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ФРАНК-ВАЛЬТЕР ШТАЙНМАЄР:
«Україна не припинить 

боротьбу. А ми 
не перестанемо 

надавати їй  
підтримку — 
гуманітарну, 

фінансову  
та військову».

Кошти військового 
ПДФО підуть на оборону

СПЕЦФОНД. Змінами до Бюджетного кодексу було ухвалено 
перерозподіл військового ПДФО, кошти від якого (96,3 мільярда 
гривень) 2024 року буде спрямовано на оборону держави до спеці-
ального фонду держбюджету.

45% (понад 43 мільярди гривень) піде на виробництво та закупів-
лю спецтехніки і обладнання для військових (безпілотники, морські 
дрони) Державній службі спеціального зв’язку та захисту інформа-
ції. Цей ресурс наступного року буде спрямовано на вже чинну про-
граму, яка почала функціонувати в березні 2023 року і передбачає 
закупівлю військової техніки та іншого обладнання для всіх складо-
вих сектору безпеки і оборони.

45% (понад 43 мільярди) призначено Мінстратегпрому для ви-
конання програм реформування та розвитку оборонно-промисло-
вого комплексу, впровадження нових технологій та виготовлення 
продукції оборонного призначення. 10% (майже 10 мільярдів гри-
вень) спрямують державним органам, які належать до сектору без-
пеки і оборони, для посилення матеріально-технічного забезпечен-
ня шляхом автоматичного розподілу між військовими частинами 
пропорційно до сплаченого ПДФО, повідомляє Мінфін.

60,9 млн грн 
надав уряд на компенсації за спожиті 

комунальні послуги під час безоплатного 
розміщення внутрішньо переміщених осіб 

у травні — липні 2023 року 

Євроінтеграційні 
зміни потрібно 
просувати 
якнайшвидше

Президент ФРН про те, що потрібно закріплювати 
партнерські відносини і робити ставку на довгострокову 
допомогу
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Про це йшлося на на-
раді під головуван-

ням віцепрем’єр-міністра 
Ольги Стефанішиної із 
заступниками міністрів 
з євроінтеграції за учас-
ті представників Європей-
ської комісії та Представ-
ництва ЄС в Україні.

«Менш ніж через тиж-
день після публікації звіту 
Єврокомісії проводимо за-
сідання щодо подальших 
кроків за участі всіх мініс-
терств та делегації Євроко-
місії. Звикаємо до перего-
ворного процесу — зокре-
ма, сьогодні наше спілку-
вання буде англійською мо-
вою», — зазначила Ольга 
Стефанішина.

Учасники наради обгово-
рили першочергові заходи 
з виконання рекомендацій 
Єврокомісії, представлених 
у звіті, а також підготовку 
до переговорного процесу 
щодо вступу України в ЄС.

«Для всіх нас, політиків 
і народу України, надзви-
чайно важливо було почу-
ти, що Європейська комі-
сія ухвалила рішення ре-
комендувати розпочати пе-
реговори про вступ Укра-
їни в ЄС. Ця оцінка — чіт-
ке визнання зусиль Украї-
ни та нашої команди на єв-
роінтеграційному шляху», 
— зазначила віцепрем’єр-
міністр.

Урядовиця поінформува-
ла, що Україна завершила 
процес селф-скринінгу ста-
ну імплементації актів пра-
ва Європейського Союзу.

«У межах селф-скри-
нінгу, який тривав понад 
пів року, ми проаналізува-
ли більш як 28 тисяч актів 
права (aquis) ЄС. До цього 
процесу було залучено по-
над 80 органів державної 
влади. На основі матеріа-
лів щодо кожного окремо-
го розділу aquis ми підготу-

вали звіт, в якому визначе-
но пріоритетні акти, які ма-
ють бути імплементовані в 
українське законодавство. 
На сьогодні всього таких ак-
тів приблизно 3000. Тепер 
перекладаємо звіт англій-
ською мовою і невдовзі змо-
жемо офіційно передати 
його Європейській комісії. 
Розраховуємо, що цей звіт 
стане важливим допоміж-
ним інструментом під час 
офіційного процесу скри-
нінгу ЄС», — зазначив під 
час наради генеральний ди-
ректор Урядового офісу ко-
ординації європейської та 
євроатлантичної інтеграції 
Олександр Ільков.

Керівниця Служби з пи-
тань України Генерального 
директорату з питань су-
сідства та переговорів що-
до розширення Єврокомі-
сії (DG NEAR) Анна Ярош-
Фріїс підтвердила, що в ЄС 
готові розпочати офіційний 

скринінг українського за-
конодавства якнайшвид-
ше.

За підсумками зустрі-
чі Ольга Стефанішина да-
ла доручення заступникам 
міністрів підготувати план 
заходів щодо переліку ре-
форм, які необхідно здій-
снити на виконання звіту.

«Звіт Єврокомісії про про-
грес України в межах па-
кета розширення ЄС, план 
дій, який буде затверджено 
на виконання рекоменда-
цій у сфері реформ, що міс-
тяться у звіті, а також На-
ціональна програма адап-
тації законодавства Укра-
їни до права ЄС — ключо-
ві документи, що форму-
ватимуть порядок денний 
реформ в Україні», — під-
креслила вона.

Джерело:
Служба  

віцепрем’єр-міністра 

Друга протимінна 
машина вже в полі

РОЗМІНУВАННЯ. Звільнення Харківщини від мін та снаря-
дів, що не розірвалися, прискориться: піротехніки, які працю-
ють в області, отримали в розпорядження ще одну машину для 
підготовки ґрунту до розмінування українського виробництва. 
Техніку, придбану за кошти Всесвітньої продовольчої програ-
ми ООН, передали саперам голова Всесвітньої продовольчої 
програми ООН в Україні Метью Голлінгворт та керівник Харків-
ської ОВА Олег Синєгубов.

«Міністерство економіки продовжує активно працювати над 
тим, щоб якомога більше наявних потреб у техніці та обладнан-
ні задовольняли саме українські виробники. По-перше, це ско-
рочує витрати на оснащення підрозділів протимінної діяльнос-
ті й дає змогу за ті самі кошти придбати більше техніки. А от-
же, прискорити в підсумку очищення земель. По-друге, так ми 
розвиваємо промисловість, створюємо нові робочі місця. То-
му наше завдання на цьому етапі — підтримати виробника і 
сприяти масштабуванню виробництва, заохочувати бізнес до 
втілення інноваційних технологій в розмінуванні», — передає 
слова першого віцепрем’єр-міністра Юлії Свириденко Міністер-
ство економіки.

Спроможності операторів протимінної діяльності, які працю-
ють на Харківщині, посилюватимуться й надалі.

МЕТА. За підсумками опрацювання звіту Європейської комісії 
щодо України кожне з міністерств має підготувати план 
реалізації рекомендацій щодо реформ у своїй галузі
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ЦЕ ВАС ЦІКАВИТЬ

Телефони відділу реклами: (044) 253-55-09, факс 230-06-71. E-mail: adv@ukcc.com.ua

Щодо відображення  
у розрахункових документах  
РРО/ПРРО інформації  
щодо оплати товарів 
частинами

У зв’язку з надходженням запитів від платників податків ДПС надає рекоменда-
ції стосовно відображення у розрахункових документах реєстраторів розрахункових 
операцій та програмних реєстраторів розрахункових операцій (далі — РРО/ПРРО) ін-
формації щодо оплати товарів частинами.

Так, у разі продажу товарів на умовах внесення оплати частинами, приймання 
кожної частини оплати має бути здійснено із дотримання вимог Закону України від 06 
липня 1995 року № 265/95-ВР «Про застосування реєстраторів розрахункових опе-
рацій у сфері торгівлі, громадського харчування та послуг» (далі — Закон № 265), 
супроводжуватись видачею розрахункових документів встановленої форми, змісту.

Як приклад, у разі продажу товару з отриманням попередньої оплати «авансу», у 
тому числі відповідно до договору у письмовій формі, у першому чеку замість назви 
має бути зазначено, що це «аванс за ххх», де «ххх» — це назва або артикул товару та 
вказана саме та сума, яка була отримана від покупця.

Примітка: також може бути зазначений будь-який інший ідентифікатор, який за-
безпечить ідентифікацію товару, що продається і за який отримано «аванс», кіль-
кість чеків на приймання авансів не обмежена, правила їх формування єдині. Окрім 
того, в коментарях до такого чеку рекомендуємо зазначати «Залишок до сплати» 
(не обов’язковий реквізит, який допоможе ідентифікувати господарську операцію).

Другий чек (останній чек), у межах якого відбувається остаточний розрахунок 
і вручення товару покупцю (в тому числі який не передбачає остаточної оплати, у 
зв’язку із повним погашенням вартості товарів авансами) має містити повну номен-
клатуру, де зазначена назва товару (послуги), що реалізується, його повна ціна, кіль-
кість, відображений раніше отриманий аванс (аванси), на який буде зменшуватись 
вартість такого товару, та безпосередньо сума до сплати після врахування суми аван-
су (авансів), які були попередньо внесені покупцем.

Примітка: Звертаємо увагу, що програмування РРО/ПРРО з метою відповідної ві-
зуалізації фіскальних касових чеків, які ними створюються, та правильного відобра-
ження інформації про здійснені суб’єктами господарювання розрахункові операції, 
має відбуватись відповідно до «Технології зберігання і збору даних РРО для ДПC. 
Протоколу передачі інформації» та/або АРІ фіскального сервера.

У випадку повернення товару, що був придбаний на умовах оплати частинами, 
анулюванню підлягає весь ланцюг створених чеків у межах такого продажу.

Аналогічно, але у зворотній послідовності мають створюватись чеки, в межах яких 
спочатку відбувається отримання товару (без оплати або часткова оплата), а потім 
відбувається погашення заборгованості за такими операціями.

У такому випадку навпаки, саме перший чек повинен мати номенклатуру, кіль-
кість та загальну вартість товару, а всі наступні мають містити інформацію про суть 
операції, що здійснюється: «часткова оплата», «повна оплата» тощо (свідчить про 
необмежену кількість варіантів зазначення суті операції), та мати посилання на то-
вар, у межах продажу якого формуються такі чеки або артикул (код), та/або рекві-
зити першого чеку, де у спосіб, дозволений законодавством, зазначена назва това-
ру, що реалізується.

При цьому лише наведені вище правила формування фіскальних касових чеків, 
окрім повної відповідності вимогам законодавства, забезпечать поєднання виданих 
розрахункових документів у ланцюг, який надасть можливість продавцю здійснюва-
ти відстеження отриманої оплати за товари, що реалізуються, а покупцю мати під-
твердження щодо внесення такої оплати.

Окремо повідомляємо для платників податку на додану вартість (далі — ПДВ), 
що у чеках на отримання «авансу» має відображатись інформація щодо нарахуван-
ня зобов’язань із сплати ПДВ саме на суму фактично отриманого авансу. У чеку з но-
менклатурою, який є останнім у такому ланцюгу, відповідно до наведеного прикладу, 
мають відображатись лише ті зобов’язання зі сплати ПДВ, які виникають відповідно 
до залишку до сплати, в межах такого чека.

У випадку відпуску товару (послуги) без оплати або з частковою оплатою в че-
ку мають бути відображені зобов’язання із сплати ПДВ на повну вартість товару (по-
слуги) за чеком.

Зобов’язання із сплати акцизного податку мають бути визначені в чеках, які бу-
дуть супроводжувати безпосередню реалізацію підакцизного товару та/або продукції 
(у розумінні підпункту 14.1.212 пункту 14.1 статті 14 Податкового кодексу України).

Примітка: Наголошуємо! Обставини приймання авансів та надання знижок є ре-
зультатом виключно договірних відносин між покупцем та продавцем і тому не мо-
жуть бути формалізованими, але не повинні суперечити нормам прямої дії Цивіль-
ного кодексу України.

Акцентуємо увагу платників податків, що наведені вище можливості поділу опла-
ти на частини не потребують внесення змін до існуючих нормативно-правових актів 
та стають доступні завдяки відповідному програмуванню ваших РРО та/або ПРРО.

Пресслужба Державної податкової служби України

До уваги фінансових агентів!
Державна податкова служба України звертає увагу, що у зв’язку із набранням чин-

ності наказу Мінфіну від 30 серпня 2023 № 468 «Про затвердження Порядку взяття на 
облік та зняття з обліку фінансових агентів, які є підзвітними фінансовими установа-
ми для цілей багатосторонньої угоди компетентних органів про автоматичний обмін 
інформацією про фінансові рахунки та загального стандарту звітності та належної 
перевірки інформації про фінансові рахунки» (зі змінами, внесеними наказом Мін-
фіну від 20 вересня 2023 року № 505) (далі — Порядок реєстрації) триває кампанія з 
реєстрації Підзвітних Фінансових Установ.

Нагадуємо, що взяттю на облік у Державній податковій службі України підлягають 
усі фінансові установи, які є підзвітними фінансовими установами для цілей Багато-
сторонньої угоди CRS та Загального стандарту звітності CRS (далі — ПФУ).

Порядок реєстрації встановлює:
- процедури взяття на облік ПФУ, зняття їх з обліку та внесення змін до відомос-

тей про ПФУ;
- форми відповідних заяв та порядок їх заповнення;
- особливості реєстрації інститутів спільного інвестування та інших організацій, за 

які звітність про підзвітні рахунки подають інші особи.
Строки подання заяви про взяття на облік
Організації, які мали статус ПФУ станом на 30 червня 2023 року, зобов’язані стати 

на облік у ДПС до 31 грудня 2023 року.
Якщо організація не мала статусу ПФУ станом на 30 червня 2023 року або була 

створена (зареєстрована), починаючи з 1 липня 2023 року або пізніше, вона подає 
заяву про взяття її на облік у ДПС як ПФУ протягом 60 календарних днів після вста-
новлення нею статусу ПФУ. Нагадуємо, що дата встановлення статусу ПФУ, від якої 
відраховується термін подання заяви для взяття ПФУ на облік у ДПС, визначається у 
розділі ХІ Порядку застосування Загального стандарту звітності CRS, затвердженого 
наказом Мінфіну від 26.05.2023 № 282.

Як подати заяву
Реєстрація ПФУ здійснюється шляхом подання заяви в електронній формі через 

електронний кабінет платника податків або іншими засобами електронного зв’язку.
ПФУ, які подаватимуть звіти про підзвітні рахунки виключно за себе (наприклад, 

банки, страховики, недержавні пенсійні фонди, кредитні спілки тощо), стають на об-
лік один раз.

Якщо ПФУ є інститутом спільного інвестування (далі — ІСІ), то за таку ПФУ звіт-
ність подає компанія з управління активами, яка здійснює управління активами від-
повідного ІСІ (далі — КУА). КУА стає на облік як ПФУ за себе та додатково за ко-
жен ІСІ — ПФУ.

Перелік ПФУ
Відомості про усі зареєстровані ПФУ вносяться до Переліку ПФУ, який веде ДПС. 

Реєстраційні дані про ПФУ будуть оприлюднюватись на вебпорталі ДПС. ПФУ, які ве-
дуть фінансові рахунки, зможуть покладатись на відомості з Переліку ПФУ для ви-
значення статусу власника рахунку під час застосування заходів належної комплек-
сної перевірки. Нагадуємо, що якщо власником рахунку є інша ПФУ, то такий раху-
нок не може бути підзвітним, а тому не підлягає належній комплексній перевірці та 
звітуванню.

Роз’яснення з питань CRS
З метою забезпечення належної інформаційно-роз’яснювальної кампанії з пи-

тань імплементації Загального стандарту звітності  CRS Мінфін спільно із ДПС на-
дали роз’яснення щодо практичних питань тлумачення окремих термінів Загального 
стандарту звітності CRS, що включає питання тлумачення терміну «Фінансова Уста-
нова»: (https://tax.gov.ua/data/material/000/579/695725/InfoList5_2023.pdf).

Текст коментаря до Загального стандарту звітності CRS українською та англій-
ською мовами, а також інші роз’яснення розміщено на офіційному сайті Мінфіну та 
вебпорталі ДПС.

Впровадження міжнародного стандарту автоматичного обміну інформацією про 
фінансові рахунки в українське законодавство та практику здійснюється за підтрим-
ки Програми Європейського Союзу з підтримки управління державними фінансами 
в Україні (EU4PFM).

Пресслужба Державної податкової служби України

Щодо порядку нарахування 
податкових зобов’язань 

Відповідно до п. 198.5 ст. 198 ПКУ за товарами/послугами, необоротними актива-
ми, придбаними з ПДВ до початку застосування особливостей оподаткування, вста-
новлених п. 9 підрозд. 8 розд. ХХ «Перехідні положення» ПКУ, та використані плат-
ником податку в періоді застосування особливостей оподаткування, встановлених п. 
9 підрозд. 8 розд. ХХ «Перехідні положення» ПКУ.

Пунктом 9 підрозд. 8 розд. ХХ «Перехідні положення» Податкового кодексу Укра-
їни (далі — ПКУ) передбачено, що тимчасово, з 01 квітня 2022 року до припинення 
або скасування воєнного, надзвичайного стану на території України, але не пізніше 
ніж до 01 серпня 2023 року, положення розд. XIV ПКУ застосовуються з урахуванням 
особливостей, передбачених п. 9 підрозд. 8 розд. ХХ «Перехідні положення» ПКУ.

Згідно з п.п. 9.5 п. 9 підрозд. 8 розд. ХХ «Перехідні положення» ПКУ, операції, 
здійснені платником єдиного податку третьої групи, який використовує особливості 
оподаткування, встановлені цим пунктом (спрощена система оподаткування за став-
кою 2 відс. доходу), вважаються такими, що не є об’єктом оподаткування податком 
на додану вартість.

Відповідно до п.п. 9.9 п. 9 підрозд. 8 розд. ХХ «Перехідні положення» ПКУ, платни-
ки податків, які відмовилися від використання особливостей оподаткування, перед-
бачених п. 9 підрозд. 8 розд. ХХ «Перехідні положення» ПКУ за товарами/послугами, 
необоротними активами, придбаними/виготовленими з ПДВ до початку застосуван-
ня особливостей оподаткування, встановлених п. 9 підрозд. 8 розд. ХХ «Перехідні по-
ложення» ПКУ, які використані (поставлені, реалізовані) платником єдиного податку 
третьої групи в період застосування особливостей оподаткування, встановлених п. 9 
підрозд. 8 розд. ХХ «Перехідні положення» ПКУ, в операціях, що не є об’єктом опо-
даткування, платник ПДВ зобов’язаний не пізніше останнього дня звітного періоду, в 
якому здійснено відновлення його реєстрації платником ПДВ, нарахувати податкові 
зобов’язання відповідно до п. 198.5 ст. 198 ПКУ.

Разом з тим, п.п. 91.2. п. 91 підрозд. 8 розд. ХХ «Перехідні положення» ПКУ пе-
редбачено, що платники податків, у яких була призупинена реєстрація платником 
ПДВ відповідно до п.п. 9.5 п. 9 підрозд. 8 розд. ХХ «Перехідні положення» ПКУ та 
яким з 01 серпня 2023 року автоматично відновлено права та обов’язки, встановле-
ні розд. V та підрозд. 2 розд. XX ПКУ, за товарами, необоротними активами, придба-
ними/виготовленими/ввезеними на митну територію України з ПДВ до початку за-
стосування особливостей оподаткування, встановлених п. 9 підрозд. 8 розд. ХХ «Пе-
рехідні положення» ПКУ, які використані (поставлені, реалізовані) в період застосу-
вання особливостей оподаткування, встановлених п. 9 підрозд. 8 розд. ХХ «Перехід-
ні положення» ПКУ, зобов’язані не пізніше 31 жовтня 2023 року нарахувати податко-
ві зобов’язання відповідно до п. 198.5 ст.198 ПКУ.

Таким чином, платники податку які до 01 серпня 2023 року самостійно відмови-
лися від використання особливостей оподаткування, передбачених п. 9 підрозд. 8 
розд. ХХ «Перехідні положення» ПКУ, при нарахуванні податкових зобов’язань з ПДВ 
відповідно до п. 198.5 ст. 198 ПКУ використовують норми п.п. 9.9 п. 9 підрозд. 8 розд. 
ХХ «Перехідні положення» ПКУ, а платники податку, реєстрацію яких платниками 
ПДВ було відновлено автоматично з 01 серпня 2023 року, при нарахуванні таких по-
даткових зобов’язань  застосовують норми п.п. 91.2. п. 91 підрозд. 8 розд. ХХ «Пе-
рехідні положення» ПКУ.

Пресслужба Державної податкової служби України

Ленінський районний суд м. Дніпропетровська ви-
кликає обвинувачену Батиренко Наталію Павлівну 
для  участі у підготовчому судовому засіданні у кри-
мінальному провадженні № 62023050030000302 від 
03.08.2023 року у вчиненні кримінального правопору-
шення передбаченого ст. 111 ч. 2 КК України (прова-
дження №205/5939/22), яке відбудеться  05 грудня 2023 
року об 11 годині 45 хвилин, у приміщенні суду за адре-
сою: 49128, м. Дніпро, ж/м Червоний Камінь, вул. Коро-
бова, 6, каб. 203.

Суд попереджає: наслідки неприбуття підозрюва-
ного, обвинуваченого, свідка, потерпілого, цивільного 
відповідача, представника юридичної особи, щодо якої 
здійснюється провадження, передбачені статтею 139 
КПК України, а також наслідки неприбуття обвинуваче-
ного передбачені статтею 323 КПК України.

Суддя К. О. Скрипник

Ленінський районний суд м. Дніпропетровська ви-
кликає обвинуваченого Хасхачиха Сергія Миколайови-
ча 02.12.1983 року народження, у підготовче судове за-
сідання, за обвинуваченням у вчиненні кримінального 
правопорушення, передбаченого ч. 2 ст.111 КК

України, яке відбудеться 05 грудня 2023 року об 11 
годині 25 хвилин, у приміщенні суду за адресою: 49128, 
м. Дніпро, ж/м Червоний Камінь, вул. Коробова, 6, каб. 
203.

Суд попереджає: наслідки неприбуття підозрюва-
ного, обвинуваченого, свідка, потерпілого, цивільного 
відповідача, представника юридичної особи, щодо якої 
здійснюється провадження, передбачені статтею 139 
КПК України, а також наслідки неприбуття обвинуваче-
ного передбачені статтею 323 КПК України.

Суддя В. В. Шиян

Ленінський районний суд м. Дніпропетровська ви-
кликає обвинувачену Такаджи Єлізавету Василівну для  
участі у підготовчому судовому засіданні у криміналь-
ному провадженні № 62023050030000192 від 20 черв-
ня 2023 року у вчиненні кримінального правопорушен-
ня передбаченого ст. 111 ч. 2 КК України (проваджен-
ня №205/6672/23), яке відбудеться 05 грудня 2023 ро-
ку о 10 годині 55 хвилин, у приміщенні суду за адре-
сою: 49128, м. Дніпро, ж/м Червоний Камінь, вул. Ко-
робова, 6, каб. 203.

Суд попереджає: наслідки неприбуття підозрюва-
ного, обвинуваченого, свідка, потерпілого, цивільного 
відповідача, представника юридичної особи, щодо якої 
здійснюється провадження, передбачені статтею 139 
КПК України, а також наслідки неприбуття обвинуваче-
ного передбачені статтею 323 КПК України.

Суддя В. В. Шиян

Ленінський районний суд м. Дніпропетровська ви-
кликає обвинувачену Саакову Наталію Віталіївну для  
участі у підготовчому судовому засіданні у криміналь-
ному провадженні № 62023050030000191 від 20 черв-
ня 2023 року відносно Саакової Наталії Віталіївни, об-
винуваченої у вчиненні кримінального правопорушен-
ня передбаченого ст. 111 ч. 2 КК України (проваджен-
ня №205/6670/23), яке відбудеться  05 грудня 2023 ро-
ку об 11 годині 05 хвилин, у приміщенні суду за адре-
сою: 49128, м. Дніпро, ж/м Червоний Камінь, вул. Коро-
бова, 6, каб. 203.

Суд попереджає: наслідки неприбуття підозрюва-
ного, обвинуваченого, свідка, потерпілого, цивільного 
відповідача, представника юридичної особи, щодо якої 
здійснюється провадження, передбачені статтею 139 
КПК України, а також наслідки неприбуття обвинуваче-
ного передбачені статтею 323 КПК України.

Суддя В. В. Шиян

Ленінський районний суд м. Дніпропетровська викликає обвинувачену  
Єфременко Марину Миколаївну, 13.08.1973 року народження, у підготов-
че судове засідання, за обвинуваченням у вчиненні кримінального право-
порушення, передбаченого ч. 2 ст.111 КК України, яке відбудеться  05 груд-
ня 2023 року об 11 годині 50 хвилин, у приміщенні суду за адресою: 49128, 
м. Дніпро, ж/м Червоний Камінь, вул. Коробова, 6, каб. 203.

Суд попереджає: наслідки неприбуття підозрюваного, обвинуваченого, 
свідка, потерпілого, цивільного відповідача, представника юридичної осо-
би, щодо якої здійснюється провадження, передбачені статтею 139 КПК 
України, а також наслідки неприбуття обвинуваченого передбачені статтею 
323 КПК України.

Суддя В. В. Шиян

Ленінський районний суд м. Дніпропетровська викликає обвинувачену 
Єгорову Світлану Володимирівну 28.05.1985 р. н., для участі у підготовчому 
судовому засіданні у кримінальному провадженні № 62023050030000185 
від 20 червня 2023 року у вчиненні кримінального правопорушення перед-
баченого ст. 111 ч.2 КК України (провадження №205/6673/23), яке відбу-
деться  05 грудня 2023 року о 10 годині 20 хвилин, у приміщенні суду за 
адресою: 49128, м. Дніпро, ж/м Червоний Камінь,  вул. Коробова, 6, каб. 
203.

Суд попереджає: наслідки неприбуття підозрюваного, обвинуваченого, 
свідка, потерпілого, цивільного відповідача, представника юридичної осо-
би, щодо якої здійснюється провадження, передбачені статтею 139 КПК 
України, а також наслідки неприбуття обвинуваченого передбачені статтею 
323 КПК України.

Суддя В. В. Шиян

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК

Громадянин України Малахатка Іван Геннадійович, 21.10.1978 р.н., від-
повідно до вимог ст.ст. 134, 137 КПК України, викликається 20.11.2023 о 
13-00 год., 04.12.2023 о 10-00 год., 14.12.2023 о 10-00 год., до зали су-
дового засідання Індустріального районного суду м. Дніпропетровська, 
розташованого за адресою: Донецька область, м. Дніпро, проспект Газе-
ти «Правда», 84, для участі в підготовчому судовому засіданні як обвинува-
чений у кримінальному провадженні № 2022050000000932 від 16.11.2022 
(єдиний унікальний номер справи № 202/10993/23). 

Поважні причини неприбуття та наслідки неприбуття зазначені у  
ст. ст. 138,139,323 КПК України, у тому числі: можливість застосування 
приводу та здійснення спеціального судового провадження. 

Суддя Шофаренко Ю. Ф.

Ленінський районний суд м. Дніпропетровська ви-
кликає обвинувачену Колєснікову Людмилу Олексан-
дрівну для  участі у підготовчому судовому засіданні у 
кримінальному провадженні № 62023050030000188 від 
20 червня 2023 року у вчиненні кримінального правопо-
рушення передбаченого ст. 111 ч. 2 КК України (прова-
дження №205/6708/23), яке відбудеться  05 грудня 2023 
року о 10 годині 40 хвилин, у приміщенні суду за адре-
сою: 49128, м. Дніпро, ж/м Червоний Камінь,  вул. Ко-
робова, 6, каб. 203.

Суд попереджає: наслідки неприбуття підозрюва-
ного, обвинуваченого, свідка, потерпілого, цивільного 
відповідача, представника юридичної особи, щодо якої 
здійснюється провадження, передбачені статтею 139 
КПК України, а також наслідки неприбуття обвинуваче-
ного передбачені статтею 323 КПК України.

Суддя В. В. Шиян

Ленінський районний суд м. Дніпропетровська ви-
кликає обвинувачену Майор Анастасію Вікторівну  для  
участі у підготовчому судовому засіданні у криміналь-
ному провадженні № 62023050030000189 від 20 черв-
ня 2023 року у вчиненні кримінального правопорушен-
ня передбаченого ст. 111 ч.2 КК України (проваджен-
ня №205/6709/23), яке відбудеться 05 грудня 2023 ро-
ку о 10 годині 30 хвилин, у приміщенні суду за адре-
сою: 49128, м. Дніпро, ж/м Червоний Камінь, вул. Ко-
робова, 6, каб. 203.

Суд попереджає: наслідки неприбуття підозрюва-
ного, обвинуваченого, свідка, потерпілого, цивільного 
відповідача, представника юридичної особи, щодо якої 
здійснюється провадження, передбачені статтею 139 
КПК України, а також наслідки неприбуття обвинуваче-
ного передбачені статтею 323 КПК України

Суддя В. В. Шиян

Ленінський районний суд м. Дніпропетровська ви-
кликає обвинуваченого Ніколаєва Сергія Олексійови-
ча, 23.11.1984 року народження, у підготовче судове 
засідання, за обвинуваченням у вчиненні кримінально-
го правопорушення, передбаченого ч. 2 ст.111 КК Укра-
їни, яке відбудеться  05 грудня 2023 року об 11 годині 
35 хвилин, у приміщенні суду за адресою: 49128, м. Дні-
про, ж/м Червоний Камінь, вул. Коробова, 6, каб. 203.

Суд попереджає: наслідки неприбуття підозрюва-
ного, обвинуваченого, свідка, потерпілого, цивільного 
відповідача, представника юридичної особи, щодо якої 
здійснюється провадження, передбачені статтею 139 
КПК України, а також наслідки неприбуття обвинуваче-
ного передбачені статтею 323 КПК України.

Суддя В. В. Шиян

Ленінський районний суд м. Дніпропетровська ви-
кликає обвинувачену Парфьонову Ольгу Олександрів-
ну для  участі у підготовчому судовому засіданні у кри-
мінальному провадженні № 62023050030000190 від 20 
червня 2023 року у вчиненні кримінального правопо-
рушення передбаченого ст. 111 ч.2 КК України (прова-
дження №205/6675/23), яке відбудеться  05 грудня 2023 
року о 10 годині 45 хвилин, у приміщенні суду за адре-
сою: 49128, м. Дніпро, ж/м Червоний Камінь, вул. Коро-
бова, 6, каб. 203.

Суд попереджає: наслідки неприбуття підозрюва-
ного, обвинуваченого, свідка, потерпілого, цивільного 
відповідача, представника юридичної особи, щодо якої 
здійснюється провадження, передбачені статтею 139 
КПК України, а також наслідки неприбуття обвинуваче-
ного передбачені статтею 323 КПК України.

Суддя В. В. Шиян

оголошення ✦ оголошення ✦ оголошення ✦ оголошення ✦ оголошення ✦ оголошення ✦ оголошення
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ОГОЛОШЕННЯ

Телефони відділу реклами: (044) 253-55-09, факс 230-06-71. E-mail: adv@ukcc.com.ua

ПОВІДОМЛЕННЯ ПРО ПІДОЗРУ
Відповідно до вимог статтей 110-112, 135, 276-278 та глави 11 Кримінального процесуального кодек-

су України повідомляю Савіну Олексію Сергійовичу, 10.01.1979 року народження, про те, що 13.11.2023 
у кримінальному провадженні, внесеному до Єдиного реєстру досудових розслідувань 24.11.2020 за № 
42020000000002261 складено та йому повідомлено про підозру у тому, що він будучи помічником першого 
заступника начальника головного управління генерального штабу збройних сил російської федерації Алєк-
сєєва В.С., створив злочинну організацію з метою вчинення на території України та поза її межами особливо 
тяжкого злочину, та участі у злочинах, вчинюваних такою організацією, а саме організації вчинення грома-
дянами України державної зради, шляхом надання представникам іноземної організації допомоги в прове-
денні підривної діяльності проти України, чим вчинив кримінальні правопорушення передбачені ч. 3 ст. 27 ч. 
1 ст. 111, ч. 1 ст. 255 Кримінального кодексу України (в редакції закону № 2341-III від 05.04.2001).

Старший слідчий в ОВС ГСУ ДБР Олександр РАЛДУГІН

СООБЩЕНИЕ О ПОДОЗРЕНИИ
В соответствии с требованиями статей 110-112, 135, 276-278 и главы 11 Уголовного процессуального 

кодекса Украины сообщаю Савину Алексею Сергеевичу, 10.01.1979 года рождения о том, что 13.11.2023 
в уголовном производстве, внесенным в Единый реестр досудебных расследований 24.11.2020 за  
№ 42020000000002261 составлено, и ему сообщено о подозрении, в том, что он, будучи помощником пер-
вого заместителем начальника главного управления генерального штаба вооруженных сил российской фе-
дерации Алексеева В.С., создал преступную организацию с целью совершения особо тяжкого преступле-
ния на территории Украины и за ее пределами, а также участия в преступлениях, совершенных такой орга-
низацией, а именно организации совершения гражданами Украины государственной измены, путем оказа-
ния содействия представителям иностранной организации в осуществлении подрывной деятельности про-
тив Украины, чем совершил уголовные преступления предусмотренные ч. 3 ст. 27, ч. 1 ст. 111, ч. 1 ст. 255 
Уголовного кодекса Украины (в редакции закона № 2341-III от 05.04.2001).

Старший следователь в ОВД ГСУ ГБР Александр РАЛДУГИН

ПОВІДОМЛЕННЯ ПРО ПІДОЗРУ
Відповідно до вимог статтей 110-112, 135, 276-278 та глави 11 Кримінального процесуального ко-

дексу України повідомляю Алєксєєву Володимиру Степановичу, 24.04.1961 року народження, про те, 
що 13.11.2023 у кримінальному провадженні, внесеному до Єдиного реєстру досудових розслідувань 
24.11.2020 за № 42020000000002261 складено та йому повідомлено про підозру у тому, що він будучи пер-
шим заступником начальника головного управління генерального штабу збройних сил російської федера-
ції створив злочинну організацію з метою вчинення на території України та поза її межами особливо тяжко-
го злочину, та участі у злочинах, вчинюваних такою організацією, а саме організації вчинення громадянами 
України державної зради, шляхом надання представникам іноземної організації допомоги в проведенні під-
ривної діяльності проти України, чим вчинив кримінальні правопорушення передбачені ч. 3 ст. 27 ч. 1 ст. 111, 
ч. 1 ст. 255 Кримінального кодексу України (в редакції закону № 2341-III від 05.04.2001).

Старший слідчий в ОВС ГСУ ДБР Олександр РАЛДУГІН

СООБЩЕНИЕ О ПОДОЗРЕНИИ
В соответствии с требованиями статей 110-112, 135, 276-278 и главы 11 Уголовного процессуально-

го кодекса Украины сообщаю Алексееву Владимиру Степановичу, 24.04.1961 года рождения о том, что 
13.11.2023 в уголовном производстве, внесенным в Единый реестр досудебных расследований 24.11.2020 
за № 42020000000002261 составлено, и ему сообщено о подозрении, в том, что он, будучи первым замести-
телем начальника главного управления генерального штаба вооруженных сил российской федерации, со-
здал преступную организацию с целью совершения особо тяжкого преступления на территории Украины и 
за ее пределами, а также участия в преступлениях, совершенных такой организацией, а именно организа-
ции совершения гражданами Украины государственной измены, путем оказания содействия представите-
лям иностранной организации в осуществлении подрывной деятельности против Украины, чем совершил 
уголовные преступления предусмотренные ч. 3 ст. 27, ч. 1 ст. 111, ч. 1 ст. 255 Уголовного кодекса Украины 
(в редакции закона № 2341-III от 05.04.2001).

Старший следователь в ОВД ГСУ ГБР Александр РАЛДУГИН

ПОВІДОМЛЕННЯ ПРО ПІДОЗРУ

Відповідно до вимог статтей 110-112, 135, 276-278 та глави 11 Кри-
мінального процесуального кодексу України повідомляю Деркачу Ан-
дрію Леонідовичу, 19.08.1967 року народження, про те, що 13.11.2023 
у кримінальному провадженні, внесеному до Єдиного реєстру досу-
дових розслідувань 24.11.2020 за № 42020000000002261 складено та 
йому повідомлено про підозру у тому, що він будучи народним депу-
татом України брав участь у злочинній організації, створеній першим 
заступником начальника головного управління генерального штабу 
збройних сил російської федерації Алєксєєвим В.С. з метою вчинен-
ня особливо тяжкого злочину, та участі у злочинах, вчинюваних такою 
організацією, чим вчинив кримінальне правопорушення передбачене 
ч. 1 ст. 255 Кримінального кодексу України (в редакції закону № 2341-
III від 05.04.2001).

Старший слідчий в ОВС ГСУ ДБР Олександр РАЛДУГІН

ПОВІДОМЛЕННЯ ПРО ПІДОЗРУ
Відповідно до вимог статтей 110-112, 135, 276-278 та глави 11 

Кримінального процесуального кодексу України повідомляю Кулику 
Костянтину Геннадійовичу, 03.11.1977 року народження, про те, що 
13.11.2023 у кримінальному провадженні, внесеному до Єдиного ре-
єстру досудових розслідувань 24.11.2020 за № 42020000000002261 
складено та йому повідомлено про підозру у тому, що він брав участь у 
злочинній організації, створеній першим заступником начальника го-
ловного управління генерального штабу збройних сил російської фе-
дерації Алєксєєвим В.С. з метою вчинення особливо тяжкого злочину, 
та участі у злочинах, вчинюваних такою організацією, тобто у вчиненні 
кримінального правопорушення, передбаченого ч. 1 ст. 255 КК Укра-
їни (в редакції закону № 2341-III від 05.04.2001), а також у державній 
зраді, тобто діянні, умисно вчиненому громадянином України на шко-
ду обороноздатності, державній та економічній безпеці України: на-
данні представникам іноземної організації допомоги в проведенні під-
ривної діяльності проти України, тобто у вчиненні кримінального пра-
вопорушення, передбаченого ч. 1 ст. 111 КК України.

Старший слідчий в ОВС ГСУ ДБР Олександр РАЛДУГІН

Тернопільський міськрайонний суд Тернопільської області викли-
кає обвинуваченого у вчиненні кримінального правопорушення, пе-
редбаченого ч. 3 ст. 110 КК України, Кізєєва Михайла Володимиро-
вича, 31.03.1978 року народження, уродженця м. Іваново, Івановської 
області, РРФСР, СРСР, громадянина Російської Федерації, місце про-
живання невідоме, депутата Державної Думи Федеральних Зборів Ро-
сійської Федерації, робоча адреса: м. Москва, вул. Охотний ряд, 1, у 
підготовче судове засідання, яке відбудеться 23 листопада 2023 року 
о 10 год. 15 хв. в залі судових засідань Тернопільського міськрайон-
ного суду за адресою: м. Тернопіль, вул. Котляревського, 34 (очікува-
ти на 2-му поверсі). 

Явка до суду обов’язкова. При собі необхідно мати паспорт або до-
кумент, який посвідчує особу. 

У разі неявки обвинуваченого Кізєєва М.В. в підготовче судове за-
сідання оголошення вважається належним повідомленням, а кримі-
нальне провадження буде здійснюватися за відсутності обвинуваче-
ного в порядку спеціального судового провадження.

Суддя Тарас БАГРІЙ

Тернопільський міськрайонний суд Тернопільської області викли-
кає обвинуваченого у вчиненні кримінальних правопорушень, перед-
бачених ч. 2 ст. 191, ч. 1 ст. 366 КК України, Нікоровича Михайла Олек-
сандровича, 25.07.1970 року народження, який проживає за адресою: 
м. Тернопіль, вул. Енергетична, будинок 19, квартира 33, у підготов-
че судове засідання, яке відбудеться 27 листопада 2023 року о 15 год. 
45 хв. в залі судових засідань Тернопільського міськрайонного суду 
за адресою: м. Тернопіль, вул. Котляревського, 34 (очікувати на 2-му 
поверсі). 

Явка до суду обов’язкова. При собі необхідно мати паспорт або до-
кумент, який посвідчує особу. 

У разі неявки обвинуваченого Нікоровича Михайла Олександровича 
в підготовче судове засідання оголошення вважається належним по-
відомленням, а кримінальне провадження буде здійснюватись за від-
сутності обвинуваченої в порядку спеціального судового проваджен-
ня. 

Суддя Юрій ДЗЮБАНОВСЬКИЙ

Тернопільський міськрайонний суд Тернопільської викликає об-
винуваченого у вчиненні кримінального правопорушення, передба-
ченого ч. 3 ст. 110 КК України, Красноштанова Антона Олексійовича, 
10.06.1986 року народження, уродженця м. Іркутськ, РРФСР, СРСР, 
громадянина Російської Федерації, місце проживання невідоме, депу-
тата Державної Думи Федеральних Зборів Російської Федерації, ро-
боча адреса: м. Москва, вул. Охотний ряд, 1, у підготовчі судові засі-
дання, які відбудуться 21 листопада 2023 року о 12 год. 05 хв., 09 січ-
ня 2024 року о 15 год. 50 хв. в залі судових засідань Тернопільського 
міськрайонного суду за адресою: м. Тернопіль, вул. Котляревського, 
34 (очікувати на 2-му поверсі). 

Явка до суду обов’язкова. При собі необхідно мати паспорт або до-
кумент, який посвідчує особу. 

У разі неявки обвинуваченого Красноштанова А.О. в підготовчі су-
дові засідання оголошення вважається належним повідомленням, а 
кримінальне провадження буде здійснюватися за відсутності обвину-
ваченого в порядку спеціального судового провадження.

Суддя Тарас БАГРІЙ

Тернопільський міськрайонний суд Тернопільської області викли-
кає обвинуваченого у вчиненні кримінального правопорушення, пе-
редбаченого ч. 3 ст. 110 КК України, Кравченка Дениса Борисовича, 
17.04.1976 року народження, уродженця м. Волгоград, РРФСР, СРСР, 
громадянина Російської Федерації, місце проживання невідоме, депу-
тата Державної Думи Федеральних Зборів Російської Федерації, ро-
боча адреса: м. Москва, вул. Охотний ряд, 1, у підготовчі судові засі-
дання, які відбудуться 21 листопада 2023 року о 12 год. 10 хв., 09 січ-
ня 2024 року о 15 год. 55 хв. в залі судових засідань Тернопільського 
міськрайонного суду за адресою: м. Тернопіль, вул. Котляревського, 
34 (очікувати на 2-му поверсі). 

Явка до суду обов’язкова. При собі необхідно мати паспорт або до-
кумент, який посвідчує особу. 

У разі неявки обвинуваченого Кравченка Д.Б. в підготовчі судові за-
сідання оголошення вважається належним повідомленням, а кримі-
нальне провадження буде здійснюватися за відсутності обвинуваче-
ного в порядку спеціального судового провадження.

Суддя Тарас БАГРІЙ

ПОВІДОМЛЕННЯ
про підозру

Старший слідчий в ОВС слідчого відділу Управління СБ України в Чер-
нігівській області Шестопал Г.М. відповідно до ст.ст. 40, 42, 111, 135, 276, 
277, 278 КПК України повідомляє про підозру Ольшанській Оксані Дмитрівні, 
13.07.1982 року народження, яка зареєстрована за адресою: Луганська об-
ласть, м. Кремінна, вул. Побєди, 3 кв. 38, громадянці України, у кримінально-
му провадженні № 22023270000000095 від 10.05.2023 про те, що вона підо-
зрюється у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 3 ст. 
111-1 КК України, тобто у колабораційній діяльності.

 Повний текст повідомлення про підозру розміщуватиметься на веб-сайті 
Офісу Генерального прокурора у рубриці «Повістки про виклик та відомос-
ті про здійснення спеціального досудового розслідування» за посиланням: 
https://www.gp.gov.ua/ua/posts/povidomlennya-pro-pidozru-olsanskii-od-ta-
povistka-pro-yiyi-viklik.

Старший слідчий в ОВС СВ УСБУ в Чернігівській області Галина ШЕСТОПАЛ

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК
Підозрювана Ольшанська Оксана Дмитрівна, яка проживає за адре-

сою: Луганська обл., Сєвєродонецький район, м. Кремінна, вул. Побєди, 
б. 3, кв. 38 викликається 20.11.2023, 21.11.2023 та 22.11.2023 о 10 год. 00 
хв. до Чернігівської обласної прокуратури за адресою: м. Чернігів, вул. Кня-
зя Чорного, 9, тел./факс +380462651904 для вручення Вам повідомлен-
ня про підозру у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого  
ч. 3 ст. 111-1 КК України, та здійснення інших процесуальних дій у криміналь-
ному провадженні № 22023270000000095 від 10.05.2023 як підозрюваній. 

Нагадуємо про Ваш обов’язок заздалегідь повідомити про неможли-
вість явки. Поважні причини та наслідки неприбуття на виклик передбачені  
ст.ст. 138, 139 КПК України.

ПОВІДОМЛЕННЯ
про постановлення слідчим суддею ухвали про здійснення спеціального 

досудового розслідування стосовно підозрюваної Першиної Н.Д.
Ухвалою слідчого судді Жовтневого районного су ду м. Дніпропетров-

ська 14.11.2023 року надано дозвіл на здійснення спеціального досудово-
го розслідування у кримінальному провадженні №22023050000004195 від 
27.10.2023 року стосовно громадянки України Першиної Наталії Дмитрівни, 
14.09.1968 року народження, уродженки м. Джамбул, Казахстан, зареєстро-
ваної за адресою: Донецька область, м. Донецьк, вул. Ілліча, буд. 27, кв. 48, 
підозрюваної у вчиненні злочи нів, передбачених ч. 2 ст. 110 та ч. 5 ст. 111-
1 КК України.

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК ПЕРШИНОЇ Н.Д.
Громадянка України Першина Наталія Дмитрівна, 14.09.1968 року наро-

дження, уродженка м. Джамбул, Казахстан, зареєстрована за адресою: До-
нецька область, м. Донецьк, вул. Ілліча, буд. 27, кв. 48, на підставі ст. ст. 133, 
135, 297-5 КПК України, Вам необхідно з’явитись 20.11.2023 у період часу з 
09:00 до 12:00 год. до слідчого слідчого відділу 2 управління (з дислокацією 
у м. Маріуполь Донецької області) ГУ СБУ в Донецькій та Луганській областях 
лейтенанта Курбанова Севастяна Рустамовича за адресою: Дніпропетров-
ська область, м. Дніпро, площа Шевченка, буд. 7 для завершення досудово-
го розслідування, відкриття матеріалів, вручення обви нувального акта з до-
датками у кримінальному прова дженні №22023050000004195 від 27.10.2023 
року, в якому Ви є підозрюваною у вчиненні злочи нів, передбачених ч. 2  
ст. 110 та ч. 5 ст. 111-1 КК України.

Разом з цим повідомляємо, що у разі неприбуття на виклик без поважних 
причин, перелік яких наведений у ст. 138 КПК України, настають наслідки, пе-
редбачені ст. 139 КПК України.

ПОВІСТКА
про виклик підозрюваної Стебівко О.І.

Підозрювана Стебівко Олена Іванівна, 23 травня 1966 року народження, 
громадянка України, уродженка Російської Федерації, зареєстрована за адре-
сою: Автономна Республіка Крим, м. Сімферополь, Чорноморський район,  
смт Чорноморське, вул. Адмірала Лазарєва, буд. 2а, кв. 3, відповідно до ви-
мог ст.ст. 133, 135, 276 Кримінального процесуального кодексу України, 
Вам необхідно з’явитися до слідчого судді Шевченківського районного суду  
м. Києва Антонюк М.С. 20.11.2023 о 13 год. 00 хв. як підозрюваній у кри-
мінальному провадженні №22023000000001029 від 09.10.2023 за вчинен-
ня кримінального правопорушення, передбаченого ч. 7 ст. 111-1 ККУкраї-
ни для розгляду клопотання про здійснення спеціального досудового роз-
слідування.

Явка обовяязкова. У разі неявки без поважних причин застосовуються за-
ходи, передбачені ст.ст. 139, 140 Кримінального процесуального кодексу 
України: примусовий привід, грошове стягнення.

ОГОЛОШЕННЯ ПРО ВИКЛИК ДО СУДУ
Турченка Юрія Сергійовича

Деснянський районний суд м. Чернігова викликає як обвинуваченого 
Турченка Юрія Сергійовича, 09.05.1984 року народження, останнє відо-
ме місце проживання: Херсонська область, Каховський район, смт Іл-
лінка, вул. Комарова, 14, для участі у підготовчому судовому засіданні у 
кримінальному провадженні № 42023270000000035 від 02.06.2023 сто-
совно Турченка Юрія Сергійовича, обвинуваченого за ч. 2 ст. 111, ч. 7 
ст. 111-1 КК України, яке відбудеться 22 листопада 2023 року о 09 год. 
00 хв. в приміщенні суду за адресою: м. Чернігів, пр-т Перемоги, 141, 
каб. 201, під головуванням судді Сапона А.В.

Наслідки неприбуття обвинуваченого передбачені статтями 139, 323 
КПК України.

Суддя Андрій САПОН

ПОВІДОМЛЕННЯ ПРО НАДАННЯ ДОЗВОЛУ НА ЗДІЙСНЕННЯ 

СПЕЦІАЛЬНОГО ДОСУДОВОГО РОЗСЛІДУВАННЯ

Ухвалою слідчого судді Жовтневого районного суду м. За-

поріжжя від 14.11.2023 надано дозвіл на здійснення спеціаль-

ного досудового розслідування у кримінальному провадженні 

№22023080000001803 від 07.11.2023 відносно підозрюваного 

Нарбекова Антона Сергійовича, 27.01.1984року народження, у 

вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 5 

ст. 111-1 КК України.

Павлоградський міськрайонний суд Дніпропетровської області у кримінальному провадженні 
№ 1-кп/185/954/23, справа № 172/1185/23 за обвинуваченням Рожкової Олени Вікторівни у вчи-
ненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 7 ст.111-1 KK України.

Підготовче судове засідання у вказаному кримінальному провадженні призначено за адре-
сою: вул. Дніпровська, 135, м. Павлоград, Дніпропетровська область.

 Обвинувачена Рожкова Олена Вікторівна викликається для участі в підготовчому судовому 
засіданні, призначеному на 23 листопада 2023 року на 11.30 год., у приміщенні Павлоградсько-
го міськрайонного суду Дніпропетровської області за адресою: Дніпропетровська область, м. 
Павлоград, вул. Дніпровська, 135.

Після опублікування оголошення в пресі обвинувачений вважається повідомленим про да-
ту, час та місце розгляду справи. У разі неявки обвинуваченого справу буде розглянуто за йо-
го відсутності.

Суддя О.О. Щербина

ПОВІДОМЛЕННЯ ПРО УХВАЛЕННЯ СЛІДЧИМ СУДДЕЮ РІШЕННЯ  
ПРО ЗДІЙСНЕННЯ СПЕЦІАЛЬНОГО ДОСУДОВОГО РОЗСЛІДУВАННЯ  

ТА ВИКЛИК ПІДОЗРЮВАНОГО
Ухвалою слідчого судді Дніпровського районного суду міста Києва від 02.11.2023 (справа 

№755/13877/23) надано дозвіл на здійснення спеціального досудового розслідування у ме жах 
кримінального провадження № 22023011000000076 від 06.04.2023 за підозрою громадянина 
України Османова Шеріфа Тимуровича, 04.08.1984 року народження, у вчиненні кримінального 
правопорушення, передбаченого ч. 5 ст. 111-1 КК України.

На підставі ст. ст. 133, 135, 297-5 КПК України, викликається підозрюваний Османов Шеріф 
Тимурович, 04.08.1984 року народження 22 листопада 2023 року об 11:00 години до слідчого 
управління ГУ СБУ в Автономній Республіки Крим (м. Київ, вул. Ю. Поправки, 14а), або до про-
куратури Автономної Республіки Крим (м. Київ, вул. Ділова, 24) для ознайомлення із матеріала-
ми кримінального провадження, вручення обвинувального акта та реєстру матеріалів у поряд-
ку ст. 290 КПК України.



16 листопада 2023 року, четвер, № 230 www.ukurier.gov.ua 9

ОГОЛОШЕННЯ

Телефони відділу реклами: (044) 253-55-09, факс 230-06-71. E-mail: adv@ukcc.com.ua

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК ОБВИНУВАЧЕНОГО ДО СУДУ 
Чичкана Олександра Сергійовича, 27.01.1986 року народжен-

ня, уродженця м. Камінь-Риболов Приморського краю, зареє-
строваного за адресою: російська федерація, Волгоградська 
область, м. Камишин, вул. Гороховська, ВЧ, та фактично про-
живає за адресою: російська федерація, Приморський край, 
м. Лісозаводськ, вул. Гагаріна, буд. 16, кв. 20. У відповіднос-
ті до ст. ст. 134, 135, 323 КПК України, Вам необхідно з’явитись 
27.11.2023 на 09.35 годину та 12.12.2023 на 09.30 годину до 
Херсонського міського суду Херсонської області, розташова-
ного за адресою: Херсонська область, м. Херсон, вул. Маяков-
ського, 6/23, зал № 416, для участі у підготовчому судовому за-
сіданні у кримінальному провадженні № 22023230000000401 
від 22.08.2023. 

Повідомляємо, що у разі неприбуття на виклик суду, окрім 
обставин, передбачених ст. 138 КПК України, настає відпові-
дальність, передбачена ст. 139 КПК України. 

 
ПОВЕСТКА О ВЫЗОВЕ ОБВИНЯЕМОГО В СУД

Чичкан Александр Сергеевич, 27.01.1986 года рож-
дения, уроженец г. Камень-Рыболов Приморского края, 
зарегистрированный по адресу: российская федерация, Вол-
гоградская область, г. Камышин, ул. Гороховская, ВЧ и факти-
чески проживает по адресу: российская федерация Приморский 
край, г. Лесозаводск, ул. Гагарина, дом. 16, кв. 20, в соответствии 
со ст. ст. 134, 135, 323 УПК Украины, Вам необходимо явиться 
27.11.2023 на 09 час. 35 мин. и 12.12.2023 на 09 час. 30 мин. в 
Херсонский городской суд Херсонской области, расположенный 
по адресу: Херсонская область, г. Херсон, ул. Маяковского, 6/23, 
зал № 416, для участия в подготовительном судебном заседании 
в уголовном производстве № 22023230000000401 от 22.08.2023.

Сообщаем, что в случае неприбытия на вызов в суд, за 
исключением обстоятельств, предусмотренных ст. 138 УПК 
Украины, Вы будете привлечены к ответственности, предусмо-
тренной ст. 139 УПК Украины.

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК ОБВИНУВАЧЕНОГО ДО СУДУ 
Бедрику Віктору Леонідовичу, 29.08.1970 року народжен-

ня, уродженцю м. Потсдам, Німеччина, громадянину росій-
ської федерації, зареєстрованому та фактично проживаючо-
му за адресою: російська федерація, м. Москва, прт Вернад-
ського, буд. 100, у відповідності до ст. ст. 134, 135, 323 КПК 
України, Вам необхідно з’явитись 27.11.2023 на 09.35 годину 
та 12.12.2023 на 09.30 годину до Херсонського міського су-
ду Херсонської області, розташованого за адресою: Херсон-
ська область, м. Херсон, вул. Маяковського, 6/23, зал № 416, 
для участі у підготовчому судовому засіданні у кримінально-
му провадженні № 22023230000000401 від 22.08.2023. 

Повідомляємо, що у разі неприбуття на виклик суду, окрім 
обставин, передбачених ст. 138 КПК України, настає відпові-
дальність, передбачена ст. 139 КПК України. 

ПОВЕСТКА О ВЫЗОВЕ ОБВИНЯЕМОГО В СУД
Бедрику Виктору Леонидовичу, 29.08.1970 года рожде-

ния, уроженцу г. Потсдам, Германия, гражданину россий-
ской федерации, зарегистрированному и фактически про-
живающему по адресу: российская федерация, г. Москва, 
пр. Вернадского, дом. 100, в соответствии со ст. ст. 134, 135, 
323 УПК Украины, Вам необходимо явиться 27.11.2023 на 09 
час. 35 мин. и 12.12.2023 на 09 час. 30 мин. в Херсонский го-
родской суд Херсонской области, расположенный по адре-
су: Херсонская область, г. Херсон, ул. Маяковского, 6/23, зал 
№ 416, для участия в подготовительном судебном заседа-
нии в уголовном производстве № 22023230000000401 от 
22.08.2023.

Сообщаем, что в случае неприбытия на вызов в суд, за 
исключением обстоятельств, предусмотренных ст. 138 УПК 
Украины, Вы будете привлечены к ответственности, преду-
смотренной ст. 139 УПК Украины.

ПОВІСТКА 
про виклик обвинуваченої

В провадженні Дзержинського міського суду Донецької області (85200, Донецька обл., 
Бахмутський район, м. Торецьк, вул. Дружби, 4, inbox@dgm.dn.court.gov.ua) перебуває кри-
мінальна справа за обвинуваченням Полянської Наталії Олексіївни, 06.11.1971 року наро-
дження, уродженки м. Донецька Донецької області, громадянки України, яка зареєстрована 
в м. Донецьку Донецької області за адресою: бульвар Шевченка, буд. 91, кв. 50, у вчиненні 
кримінальних правопорушень, передбачених ч. 2 ст. 110, ч. 2 ст. 28 ч. 5 ст. 111-1 КК Украї-
ни. Обвинувачена викликається для участі у судовому засіданні на 28 листопада 2023 року 
о 12 год. 00 хв., головуючий суддя Челюбєєв Є.В.

Судовий розгляд у кримінальному провадженні може здійснюватися за відсутності обви-
нуваченої (in absentia), яка переховується від органів слідства та суду з метою ухилення від 
кримінальної відповідальності (спеціальне судове провадження) та оголошена у міждер-
жавний та/або міжнародний розшук.

З моменту опублікування повістки про виклик у засобах масової інформації загально-
державної сфери розповсюдження обвинувачена вважається належним чином ознайом-
леною з її змістом.

ПОВІСТКА 
про виклик обвинуваченої

В провадженні Дзержинського міського суду Донецької області (85200, Донецька обл., 
Бахмутський район, м. Торецьк, вул. Дружби, 4, inbox@dgm.dn.court.gov.ua) перебуває кри-
мінальна справа за обвинуваченням Діанової Ірини Леонтіївни, 13.10.1962 року народжен-
ня, уродженки м. Донецька, громадянки України, зареєстрованої за адресою: м. Донецьк, 
проспект Коломинський, буд. 10, кв. 2, у вчиненні кримінальних правопорушень, передба-
чених ч. 2 ст. 110, ч. 2 ст. 28 ч. 5 ст. 111-1 КК України. Обвинувачена викликається для учас-
ті у судовому засіданні на 28 листопада 2023 року о 12 год. 30 хв., головуючий суддя Ми-
галевич В.В.

Судовий розгляд у кримінальному провадженні може здійснюватися за відсутності обви-
нуваченої (in absentia), яка переховується від органів слідства та суду з метою ухилення від 
кримінальної відповідальності (спеціальне судове провадження) та оголошена у міждер-
жавний та/або міжнародний розшук.

З моменту опублікування повістки про виклик у засобах масової інформації загально-
державної сфери розповсюдження обвинувачена вважається належним чином ознайом-
леною з її змістом.

Після смерті Абрамова Альберта Сергійовича, 
20.12.1937 р.н., який був зареєстрований та про-
живав за адресою: м. Харків, вул. Героїв Праці, буд.  
№ 15Б, кв. № 63 і помер 10.03.2022, відкрито спад-
кову справу № 392П/2023 у П’ятій Харківській міській 
державній нотаріальній конторі (відокремлений під-
розділ), що знаходиться за адресою: м. Харків, вул. 
Ярослава Мудрого, буд. № 26, всіх бажаючих при-
йняти або кредиторів прохання звернутись до нота-
ріальної контори за зазначеною адресою.

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК
Олефіренко Вікторія Володимирівна, 09.05.1998 р. 

н., зареєстрована за адресою: Запорізька область, Ва-
силівський район, с. Велика Білозерка, вул. Травнева, 
буд. 69, відповідно до ст. ст. 134, 135, 323 КПК України, 
викликається у підготовче судове засідання на 14 годи-
ну 30 хвилин 23.11.2023 до Запорізького районного су-
ду Запорізької області (вул. Істоміна, 10, м. Запоріжжя, 
головуючий суддя Нікітін В.В.) у кримінальному прова-
дженні №22023080000000882, справа № 317/4283/23, 
за обвинуваченням Вас у вчиненні злочину, передбаче-
ного ч. 7 ст. 111-1 КК України. 

Поважні причини та наслідки неприбуття на виклик 
передбачені ст. ст. 138, 139, 323 КПК України.

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК
Загрудний Володимир Анатолійович, 05.11.1980 р.н., 

зареєстрований за адресою: Запорізька область, Васи-
лівський район, с. Велика Білозерка, вул. Центральна, 
буд. 58, відповідно до ст. ст. 134, 135, 323 КПК Украї-
ни, викликається у підготовче судове засідання на 14 
годину 00 хвилин 23.11.2023 до Запорізького район-
ного суду Запорізької області (вул. Істоміна, 10, м. За-
поріжжя, головуючий суддя Нікітін В.В.) у криміналь-
ному провадженні № 22023080000000880, справа  
№ 317/4281/23, за обвинуваченням Вас у вчиненні зло-
чину, передбаченого ч. 7 ст. 111-1 КК України. 

Поважні причини та наслідки неприбуття на виклик 
передбачені ст. ст. 138, 139, 323 КПК України

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК ОБВИНУВАЧЕНОГО
 Ленінський районний суд м. Запоріжжя для участі 

у підготовчому судовому засіданні викликає Лисикова 
Дмитра Едуардовича, 20.05.1985 року народження (за-
реєстрований та фактично проживає за адресою: Запо-
різька область, Мелітопольський район, смт Якимівка, 
вул. Космічна, буд. 107), який є обвинуваченим у вчи-
ненні кримінального правопорушення, передбачено-
го ч. 2 ст. 111 КК України у кримінальному проваджен-
ні №62022080010000106 від 28.07.2022, на 11 годину 
50 хвилин 22.11.2023 до Ленінського районного суду  
м. Запоріжжя за адресою: м. Запоріжжя, вул. Незалеж-
ної України, буд. 1/2 (колегія суддів Коломаренко К.А. 
(головуючий), Турбіна Т.Ф., Новікова Н.В.).

Повістка про виклик
Обвинувачений Попурі Євгеній Олександрович, 01.07.1982 року на-

родження, зареєстрований за адресою: Запорізька обл., Мелітополь-
ський район, с. Терпіння, вул. Успішна, буд. 25 А, відповідно до ст.ст. 
134, 135, 323 КПК України, викликається в судове засідання на 11 год 
00 хв 27 листопада 2023 року до Комунарського районного суду м. За-
поріжжя (м. Запоріжжя, вул. Європейська, 7, каб. 15, головуючий суд-
дя Михайлова А.В., тел. 050-904-57-29) у кримінальному провадженні 
№22022080000000061, справа №333/8148/23, за обвинуваченням По-
пурі Євгенія Олександровича, 01.07.1982 р.н., у вчиненні кримінального 
правопорушення, передбаченого ч. 7 с. 111-1 КК України. 

Поважні причини та наслідки неприбуття на виклик передбачені 
ст.ст. 138, 139 КПК України.

20.11.2023 на 13:45 год. до Синельниківського міськрайонного су-
ду Дніпропетровської області, розташованого за адресою: Дніпро-
петровська область, м. Синельникове, вул. Чехова, 1, у судове засі-
дання у кримінальному провадженні № 22022130000000476 (справа  
№ 191/1645/23) викликається обвинувачений Муштай Віталій Анато-
лійович, 30.01.1971 року народження, останнє фактично відоме місце 
проживання: Луганська область, Сватівський район, смт Троїцьке, вул. 
Вейделівська, буд. 62 (при собі мати документ, що посвідчує особу). 

З моменту опублікування повістки про виклик обвинуваченого у за-
собах масової інформації загальнодержавної сфери розповсюдження 
останній вважається належним чином ознайомленим з її змістом. По-
важні причини неприбуття особи на виклик до суду роз’яснені ст. 138 
КПК України.

Головуюча суддя Порошина О.О.

Павлоградський міськрайонний суд Дніпропетровської області по криміналь-
ному провадженню № 1-кп/185/949/23, справа 185/10968/23 за обвинуваченням 
Шатохіна Сергія Сергійовича у вчиненні кримінального правопорушення, перед-
баченого ч.5 ст.111-1 КК України.

Підготовче судове засідання по вказаному кримінальному провадженню призна-
чено за адресою: вул. Дніпровська, 135, м. Павлоград, Дніпропетровська область.

Обвинувачений Шатохін Сергій Сергійович викликається для участі в підго-
товчому судовому засіданні, призначеному на 22 листопада 2023 року о 10.00 
год. у приміщенні Павлоградського міськрайонного суду Дніпропетровської об-
ласті, який знаходиться за адресою: Дніпропетровська область, м. Павлоград, 
вул. Дніпровська, 135.

Після опублікування оголошення в пресі обвинувачений вважається повідо-
мленим про дату, час та місце розгляду справи. У разі неявки обвинуваченого 
справу буде розглянуто за його відсутності.

Суддя Ю.А. Мельник

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК ДО СУДУ
Шевченківський районний суд м. Чернівці викликає Сорощука Володимира Костянтиновича, 28 грудня 

1969 року народження, громадянина України, уродженця м. Сторожинець, Чернівецького району Чернівець-
кої області, останнє відоме місце проживання: Чернівецька область, м. Сторожинець, вул. Чернівецька, 105, 
як обвинуваченого у вчиненні злочинів, передбачених ч. 1 ст. 110, ст. 436 КК України у кримінальному про-
вадженні № 12022262150000333 від 12.08.2022.

Явка до суду є обов’язковою. При собі необхідно мати паспорт або документ, який посвідчує особу. 
Підготовче судове засідання відбудеться о 15:30 год. 21 листопада 2023 року за адресою: 58001, м. Чер-

нівці, вул. Кафедральна, 4.
Відповідно до вимог ст. 323 КПК України, з моменту опублікування повістки про виклик обвинуваченого 

Сорощука Володимира Костянтиновича у засобах масової інформації загальнодержавної сфери розповсю-
дження останній вважається належним чином ознайомленим з її змістом.

Суддя Калмикова Ю.О.

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК УГРЮМОВА А.В.
Громадянин України Угрюмов Андрій Володимирович, 19.06.1974 року народження, уродженець міста 

Донецьк, проживаючий за адресами: Донецька область, м. Донецьк, вул. 5-го Декабря, буд. 5, кв. 1, та Доне-
цька область, м. Донецьк, вул. Луговського, буд. 36, відповідно до вимог ст.ст. 133, 135, 276, 278 КПК Укра-
їни, 23 листопада 2023 року о 10.00 год. Вам необхідно з’явитися в каб. № 309 слідчого відділу УСБУ в Тер-
нопільській області до слідчого в ОВС Дуди Степана Степановича за адресою: м. Тернопіль, проспект Степа-
на Бандери, 21, тел. (0352) 279-216, для участі у проведенні слідчих та процесуальних дій, зокрема, для вру-
чення письмового повідомлення про підозру та допиту у якості підозрюваного у кримінальному провадженні  
№ 22022210000000083 від 22.09.2022, за ознаками вчинення кримінальних правопорушень, передбачених 
ч. 7 ст. 111-1 та ч. 2 ст. 111 КК України.

Разом з цим повідомляємо, що у разі неприбуття на виклик слідчого без поважних причин, перелік яких 
наведений у ст. 138 КПК України, настають наслідки, передбачені ст. 139 КПК України.

Синельниківський міськрайонний суд Дніпропетровської області ви-
кликає Кайду Наталію Олександрівну, 06.08.1978 року народження (за-
реєстроване місце проживання: Луганська область, Сватівський район, 
смт Троїцьке, квартал Новоселів, буд. 1А, кв. 3) як обвинувачену по кри-
мінальному провадженню № 191/3591/23 (1-кп/191/273/23) по обвину-
ваченню Кайди Наталії Олександрівни у вчиненні кримінального право-
порушення, передбаченого ч.5 ст.111-1 КК України, в підготовче судо-
ве засідання, яке відбудеться 20 листопада 2023 року о 09 год. 00 хв. 
в приміщенні суду за адресою: Дніпропетровська область, м. Синель-
никове, вул. Чехова, 1, головуюча суддя Окладнікова Оксана Ігорівна.

Поважні причини та наслідки неприбуття особи на виклик суду ви-
кладені у ст.ст. 138-139, 323 КПК України. 

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК ОБВИНУВАЧЕНОГО
Шевченківський районний суд м.Чернівці викликає Паніна Генадія Оле-

говича, 30 червня 1981 року народження, громадянина Російської Феде-
рації, уродженця селища Верея Московської області, СРСР, зареєстрова-
ного за адресою: Московська область, місто Орєхово-Зуєво, вул. Черво-
ноармійська, буд. 2-а, кв. 60, робоча адреса: Російська Федерація, м. Мо-
сква, вул. Охотний ряд, 1, обвинуваченого у кримінальному провадженні 
№ 22022000000000084 від 10 березня 2022 року за ч. 3 ст. 110 КК України.

Підготовче судове засідання відбудеться 22 листопада 2023 року об 11:30 
годині за адресою: 58001, м.Чернівці, вулиця Кафедральна, 4, кабінет № 21.

З моменту опублікування повістки про виклик обвинуваченого Паніна Гена-
дія Олеговича у засобах масової інформації загальнодержавної сфери розпо-
всюдження останній вважається належним чином ознайомленим з її змістом.

Суддя Бойко М.Є.

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК ОБВИНУВАЧЕНОЇ
Шевченківський районний суд м.Чернівці викликає Панькіну Ірину Олек-

сандрівну, 8 березня 1986 року народження, громадянку Російської Феде-
рації, уродженку селища Маячний Башкирської АРСР, СРСР, зареєстрова-
ну у м. Москва, вул. Охотний ряд, 1, депутата Державної Думи Федераль-
них Зборів Російської Федерації, обвинувачену у кримінальному проваджен-
ні № 22023260000000071 від 20 лютого 2023 року за ч. 3 ст. 110 КК України.

Підготовче судове засідання відбудеться 22 листопада 2023 року об 11:15 
годині за адресою: 58001, м.Чернівці, вулиця Кафедральна, 4, кабінет № 21.

З моменту опублікування повістки про виклик обвинуваченої Панькіної 
Ірини Олександрівни у засобах масової інформації загальнодержавної сфе-
ри розповсюдження остання вважається належним чином ознайомлена з її 
змістом.

Суддя Бойко М.Є.

Першотравенський міський суд Дніпропетровської області викли-
кає в судове засідання Шестака Олександра Дмитровича, 23.02.1998 
року народження, проживаючого: вул. Гагаріна, буд. 44, смт Білокура-
кине Сватівського району Луганської області, в якості обвинувачено-
го по кримінальному провадженню № 186/449/23 по ч. 5 ст. 111-1 КК 
України, в підготовче судове засідання, яке відбудеться 24 листопада 
2023 року об 11 год. 00 хв. в залі судових засідань Першотравенсько-
го міського суду Дніпропетровської області за адресою: вул. Шахтар-
ської Слави, буд. №16, м. Першотравенськ Дніпропетровської області.

Про поважні причини неприбуття, передбачені ст. 138 КПК Украї-
ни, обвинувачений зобов’язаний заздалегідь повідомити по телефону 
056(33)5-13-15 або E-mail: inbox@pr.dp.court.gov.ua. Якщо обвинува-
чений не з’явився без поважних причин або не повідомив про причини 
свого неприбуття, на нього накладається грошове стягнення у розмірі: 
від 0,5 до 2 розмірів мінімальної заробітної плати, може бути застосо-
вано привід. Ухилення від явки на виклик суду (неприбуття на виклик 
без поважної причини більш як два рази) є підставою для здійснення 
спеціального судового провадження.

З копією ухвали про призначення підготовчого судового засідання 
можна ознайомитися на сайті Єдиного державного реєстру судових 
рішень за посиланням: https://reyestr.court.gov.ua/.

Суддя Кривошея С.С.

Першотравенський міський суд Дніпропетровської області викли-
кає в судове засідання Сидоренко Валентину Василівну, 02.10.1974 ро-
ку народження, проживаючу: вул. Радянська, буд. 2, с. Заїківка Сва-
тівського району Луганської області, в якості обвинуваченої по кри-
мінальному провадженню №186/576/23 по ч. 5 ст. 111-1 КК України, в 
підготовче судове засідання, яке відбудеться 20 листопада 2023 року 
об 11 год. 00 хв. в залі судових засідань Першотравенського міського 
суду Дніпропетровської області за адресою: вул. Шахтарської Слави, 
буд. №16, м. Першотравенськ Дніпропетровської області.

Про поважні причини неприбуття, передбачені ст. 138 КПК Украї-
ни, обвинувачений зобов’язаний заздалегідь повідомити по телефону 
056(33)5-13-15 або E-mail: inbox@pr.dp.court.gov.ua. Якщо обвинува-
чений не з’явився без поважних причин або не повідомив про причини 
свого неприбуття, на нього накладається грошове стягнення у розмірі: 
від 0,5 до 2 розмірів мінімальної заробітної плати, може бути застосо-
вано привід. Ухилення від явки на виклик суду (неприбуття на виклик 
без поважної причини більш як два рази) є підставою для здійснення 
спеціального судового провадження.

З копією ухвали про призначення підготовчого судового засідання 
можна ознайомитися на сайті Єдиного державного реєстру судових 
рішень за посиланням: https://reyestr.court.gov.ua/.

Суддя Кривошея С.С.

Повістка про виклик
Левадна Крістіна Іванівна, 13.05.1985 р. н., зареєстрована за адресою: 

Запорізька область, Мелітопольський район, с. Костянтинівка, вул. Ми-
ру, 20, відповідно до ст. ст. 134, 135, 323 КПК України, викликається у під-
готовче судове засідання на 11 годину 00 хвилин 28.11.2023 до Комунар-
ського районного суду м. Запоріжжя (вул. Європейська, 7, м. Запоріжжя, 
69005, головуюча суддя Дмитрієва М.М.) у кримінальному провадженні  
№ 22023080000000911, справа № 333/5767/23, за обвинуваченням Вас у вчи-
ненні злочину, передбаченого ч. 5 ст. 111-1 КК України. 

Поважні причини та наслідки неприбуття на виклик передбачені ст. ст. 
138, 139, 323 КПК України.

Повідомлення про виклик
Жовтневий районний суд м. Запоріжжя викликає обвинувачену Романько Наталю 

Миколаївну, 03.10.1971 р. н., у вчиненні кримінального правопорушення (злочину), 
передбаченого ч. 5 ст. 111-1 КК України у підготовче судове засідання, яке відбудеть-
ся 02 грудня 2023 року об 11 годині 30 хвилин під головуванням судді Стратій Є.В.

Явка до суду є обов’язковою. При собі необхідно мати документ, що посвідчує 
особу.

Судове засідання у кримінальному провадженні відбудеться у приміщенні Ор-
джонікідзевського районного суду м. Запоріжжя по вул. Олександрівська, 6, м. За-
поріжжя.

У разі неявки обвинуваченого до суду дане оголошення вважається належним 
повідомленням.
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Солом’янський районний суд м. Києва викликає в судове засідання Біло-

усову Вікторію Василівну, 17.01.1975 року народження, громадянку Украї-

ни, уродженку с. Леніно, Ленінського району, АР Крим, яка зареєстрована 

та проживає за адресою: Україна, АР Крим, м. Сімферополь, вул. Балаклав-

ська, 115, кв. 69, як обвинувачену у вчиненні кримінального правопорушен-

ня, передбаченого ч. 1 ст. 111 КК України, у кримінальному провадженні  

№ 42016000000002765, внесеному 07.10.2016 р. до Єдиного реєстру досу-

дових розслідувань, справа № 760/9102/22, провадження № 1-кп/760/13/23, 

яке відбудеться 20 листопада 2023 року о 10:00 год. в приміщенні суду за 

адресою: Україна, м. Київ, вул. Максима Кривоноса, 25.

Згідно з ст. 42 КПК України обвинувачена зобов’язана прибути за викли-

ком до суду, а в разі неможливості прибути за викликом у призначений 

строк - заздалегідь повідомити про це суд.

При собі необхідно мати документ, який посвідчує особу.

Головуючий суддя М.В. Вишняк

Солом’янський районний суд м. Києва викликає в підготовче судове за-
сідання Грицая Валерія Миколайовича, 29.11.1969 р. народження, громадя-
нина України, уродженця м. Глобине, Полтавської області, який зареєстро-
ваний за адресою: Україна, АРК Крим, м. Сімферополь, вул. Футболістів, 20, 
та проживає за адресою: Україна, АР Крим, м. Сімферополь, вул. Генерала 
Яременко, 38, як обвинуваченого у вчиненні кримінальних правопорушень, 
передбачених ч. 1 ст. 111, ч. 2 ст. 367 КК України, у кримінальному прова-
дженні № 12018010000000027, внесеному 12 березня 2018 р. до Єдино-
го реєстру досудових розслідувань, справа № 760/15536/23, провадження  
№ 1-кп/760/2700/23, яке відбудеться 21 листопада 2023 року об 11:00 год. в 
приміщенні суду за адресою: Україна, м. Київ, вул. Максима Кривоноса, 25.

Згідно з ст. 42 КПК України обвинувачена зобов’язана прибути за викли-
ком до суду, а в разі неможливості прибути за викликом у призначений 
строк - заздалегідь повідомити про це суд.

При собі необхідно мати документ, який посвідчує особу.
Головуючий суддя М.В. Вишняк

Солом’янський районний суд м. Києва викликає в підготовче судове за-
сідання Дяченка Олександра Володимировича, 21.11.1977 р. народження, 
громадянина України, уродженця м. Нижній Тагіл, Свердловської області, 
РФ, який зареєстрований та проживає за адресою: Україна, АР Крим, Сім-
феропольський район, с. Перевальне, вул. Фруктова, 6, як обвинувачено-
го у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 5 ст. 111-
1 КК України, у кримінальному провадженні № 22023011000000082 внесе-
ному 11 квітня 2023 р. до Єдиного реєстру досудових розслідувань, справа  
№ 760/15736/23, провадження № 1-кп/760/2710/23, яке відбудеться 21 лис-
топада 2023 року о 12:00 год. в приміщенні суду за адресою: Україна, м. Ки-
їв, вул. Максима Кривоноса, 25.

Згідно з ст. 42 КПК України обвинувачена зобов’язана прибути за викли-
ком до суду, а в разі неможливості прибути за викликом у призначений 
строк - заздалегідь повідомити про це суд.

При собі необхідно мати документ, який посвідчує особу.
Головуючий суддя М.В. Вишняк

ПОВІДОМЛЕННЯ
про здійснення спеціального досудового розслідування

Відповідно до ч. 6 ст. 297-4 КПК України повідомляю, що ухвалою слідчого 
судді Печерського районного суду міста Києва від 08.11.2023 надано дозвіл 
на проведення спеціального досудового розслідування (in absentia) у кри-
мінальному провадженні № 42014220390000009 від 11.07.2014 за підозрою 
Дарій Наталії Анатоліївни, 28.06.1976 року народження, у вчиненні злочину, 
передбаченого ч. 2 ст. 364 КК України. 

ПОВІДОМЛЕННЯ 
про завершення спеціального досудового розслідування 

Відповідно до вимог ст. 290 КПК України повідомляється Дарій На-
талія Анатоліївна, 28.06.1976 року народження, про те, що спеціаль-
не досудове розслідування (in absentia) у кримінальному провадженні  
№ 42014220390000009 від 11.07.2014, у якому Вам повідомлено про підо-
зру у вчиненні злочину, передбаченого ч. 2 ст. 364 КК України, буде завер-
шено 17.11.2023. 

На підставі ст. ст. 133, 135 КПК України Ви, Дарій Н.А., викликаєтесь на 
09 год. 00 хв. 20.11.2023 та на 09 год. 00 хв. 21.11.2023 до старшого слідчо-
го в особливо важливих справах Головного слідчого управління Національ-
ної поліції України Клюка Віталія Володимировича (м. Київ, вул. Богомольця, 
10, тел. 044-254-70-84) для вручення повідомлення про завершення досудо-
вого розслідування, надання доступу до матеріалів досудового розслідуван-
ня, вручення обвинувального акта та реєстру матеріалів досудового розслі-
дування у кримінальному провадженні № 42014220390000009 від 11.07.2014 
за ознаками злочину, передбаченого ч. 2 ст. 364 КК України.

Поважні причини неприбуття та наслідки неприбуття на виклик зазначені 
у ст. ст. 138 та 139 КПК України.

Крім цього повідомляється про те, що в порядку ч. 6 ст. 290 КПК України 
Ви повинні відкрити стороні обвинувачення наявні матеріали, які плануєте 
використовувати як доказ у суді.

ПОВІДОМЛЕННЯ  
про ухвалення судового рішення

У провадженні Вищого антикорупційного суду перебуває криміналь-
не провадження, внесене до Єдиного реєстру досудових розслідувань 
за № 52017000000000209 від 24.03.2017, за обвинуваченням: Вовка 
Дмитра Володимировича, у вчиненні кримінального правопорушення, 
передбаченого ч. 2 ст. 28, ч. 2 ст. 364 КК України, Євдокімова Воло-
димира Анатолійовича у вчиненні кримінального правопорушення, пе-
редбаченого ч. 2 ст. 28, ч. 2 ст. 364 КК України, Гелюха Івана Микола-
йовича у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 5 
ст. 27, ч. 2 ст. 28, ч. 2 ст. 364 КК України, Лісового Бориса Григоровича 
у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 5 ст. 27,  
ч. 2 ст. 28, ч. 2 ст. 364 КК України, Ревенка Тараса Євгеновича у вчи-
ненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 5 ст. 27, ч. 2  
ст. 28, ч. 2 ст. 364 КК України, Бутовського Володимира Олександро-
вича у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 5  
ст. 27, ч. 2 ст. 28, ч. 2 ст. 364 КК України.

Ухвалою Вищого антикорупційного суду від 25.04.2023 постановле-
но здійснювати спеціальне судове провадження відносно обвинуваче-
них в даному кримінальному провадженні — Вовка Дмитра Володи-
мировича, 28.03.1989 р.н., Бутовського Володимира Олександровича, 
06.04.1979 р.н.

Відповідно до абз. 6 ч. 3 ст. 323 КПК України Вищий антикорупцій-
ний суд повідомляє, що ухвалою суду від 27.10.2023 відмовлено у за-
доволенні заяви адвоката Побережного Д.В. – захисника обвинувачено-
го Ревенка Т.Є. про виправлення у судовому рішенні помилок/описок.

Головуюча суддя: Білоус І.О. Судді: Кравчук О.О., Ногачевський В.В.

У провадженні Подільського районного суду м. Києва перебуває кримі-
нальне провадження № 1-кп/758/1269/23 (справа № 758/7498/23) за обви-
нуваченням Ярченка Юрія Вікторовича у вчиненні кримінального правопору-
шення, передбаченого ч. 1 ст. 111 КК України.

Подільський районний суд м. Києва повідомляє, що у вказаному кримі-
нальному провадженні ухвалено вирок від 25.10.2023, відповідно до якого 
Ярченка Юрія Вікторовича визнано винним у вчиненні кримінального право-
порушення, передбаченого ч. 1 ст. 111 КК України, і призначено йому пока-
рання у вигляді позбавлення волі строком на 13 років, з конфіскацією усьо-
го належного йому на праві власності майна.

Строк покарання відраховувати з моменту затримання на виконання ви-
року суду.

Стягнуто з Ярченка Юрія Вікторовича на користь держави витрати на про-
ведення експертизи в сумі 9560 грн.

Вирок може бути оскаржений до Київського апеляційного суду через По-
дільський районний суд м. Києва шляхом подання апеляційної скарги протя-
гом тридцяти днів з дня його проголошення.

Згідно з ч. 3 ст. 400 КПК України, якщо апеляційну скаргу подано обви-
нуваченим, щодо якого судом ухвалено вирок за результатами спеціально-
го судового провадження, суд поновлює строк за умови надання обвинува-
ченим підтвердження наявності поважних причин, передбачених ст. 138 КПК 
України, та надсилає апеляційну скаргу разом із матеріалами кримінального 
провадження до суду апеляційної інстанції з дотриманням правил, передба-
чених ст. 399 КПК України.

Суддя Єлізавета ІКОРСЬКА

Шевченківський районний суд м. Києва викликає Ку-
ликову Олену Юріївну, 29.08.1972 року народження, в 
якості обвинуваченої в судове засідання у криміналь-
ному провадженні № 22023000000000264, внесеному 
до ЄРДР 30.03.2022 року за обвинуваченням Куликової 
Олени Юріївни у вчиненні кримінального правопорушен-
ня, передбаченого ч. 5 ст. 111-1 КК України, яке призна-
чено на 09 год. 40 хв. 22 листопада 2023 року.

Здійснювати спеціальне судове провадження стосов-
но обвинуваченої Куликової Олени Юріївни у вчиненні 
кримінального правопорушення, передбаченого ч. 5 ст. 
111-1 КК України.

Суддя О.В. Мєлєшак

Хортицький районний суд м. Запоріжжя викли-
кає Похвалітову Марину Володимирівну, 26.02.1978 
р.н., місце реєстрації: Запорізька область, Пологів-
ський район, м. Токмак, вул. Шевченка, 37, кв. 69, 
як обвинувачену за ч.7 ст.111-1, ч.1 ст.111-2 КК 
України у кримінальному провадженні, внесеному 
до ЄРДР 21.04.2023 за № 22023080000000646, для 
участі у відкритому судовому засіданні на 20.11.2023 
об 11-00 год., 04.12.2023 об 11-00 год. за адресою:  
м. Запоріжжя, пр. Ювілейний, 33, каб.9, тел. 097-177-85-51. 
Наслідки неприбуття обвинуваченої на виклик су-
ду без поважних причин визначені ст. 139,323 КПК 
України. 

Суддя Мурашова Н.А.

Шевченківський районний суд міста Києва викликає у 
судове засідання обвинуваченого Бєлова Олексія Мико-
лайовича, 05.03.1974 року народження, у кримінально-
му провадженні №22023000000000586, відомості щодо 
якого внесено до Єдиного реєстру досудових розсліду-
вань 15.06.2023 року, у вчиненні кримінального право-
порушення, передбаченого ч.7 ст.111-1 КК України, яке 
відбудеться об 11 годині 30 хвилин 22 листопада 2023 
року в приміщенні суду за адресою: каб. № 508, вул. Дег-
тярівська, 31-А, Київ. 

Суддя О.П. Хардіна

Повістка про виклик. 
Ленінський районний суд м. Запоріжжя викли-

кає обвинуваченого за ч.2 ст.111 КК України Петрова 
Олександра Олександровича, 28.04.1985 р.н., місце 
проживання: Запорізька область, Мелітопольський 
район, смт Якимівка, вул. Революції, 27, для участі 
у підготовчому судовому засіданні, яке відбудеться о 
09-00 год. 20.11.2023, о 09-00 год. 28.11.2023, о 09-
00 год. 11.12.2023 в залі суду за адресою: м. Запо-
ріжжя, вул. Незалежної України, 1/2, каб.9. У разі не-
явки обвинуваченого до суду дане оголошення вва-
жається належним повідомленням про виклик.

 Суддя М.В. Фетісов

Деснянський районний суд м. Києва викликає обви-
нувачену Захарову Ірину Олександрівну, 07.10.1971 року 
народження (останнє відоме місце проживання: вул. Се-
рова, б. 80, кв. 17, м. Євпаторія, АР Крим, Україна) у вчи-
ненні кримінального правопорушення, передбаченого  
ч. 1 ст. 111 КК України, у судове засідання, яке відбудеть-
ся 22 листопада 2023 року о 09 год. 00 хв. Явка до суду є 
обов’язковою! При собі необхідно мати паспорт або до-
кумент, який посвідчує особу.

Судове засідання відбудеться в приміщенні суду за 
адресою: м. Київ, пр. Червоної Калини, 5-В, зал. 2, під го-
ловуванням судді Броновицької О.В.

ОГОЛОШЕННЯ ПРО ВИКЛИК ДО СУДУ 
 Шевченківський районний суд міста Києва викликає у 

судове засідання обвинуваченого Корчагіна Андрія Васи-
льовича, 07.01.1985 року народження, у кримінальному 
провадженні №22023000000000721, відомості щодо яко-
го внесено до Єдиного реєстру досудових розслідувань 
17 липня 2023 року, у вчиненні кримінального правопо-
рушення, передбаченого ч.7 ст. 111-1 КК України, яке 
відбудеться об 11 годині 00 хвилин 22 листопада 2023 
року в приміщенні суду за адресою: каб. № 508, вул. Дег-
тярівська, 31-А, Київ.

Суддя О.П. Хардіна

ОГОЛОШЕННЯ ПРО ВИКЛИК ДО СУДУ 
 Шевченківський районний суд міста Києва викликає у 

судове засідання обвинуваченого Баширова Марата Фа-
атовича, 20.01.1964 року народження, у кримінальному 
провадженні №22023000000000038, відомості щодо яко-
го внесено до Єдиного реєстру досудових розслідувань 
13 січня 2023 року, у вчиненні кримінального правопору-
шення, передбаченого ч.1 ст. 258-3 КК України, яке від-
будеться о 10 годині 00 хвилин 22 листопада 2023 року 
в приміщенні суду за адресою: каб. № 508, вул. Дегтярів-
ська, 31-А, Київ.

Суддя О.П. Хардіна 

Шевченківський районний суд міста Києва викликає 
у судове засідання обвинуваченого Чуйкова Андрія Юрі-
йовича, 09.12.1979 року народження, у кримінально-
му провадженні №22023000000000311, відомості про 
яке внесені до Єдиного реєстру досудових розслідувань 
03.04.2023 року у вчиненні кримінальних правопору-
шень, передбачених ч. 1 ст. 110, ч. 2 ст. 111, ч. 1 ст. 111-1 
КК України, яке відбудеться о 12 годині 30 хвилин 22 
листопада 2023 року в приміщенні суду за адресою: каб. 
№ 501, вул. Дегтярівська, 31-А, Київ

Суддя І.М. Міхєєва

Дніпровський районний суд міста Києва викликає 
Соколовського Ігоря Станіславовича як обвинуваче-
ного на 14 годину 00 хвилин 22 листопада 2023 ро-
ку у справі за обвинуваченням Соколовського Ігоря 
Станіславовича, 02.10.1981 року народження, у вчи-
ненні кримінального правопорушення, передбачено-
го ч.1 ст.111 КК України за адресою: м.Київ, вул. Сер-
гієнка, 3, каб.47, для участі у підготовчому судовому 
засіданні. У разі неявки обвинуваченого до суду дане 
оголошення вважається належним повідомленням, 
а кримінальне провадження буде здійснюватись за 
відсутності обвинуваченого в порядку спеціального 
судового провадження.

Суддя Ю.В. Іваніна

Дніпровський районний суд міста Києва викликає 
Шувалова Максима Валерійовича як обвинуваченого 
на 12 годину 00 хвилин 22 листопада 2023 року у спра-
ві за обвинуваченням Шувалова Максима Валерійовича, 
08.05.1978 року народження, у вчиненні кримінального 
правопорушення, передбаченого ч. 1 ст. 111 КК України 
за адресою: м. Київ, вул. Пластова, 3, каб. 47, для учас-
ті у підготовчому судовому засіданні. У разі неявки об-
винуваченого до суду дане оголошення вважається на-
лежним повідомленням, а кримінальне провадження бу-
де здійснюватись за відсутності обвинуваченого в поряд-
ку спеціального судового провадження.

Суддя Ю.В. Іваніна

Шевченківський районний суд м. Києва викли-
кає Шлепніна Артема Сергійовича, 15.11.1977 ро-
ку народження, в якості обвинуваченого в підготов-
че судове засідання у кримінальному провадженні  
№ 22022011000000052, внесеному до ЄРДР 26.09.2022 
року за обвинуваченням Шлепніна Артема Сергійовича 
у вчиненні кримінального правопорушення, передбаче-
ного ч. 4 ст. 111-1 КК України, яке призначено на 09 год. 
50 хв. 22 листопада 2023 року. Здійснювати спеціальне 
судове провадження стосовно обвинуваченого Шлепніна 
Артема Сергійовича у вчиненні кримінального правопо-
рушення, передбаченого ч. 4 ст. 111-1 КК України. 

Суддя О.В. Мєлєшак 

Дніпровський районний суд міста Києва викликає Вас, 
Чернецьку Валерію Валеріївну, як обвинувачену на 12 го-
дину 30 хвилин 22 листопада 2023 року у справі за об-
винуваченням Чернецької Валерії Валеріївни, 04.06.1972 
року народження, у вчиненні кримінального правопору-
шення, передбаченого ч.1 ст.111 КК України за адресою: 
м.Київ, вул. Пластова, 3, каб.47, для участі у підготов-
чому судовому засіданні. У разі неявки обвинуваченого 
до суду дане оголошення вважається належним повідо-
мленням, а кримінальне провадження буде здійснювати-
ся за відсутності обвинуваченого в порядку спеціального 
судового провадження.

Суддя Ю.В. Іваніна

Броварський міськрайонний суд Київської області викликає Шеменєва Арте-
ма Олексійовича, 06.05.2002 року народження, громадянина російської феде-
рації, зареєстрованого та проживаючого за адресою: російська федерація, Во-
ронезька область, Новохоперський район, селище Новохоперське, вул. Базар-
на, 10, який обвинувачується у вчиненні злочину, передбаченого ч. 1 ст. 438 КК 
України, в судові засідання, які відбудуться 24 листопада 2023 року о 14 годині 
00 хвилин в приміщенні Броварського міськрайонного суду Київської області за 
адресою: Київська область, м. Бровари, вул. Грушевського, 2, каб. 301, під голо-
вуванням судді Василенко Т.К.

Явка до суду обов’язкова! При собі необхідно мати документ, що посвідчує 
особу.

Особа вважається такою, яка належним чином повідомлена про виклик, з мо-
менту опублікування повістки про її виклик у засобах масової інформації загаль-
нодержавної сфери розповсюдження та на офіційному веб-сайті Офісу Гене-
рального прокурора.

Вільнянський районний суд Запорізької облас-
ті викликає обвинуваченого у скоєнні кримінально-
го правопорушення, передбаченого ч.5 ст.111-1 КК 
України, Родіна В’ячеслава Віталійовича,18.02.1972 
р.н., зареєстроване місце проживання: Донецька 
область, м. Маріуполь, вул. 9 травня, буд. 5/2, кв. 
67, у судові засідання на 11-00 год. 21.11.2023, на  
11-00 год. 22.11.2023, на 14-00 год. 30.11.2023 
(справа №314/3338/22) у приміщення суду за адре-
сою: Запорізька область, м. Вільнянськ, вул. Боча-
рова, 4. Головуючий суддя Мануйлова Н.Ю. З мо-
менту опублікування повістки про виклик у ЗМІ за-
гальнодержавної сфери розповсюдження та на офі-
ційному веб-сайті суду обвинувачений вважається 
належним чином ознайомленим з її змістом.

Орджонікідзевський районний суд м. Запоріжжя у складі колегії суддів: го-
ловуючого судді Гашук К.В., суддів: Алєксєєнка А.Б., Калюжної В.В. повідомляє 
про здійснення спеціального судового провадження у кримінальному прова-
дженні за №12022082190000328 від 18.07.2022 за обвинуваченням Абрамова 
Максима Геннадійовича, 20.09.1998 р.н. у вчиненні злочину, передбаченого п. 2 
ч. 2 ст. 115 КК України.

Суд по справі №335/4420/23 (пр.№1-кп/335/636/2023) викликає обвинуваче-
ного Абрамова Максима Геннадійовича, 20.08.1998 р.н., зареєстрований: За-
порізька область, Василівський район, с. Велика Білозерка, вул. Набережна, 
68, фактично проживає: Запорізька область, Василівський район, с. Дніпров-
ка, вул. Миру, 160 та потерпілу Москалюк Лілію Валеріївну, 03.03.1978 р.н., 
яка зареєстрована та проживає: Запорізька область, Василівський район, с. 
Дніпровка, вул. 9 Травня, 162 у судові засідання у кримінальному проваджен-
ні №12022082190000328 від 18.07.2022 за обвинуваченням Абрамова М.Г. 
у вчиненні злочину, передбаченого п.2 ч.2 ст.115 КК України, які відбудуться 
21.11.2023 о 15-20 год., 05.12.2023 о 10-00 год., 27.12.2023 о 13-00 год. за адре-
сою: м. Запоріжжя, вул. Перемоги, 107-Б.
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В провадженні Солом’янського районного суду м. Києва перебуває кримі-
нальне провадження відносно Білоусова Михайла Михайловича , обвинува-
ченого у вчиненні кримінальних правопорушень, передбачених ч. 1 ст.  438 
КК України.

У зв’язку з чим в підготовче судове засідання викликається Білоусов Ми-
хайло Михайлович, 26.11.1964 р.н., обвинувачений у вчиненні кримінально-
го правопорушення, передбаченого ч. 1 ст.438 КК України, яке відбудеться 
22 листопада 2023 року о 13.00 год. в приміщенні Солом’янського районно-
го суду м. Києва за адресою: м. Київ, вул. Грушецька, 1 , каб.4, під голову-
ванням судді Криворот О.О.

У разі неявки обвинуваченого дане оголошення вважається належним по-
відомленням, а кримінальне провадження буде здійснюватися за відсутності 
обвинуваченого в порядку спеціального судового провадження.

Шевченківський районний суд м. Києва викликає в підготовче судо-

ве засідання, яке відбудеться о 10:30 22 листопада 2023 року в приміщен-

ні суду за адресою: м. Київ, вул. Дегтярівська, 31-А, каб. № 507 обвинува-

чену Воронкіну Ларису Євгенівну в рамках кримінального провадження  

№ 22022000000000703 від 21 грудня 2022 року, за ознаками вчинення кримі-

нальних правопорушень, передбачених ч.1 ст. 258-3 КК України.

У разі неявки обвинуваченого до суду дане оголошення вважається на-

лежним повідомленням, а кримінальне провадження буде здійснюватися за 

відсутності обвинуваченого в порядку спеціального судового провадження.

Суддя Антонюк М.С.

ПОВІДОМЛЕННЯ
ПРО ЗДІЙСНЕННЯ СПЕЦІАЛЬНОГО СУДОВОГО ПРОВАДЖЕННЯ

Відповідно до ч. 5 ст. 139, ст. 323 КПК України повідомляю, що ухва-
лою судді Деснянського районного суду м. Києва від 21.08.2023 (справа  
№ 754/6384/23, головуюча суддя Броновицька О.В.) призначено судовий 
розгляд у рамках спеціального судового провадження у кримінальному про-
вадженні № 42016000000004030 від 20.12.2016 за обвинуваченням Захаро-
вої Ірини Олександрівни 07.10.1971 року народження у вчиненні криміналь-
ного правопорушення, передбаченого ч. 1 ст. 111 КК України, на 09 годину 
00 хвилин на 22.11.2023 року в приміщенні Деснянського районного суду  
м. Києва (м. Київ, пр. Червоної Калини, 5-В, зал. 2). 

У провадженні Шевченківського районного суду м. Києва перебуває кри-
мінальне провадження № 1-кп/761/2735/2023 за обвинуваченням Андріася-
на А.А. за ч. 1 ст. 111 КК України, згідно Єдиного державного реєстру досудо-
вих розслідувань за № 220 210 110 000 000 002 від 03.02.2021 року. Шевчен-
ківський районний суд м. Києва повідомляє, що судове засідання у вищев-
казаному кримінальному провадженні відбудеться 22.11.2023 року о 08 год. 
30 хв. у приміщенні Шевченківського районного суду м. Києва за адресою: 
03057, м. Київ, вул. Дегтярівська 31А, каб. №604.

У разі неявки обвинуваченого до суду дане оголошення вважається на-
лежним повідомленням, а кримінальне провадження буде здійснюватись за 
відсутності обвинуваченого в порядку спеціального судового провадження.

Суддя Циктіч В.М.

Шевченківський районний суд м. Києва викликає Пахоленка Володими-
ра Вікторовича, 09 листопада 1989 р.н., як обвинуваченого в судове засі-
дання у кримінальному провадженні № 22023000000000242 внесеному до 
ЄРДР 14.03.2023 року відносно Пахоленка Володимира Вікторовича у вчи-
ненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 7 ст. 111-1 КК Украї-
ни. Одночасно повідомляємо, що судом призначено судове засідання на під-
ставі обвинувального акта у кримінальному провадженні за яким висунуте 
обвинувачення Пахоленку Володимиру Вікторовичу за ч. 7 ст. 111-1 КК Укра-
їни у відкритому судовому засіданні на 13 годину 00 хвилин 22 листопада 
2023 року, про що повідомити зацікавлених осіб. Здійснювати спеціальне су-
дове провадження стосовно обвинуваченого Пахоленка Володимира Вікто-
ровича у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 7 ст. 
111-1 КК України. 

Суддя В. В. Бугіль

ОГОЛОШЕННЯ ПРО ВИКЛИК ДО СУДУ
Шевченківський районний суд міста Києва викликає у підготовче судове 

засідання, яке відбудеться о 10 годині 00 хвилин 22 листопада 2023 року в 
приміщенні суду за адресою: вул. Дегтярівська, 31-А, Київ, обвинуваченого 
Коптюка Богдана Станіславовича, 05 травня 2002 року народження, у кримі-
нальному провадженні № 22022000000000553, внесеному до Єдиного реє-
стру досудових розслідувань 14 жовтня 2022 року, за ознаками вчинення 
кримінального правопорушення, передбаченого ч. 2 ст. 111 КК України.

У разі неприбуття обвинуваченого до суду дане оголошення вважається 
належним повідомленням, а судовий розгляд буде здійснюватись за прави-
лами спеціального судового провадження.

Суддя О.С. Чайка

В провадженні Солом’янського районного суду м. Києва перебу-
ває кримінальне провадження відносно Лісовської Валентини Воло-
димирівни, 27.12.1949 року народження, обвинуваченої у вчинен-
ні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 1 ст. 111 КК 
України. У зв’язку з чим, в судове засідання викликається Лісо-
вська Валентина Володирівна, 27.12.1949 року народження, обвину-
вачена у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого  
ч. 1 ст. 111 КК України, яке відбудеться 22 листопада 2023 року о 10.30 год. 
в приміщенні Солом’янського районного суду м. Києва за адресою: м. Київ, 
вул. Максима Кривоноса, 25, каб. 26, під головуванням судді Педенко А.М.

У разі неявки обвинуваченої дане оголошення вважається належним по-
відомленням, а кримінальне провадження буде здійснюватись за відсутності 
обвинуваченої в порядку спеціального судового провадження.

В провадженні Солом’янського районного суду м. Києва перебуває спра-
ва №760/25385/23, (провадження №1-кп/760/3064/23) у кримінальному про-
вадженні №22023011000000059 від 31.03.2023, матеріали якого виділено з 
кримінального провадження №42017000000001114 від 11.04.2017за обвину-
ваченням Жабенка Анатолія Анатолійовича, у вчиненні кримінального пра-
вопорушення, передбаченого ч.1 ст.111 КК України. Підготовче судове за-
сідання в справі призначене на 22.11.2023 о 10:00, за адресу суду: м. Київ,  
вул. Грушецька, 1, каб.15.

У разі неявки обвинуваченого, дане оголошення вважається належним по-
відомленням, а кримінальне провадження буде здійснюватись за відсутності 
обвинуваченого в порядку спеціального судового провадження.

Суддя Мозолевська О. М.

У провадженні Шевченківського районного суду м.Києва перебуває кри-
мінальне провадження за обвинуваченням Дугіна Олександра Гелійовича, 
07.01.1962 р.н., за ознаками вчинення кримінальних правопорушень, перед-
бачених ч.2 ст.110, ч.2 ст.442 КК України. 

Шевченківський районний суд м.Києва повідомляє, що судове засідан-
ня по вищевказаному кримінальном провадженні відбудеться: 22.11.2023 о 
10:00 у приміщенні Шевченківського районного суду м.Києва за адресою: 
03057, м.Київ, вул. Дегтярівська, 31А, каб. №611.

У разі неявки обвинуваченої до суду, дане оголошення вважається належ-
ним повідомленням, а кримінальне провадження буде здійснюватись за від-
сутності обвинуваченої в порядку спеціального судового провадження.

Суддя Антоніна КВАША

Шевченківський районний суд м. Києва викликає в підготовче судове засі-
дання, яке відбудеться о 12 годині 30 хвилин 22 листопада 2023 року в при-
міщенні суду за адресою: м. Київ, вул. Дегтярівська, 31 А, каб. № 504, обви-
нуваченого Русакова Івана Миколайовича, 19 червня 1971 року народження, 
в рамках кримінального провадження № 22023000000000589, відомості що-
до якого внесені до Єдиного реєстру досудових розслідувань 15 червня 2023 
року, за ознаками вчинення кримінальних правопорушень, передбачених ч. 
7 ст. 111-1 КК України,

У разі неявки обвинуваченого до суду дане оголошення вважається на-
лежним повідомленням, а кримінальне провадження буде здійснюватися за 
відсутності обвинуваченого в порядку спеціального судового провадження.

Суддя Євген МАРТИНОВ

Святошинський районний суд міста Києва викликає у якості обвинуваче-
ного Мєркотан Сергія Володимировича для розгляду кримінального прова-
дження з дозволом на здійснення спеціального судового провадження вне-
сеного до ЄРДР за № 62022000000000626 відносно Мєркотан Сергія Во-
лодимировича, обвинуваченого у вчиненні злочину, передбаченого ч. 1 ст. 
111. ч. 1 ст. 408 КК України та повідомляє, що судове засідання відбудеться 
22.11.2023 о 10 год 30 хв в приміщенні Святошинського районного суду міс-
та Києва за адресою: м. Київ, вул. Якуба Коласа, 27-А.

У разі неявки обвинуваченого до суду дане оголошення вважається на-
лежним повідомленням, а кримінальне провадження буде здійснюватися за 
відсутності обвинуваченого в порядку спеціального судового провадження.

Суддя Бандура І.С.

 У провадженні Шевченківського районного суду м. Києва перебуває кри-
мінальне провадження № 1-кп/761/3197/2023 за обвинуваченням Казарян 
Наталії Михайлівни за ч. 2 ст. 111 КК України, згідно Єдиного державного 
реєстру досудових розслідувань за № 220 230 000 000 004 62 від 04.05.2023 
року.

 Шевченківський районний суд м. Києва повідомляє, що судове засідан-
ня у вищевказаному кримінальному провадженні відбудеться 22.11.2023 о 
09:20 год. у приміщенні Шевченківського районного суду м. Києва за адре-
сою: 03057, м. Київ, вул. Дегтярівська 31А, каб. №604.

 У разі неявки обвинуваченого до суду дане оголошення вважається на-
лежним повідомленням, а кримінальне провадження буде здійснюватись за 
відсутності обвинуваченого в порядку спеціального судового провадження.

Суддя В.М. Циктіч

Печерський районний суд м. Києва викликає Землянського Валерія Во-
лодимировича, 24.02.1971 р.н., уродженця м. Старобільськ Луганська об-
ласть, остання відома адреса реєстрації: Україна, Луганська область м. Ста-
робільськ, квартал Івана Савина, буд. 6, кв. 10, як обвинуваченого у вчине-
ні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 2 ст. 111, КК України у 
кримінальному провадженні № 62022050020000138 від 27.03.2022 р., в під-
готовче судове засідання під головуванням судді Константінової К.Е., яке 
призначено на 22 листопада 2023 року на 11 год. 30 хв. в приміщенні Пе-
черського районного суду м. Києва за адресою м. Київ, вул. Володимирська, 
15, каб. 318.

У разі неявки обвинуваченого до суду оголошення вважається належним 
повідомленням, а кримінальне провадження буде здійснюватися за відсут-
ності обвинуваченого в порядку спеціального судового провадження.

Святошинський районний суд міста Києва викликає як обвинуваченого 
Жукова Олександра Вікторовича для розгляду кримінального проваджен-
ня з дозволом на здійснення спеціального судового провадження, внесе-
ного до ЄРДР за № 42022000000001493 відносно Жукова Олександра Ві-
кторовича, обвинуваченого у вчиненні злочину, передбаченого ч. 2 ст. 111,  
ч. 7 ст. 111-1, ч. 2 ст. 260 КК України та повідомляє, що судове засідання від-
будеться 22.11.2023 об 11 год 30 хв в приміщенні Святошинського районно-
го суду міста Києва за адресою: м. Київ, вул. Якуба Коласа, 27-А. 

У разі неявки обвинуваченого до суду дане оголошення вважається на-
лежним повідомленням, а кримінальне провадження буде здійснюватися за 
відсутності обвинуваченого в порядку спеціального судового провадження.

Суддя Бандура І.С.

Дарницький районний суд м. Києва викликає Ковальова Олександра Во-
лодимировича, 11.11.1964 року народження (який зареєстрований та прожи-
ває за адресою: Україна, АР Крим, Ленінський р-н, с. Войкове, вул. Боровко-
ва, 40) обвинуваченого у вчиненні кримінального правопорушення, передба-
ченого ч. 1 ст. 111 КК України, у судове засідання, призначене на 22 листо-
пада 2023 року о 09 год. 00 хв. Явка до суду є обов’язковою. При собі необ-
хідно мати документ, що посвідчує особу. Судове засідання у кримінальному 
провадженні відбудеться в приміщенні Дарницького районного суду м. Киє-
ва за адресою: м. Київ, вул. Севастопольська, 7/13. У разі неявки обвинуваче-
ного до суду дане оголошення вважається належним повідомленням, а кри-
мінальне провадження буде здійснюватися за відсутності обвинуваченого в 
порядку спеціального судового провадження.

Суддя П.І. Заруба

Повістка про виклик. 
Ленінський районний суд м. Запоріжжя викли-

кає обвинуваченого за ч.2 ст.111 КК України Пе-
трова Олександра Олександровича, 28.04.1985 
р.н., місце проживання: Запорізька область, Ме-
літопольський район, смт Якимівка, вул. Рево-
люції, 27, для участі у підготовчому судовому за-
сіданні, яке відбудеться о 09-00 год. 20.11.2023,  
о 09-00 год. 28.11.2023, о 09-00 год. 11.12.2023 в за-
лі суду за адресою: м. Запоріжжя, вул. Незалежної 
України, 1/2, каб. 9. У разі неявки обвинуваченого до 
суду дане оголошення вважається належним повідо-
мленням про виклик. 

Суддя М.В. Фетісов.

Повістка про виклик до суду. 
Заводський районний суд м. Запоріжжя викли-

кає обвинувачену Романіченко (Федорину) Наталю 
Олександрівну (проживає: Запорізька область, м. Ва-
силівка, вул. Спортивна, 8, кв. 20) у вчиненні кримі-
нальних правопорушень, передбачених ч. 5 ст. 111-
1, ч. 1 ст. 111-1, ч.6 ст. 111-1 КК України (криміналь-
не провадження №332/3327/22) у судове засідан-
ня 20.11.2023 об 11-00 год. за адресою: м. Запоріж-
жя, вул. Лізи Чайкіної, 65, каб.16. При собі мати пас-
порт. Поважні причини неприбуття особи на виклик 
суду та наслідки неприбуття передбачені ст.ст.138, 
323 КПК України. 

Суддя Ретинська Ю.І.

Обвинувачений Зуб Олександр Олександрович, 
11.07.1985 р.н. відповідно до ст.ст. 134, 135, 323 КПК 
України викликається в судове засідання на 10-30 
год. 20.11.2023 року до Хортицького районного су-
ду м. Запоріжжя (м. Запоріжжя, пр. Ювілейний, 33, 
каб. 6, головуючий суддя Кучерук І.Г.) для проведен-
ня судового засідання у кримінальному проваджен-
ні №22023080000000341 від 23.02.2023 за обвинува-
ченням Зуба О.О. у вчиненні кримінального право-
порушення, передбаченого ч. 5 ст. 111-1 КК України. 
Поважні причини та наслідки неприбуття на виклик 
передбачені ст. 138, 139 КПК України.

Орджонікідзевський районний суд м. Запоріж-
жя викликає обвинуваченого Довганчука Сер-
гія Миколайовича, 04.12.1973 р.н, місце народжен-
ня: с. Новоконстантинівка, Приазовського р-ну, За-
порізької області, останнє відоме місце реєстра-
ції: м. Запоріжжя, вул. Гоголя,143, кв. 15 (кв.6), у 
судове засідання у кримінальному провадженні 
№12014080060002490 від 06.06.2014 відносно До-
вганчука С.М. за обвинуваченням у вчиненні злочи-
ну, передбаченого ч. 5 ст. 191 КК України (справа 
№335/5159/23, 1-кп/335/664/2023, яке відбудеться 
20.11.2023 об 11-00 год. за адресою: м.Запоріжжя, 
вул. Перемоги,107-Б. 

Суддя Романько О.О.

Жовтневий районний суд м. Запоріжжя викли-

кає Репіна Євгена Володимировича, 16.09.1980 р.н., 

у судове засідання у кримінальному провадженні  

№ 1-кп/331/343/2023 за обвинуваченням Репіна Є.В. 

у вчиненні кримінального правопорушення, передба-

ченого ч.4 ст. 408 КК яке відбудеться 21 листопада 

2023 року об 11-00 год. в приміщенні суду за адре-

сою: м. Запоріжжя, вулиця Олександрівська, 6. 

Суддя Стратій Є.В

Жовтневий районний суд м. Запоріжжя викли-
кає Дубинську Тетяну Іванівну, 01.06.1979 р.н., яка 
обвинувачується у вчиненні кримінального право-
порушення, передбаченого ч. 3 ст. 111-1 КК Украї-
ни, в судові засідання у кримінальному провадженні 
1-кп/331/395/2023 (ЄУН 331/2135/23), які відбудуть-
ся 22.11.2023 року о 13-00 год., 29.11.2023 о 09-00 
год. в приміщенні суду за адресою: м. Запоріжжя, ву-
лиця Олександрівська, 6, зал судових засідань № 2.

Суддя Клименко Л.В.

Жовтневий районний суд м. Запоріжжя викли-
кає Онищенка Олександра Петровича, 08.01.1979 
року народження, який обвинувачується у вчи-
ненні кримінального правопорушення, передбаче-
ного ч. 2 ст. 111 КК України, в судове засідання у 
кримінальному провадженні № 1-кп/331/271/2023  
(ЄУН 331/4868/22), яке відбудеться 22 листопада 
2023 року об 11-00 год. в приміщенні суду за адре-
сою: м. Запоріжжя, вулиця Олександрівська, 6, зал 
судових засідань № 2. 

Суддя Клименко Л.В.

Орджонікідзевський районний суд м. Запоріж-
жя викликає потерпілу Лимаренко Надію Вікторів-
ну, 30.08.1949 р.н, адреса мешкання: Запорізька  
обл., Якимівський р-н (наразі Мелітопольський р-н), 
с. Михайлівське, вул. Садова, 4, у судове засідання у 
кримінальному провадженні №12022082060000127 
від 26.01.2022 відносно Коченкової Людмили Ми-
хайлівни, 28.01.1974 р.н у скоєнні кримінально-
го правопорушення, передбаченого ч. 2 ст. 121 КК 
України (справа №335/2460/22, 1-кп/335/670/2023, а 
саме: 20.11.2023 року о 13-00 год. 

Суддя Романько О.О.

Жовтневий районний суд м. Запоріжжя викликає 
Парубця Романа Володимировича, 09.02.1982 р.н., 
який обвинувачується у вчиненні кримінального пра-
вопорушення, передбаченого ч. 2 ст. 114-2 КК Украї-
ни, в судове засідання у кримінальному провадженні 
1-кп/331/582/2023 (ЄУН 331/5760/23), яке відбудеть-
ся 21 листопада 2023 року о 09-00 год. в приміщенні 
суду за адресою: м. Запоріжжя, вулиця Олександрів-
ська, 6, зал судових засідань № 2. 

Суддя Клименко Л.В.

Приватний нотаріус СМНО ЦируликВ.В. викли-

кає Стадник Світлану Григорівну, 09.08.1990 р.н. 

та всіх інших спадкоємців Стадник Марії Михайлів-

ни, 21.11.1931 р.н., яка померла 14 травня 2023 ро-

ку. Просимо у строк до 30 листопада 2023 року звер-

нутися до нотаріуса за адресою: 40009, м. Суми,  

вул. Іллінська, буд. 12/1, кв. 73.

Жовтневий районний суд м. Запоріжжя викликає 
Чертищеву Ларису Володимирівну, 15.11.1966 р.н., 
яка обвинувачується у вчиненні кримінального пра-
вопорушення, передбаченого ч. 3 ст. 111-1 КК Украї-
ни, в судове засідання у кримінальному провадженні 
1-кп/331/394/2023 (ЄУН 331/2132/23), яке відбудеть-
ся 21 листопада 2023 року о 14-30 год. в приміщенні 
суду за адресою: м. Запоріжжя, вулиця Олександрів-
ська, 6, зал судових засідань № 2. 

Суддя Клименко Л.В.

Приватний нотаріус Сумського районного нотарі-

ального округу Сумської області Хоменко О.В., про-

сить спадкоємців за законом після смерті Кузніцо-

вої Марії Іванівни, 31.01.1935 року народження, яка 

померла 08 липня 2023 року, до 08 січня 2024 ро-

ку звернутися по питанню оформлення спадщини 

до нотаріуса за адресою: 40035, місто Суми, про-

спект М. Лушпи, буд. 5, корп. 30, або за телефонами:  

068-517-33-04, 099-422-73-04.
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Повістка про виклик до суду
Вінницький міський суд Вінницької області повідомляє, що о 15 год. 00 хв. 28.11.2023 

року в приміщенні суду за адресою: вул. Грушевського, 17 в м. Вінниці в залі судових 
засідань № 28 відбудеться підготовче судове засідання у кримінальному провадженні 
за обвинуваченням Скриванова Дмитра Станіславовича, 15.08.1971 року народження, у 
вчиненні злочинів, передбачених ч. 3 ст. 110 КК України.

У судове засідання викликається обвинувачений Скриванов Дмитро Станіславович, 
15.08.1971 р.н., робоча адреса якого: вул. Охотний Ряд, буд. 1 у м. москві, російська 
федерація.

Явка обвинуваченого є обов’язковою. У разі неможливості з’явитися до суду необхід-
но повідомити про причини неможливості прибуття в судове засідання.

Справа № 127/5332/23 розглядатиметься колегіально у складі: головуючого судді 
Романчук Р.В., суддів Бернади Є.В., Шлапака Д.О.

Повістка про виклик обвинуваченого при здійсненні  
спеціального судового провадження

Вінницький міський суд Вінницької області повідомляє, що в м. Вінниці за адресою: 
вул. Грушевського, 17, в залі судових засідань № 19, 27 листопада 2023 року об 11 год. 
00 хв. відбудеться підготовче судове засідання у кримінальному провадженні за обвину-
ваченням Самойленка Ігоря Петровича за ч. 2 ст. 109, ч. 1 ст. 110, ст. 436, ч. 2 ст. 436-2  
КК України.

В підготовче судове засідання викликається обвинувачений Самойленко Ігор Петро-
вич, 30.11.1960 року народження, зареєстрований за адресою: Вінницька область, Не-
мирівський район, с. Велика Бушинка, вул. Леніна 1, проживає на території РФ (точна 
адреса невідома).

Явка обвинуваченого є обов’язковою. В разі неможливості з’явитися до суду, проси-
мо завчасно повідомити про причини неможливості прибуття в судове засідання.

Справа розглядається під головуванням судді Шлапака Д.О.

Повістка про виклик обвинуваченого при здійсненні  
спеціального судового провадження

Вінницький міський суд Вінницької області повідомляє, що в м. Вінниці за адресою: 
вул. Грушевського, 17, в залі судових засідань № 19, 28 листопада 2023 року о 14 год. 
30 хв. відбудеться підготовче судове засідання у кримінальному провадженні за обви-
нуваченням Астахова Валерія Васильовича за ч. 2 ст. 111 КК України.

В підготовче судове засідання викликається обвинувачений Астахов Валерій Васи-
льович, 22.06.1976 р.н., зареєстрований за адресою: АР Крим, м. Євпаторія, вул. Тока-
рева, буд. 102 А, кв. 6.

Явка обвинуваченого є обов’язковою. В разі неможливості з’явитися до суду, проси-
мо завчасно повідомити про причини неможливості прибуття в судове засідання.

Справа розглядається колегією суддів під головуванням судді-доповідача Шлапа-
ка Д.О.

Повістка про виклик обвинуваченого при здійсненні  
спеціального судового провадження

Вінницький міський суд Вінницької області повідомляє, що в м. Вінниці за 
адресою: вул. Грушевського, 17, в залі судових засідань № 19, 28 листопа-
да 2023 року о 12 год 00 хв відбудеться підготовче судове засідання у кримі-
нальному провадженні за обвинуваченням Дімова Олега Дмитровича за ч. 3 
ст. 110 КК України. В підготовче судове засідання викликається обвинуваче-
ний Дімов Олег Дмитрович, 08.03.1968 р.н., робоча адреса: РФ, м. Москва, 
вул. Охотний ряд, 1.

Явка обвинуваченого є обов’язковою. В разі неможливості з’явитися 
до суду, просимо завчасно повідомити про причини неможливості при-
буття в судове засідання.

Справа розглядається колегією суддів під головуванням судді-допо-
відача Шлапака Д.О.

Повістка про виклик обвинуваченого при здійсненні  
спеціального судового провадження

Вінницький міський суд Вінницької області повідомляє, що в м. Вінниці 
за адресою: вул. Грушевського, 17, в залі судових засідань № 19, 28 листо-
пада 2023 року об 11 год 30 хв відбудеться підготовче судове засідання у 
кримінальному провадженні за обвинуваченням Толстого Петра Олеговича 
за ч. 3 ст. 110 КК України.

В підготовче судове засідання викликається обвинувачений Толстий 
Петро Олегович, 20.06.1969 року народження, робоча адреса: РФ, м. Мо-
сква, вул. Охотний Ряд, 1.

Явка обвинуваченого є обов’язковою. В разі неможливості з’явитися 
до суду, просимо завчасно повідомити про причини неможливості при-
буття в судове засідання.

Справа розглядається колегією суддів під головуванням судді-допо-
відача Шлапака Д.О. 

Повістка про виклик обвинуваченого при здійсненні  
спеціального судового провадження

Вінницький міський суд Вінницької області повідомляє, що в м. Вінни-
ці за адресою: вул. Грушевського, 17, в залі судових засідань №19, 28 лис-
топада 2023 року о 10 год 30 хв відбудеться підготовче судове засідан-
ня у кримінальному провадженні за обвинуваченням Третяка Владислава 
Олександровича за ч. 3 ст. 110 КК України.

В підготовче судове засідання викликається обвинувачений Третяк 
Владислав Олександрович, 25.04.1952 року народження, робоча адреса: 
РФ, м. Москва, вул. Охотний Ряд, 1

Явка обвинуваченого є обов’язковою. В разі неможливості з’явитися 
до суду, просимо завчасно повідомити про причини неможливості при-
буття в судове засідання.

Справа розглядається колегією суддів під головуванням судді-допо-
відача Шлапака Д.О.

Повістка про виклик до суду
Вінницький міський суд Вінницької області повідомляє, що 18.12.2023 

о 12:30 год. в приміщенні суду за адресою: вул. Грушевського, 17 в  
м. Він ниці в залі судових засідань № 32 відбудеться підготовче судове 
засідання у кримінальному провадженні за обвинуваченням Маркєло-
ва Євгена Олександровича у вчиненні кримінальних правопорушень, пе-
редбачених ч.1 ст. 408, ч.1 ст.111 КК України. У судове засідання викли-
кається обвинувачений Маркєлов Євген Олександрович, 12.12.1983 р.н., 
останнє місце проживання якого: вул. Сердюкова, 5, кв. 47, смт Ново-
федоровка, Автономна Республіка Крим, Україна. Явка обвинуваченого є 
обов’язковою. У разі неможливості з’явитися до суду просимо повідоми-
ти про причини неможливості прибуття в судове засідання.

Справу розглядатиме суддя Курбатова Ірина Леонідівна.

Повідомлення-повістка про виклик до суду
Вінницький міський суд Вінницької області повідомляє, що 29.11.2023 

року о 10:00 год. в приміщенні суду за адресою: м. Вінниця, вул. Грушев-
ського, 17, в залі судових засідань № 21 відбудеться підготовче судове за-
сідання у кримінальному провадженні за обвинуваченням Тарапати Юлії 
Олександрівни у вчиненні злочину, передбаченого ч. 6 ст. 111-1 КК України.

У підготовче судове засідання викликається обвинувачена Тарапа-
та Юлія Олександрівна, 13.10.1983 р.н., яка зареєстрована та прожи-
ває за адресою: Російська Федерація, м. Москва, вулиця 15-та Парко-
ва, буд.48, корпус 2, кв.49. Явка обвинуваченої є обов’язковою. В разі 
неможливості з’явитися до суду, просимо повідомити про причини не-
можливості прибуття у підготовче судове засідання.

Справу розглядає суддя Шидловський О.В.

Повістка про виклик до суду
Вінницький міський суд Вінницької області повідомляє, що 

26.12.2023 о 16:30 год. в приміщенні суду за адресою: вул. Грушев-
ського, 17 в м. Вінниці в залі судових засідань № 32 відбудеться підго-
товче судове засідання у кримінальному провадженні за обвинувачен-
ням Гурульова Андрія Вікторовича у вчиненні кримінальних правопору-
шень, передбачених ч. 3 ст. 110 КК України.

У судове засідання викликається обвинувачений Гурульов Андрій Ві-
кторович, 16.10.1967 р.н., остання робоча адреса якого: вул. Охотний 
Ряд, 1, м. Москва, російська федерація.

Явка обвинуваченого є обов’язковою. У разі неможливості з’явитися 
до суду просимо повідомити про причини неможливості прибуття в су-
дове засідання.

Справу розглядатиме колегія суддів у складі: головуючого судді 
Курбатової І.Л., суддів Ковальчук Л.В., Каленяка Р.А.

Повістка про виклик до суду
Вінницький міський суд Вінницької області повідомляє, що о 14 год. 

10 хв. 27.11.2023 року в приміщенні суду за адресою: вул. Грушев-
ського, 17 в м. Вінниці в залі судових засідань № 28 відбудеться під-
готовче судове засідання у кримінальному провадженні за обвинува-
ченням Шевцова Антона Валерійовича, 29.07.1976 року народження, 
та Шарія Анатолія Анатолійовича, 20.08.1978 року народження, у вчи-
ненні злочину, передбаченого ч. 2 ст. 28 ч. 2 ст. 111 Кримінального ко-
дексу України.

У судове засідання викликаються: обвинувачений Шевцов Антон Ва-
лерійович, 29.07.1976 року народження, зареєстрований по вул. Жит-
ньоторзькій, буд. 8 в м. Києві, фактично проживаючий: вул. Миколи 
Музики, буд. 2 у м. Севастополі, Автономна Республіка Крим, Україна;

обвинувачений Шарій Анатолій Анатолійович, 20.08.1978 року на-
родження, зареєстрований по вул. Вадима Гетьмана, буд. 46А, кв. 450 
в м. Києві, фактично проживаючий: Королівство Іспанія.

Явка обвинувачених є обов’язковою. У разі неможливості з’явитися 
до суду необхідно повідомити суд про причини неможливості прибут-
тя в судове засідання.

Кримінальне провадження розглядатиметься колегіально у складі: 
головуючого судді Романчук Р.В., суддів Курбатової І.Л., Шлапака Д.О.

Повістка про виклик до суду
Вінницький міський суд Вінницької області повідомляє, що 09.01.2024 

о 10.00 год. в приміщенні суду за адресою: вул. Грушевського, 17 в м. Він-
ниці в залі № 12 відбудеться судове засідання у кримінальному прова-
дженні за обвинуваченням Корнєва І.А. у вчиненні кримінального право-
порушення, передбаченого ч. 1 ст. 111-2 КК України. У судове засідання 
викликається обвинувачений Корнєв Ілля Анатолійович, 27.10.1994 р.н., 
уродженець та мешканець м. Тирасполь, Республіка Молдова. Явка обви-
нуваченого є обов’язковою.

Справу розглядатиме суддя Бернада Є.В.

Повідомлення про ухвалення Вінницьким міським судом  
Вінницької області вироку відносно Долуди Миколи Олександровича
Вінницький міський суд Вінницької області повідомляє, що 08 листопа-

да 2023 року судом у справі №127/1909/23 винесено обвинувальний ви-
рок громадянину російської федерації депутату Державної Думи Феде-
ральних Зборів рф Долуді Миколі Олександровичу, 10.06.1952 року на-
родження, якого визнано винним у вчиненні злочинів, передбачених ч. 3  
ст. 110 КК України, та засуджено до 15 років позбавлення волі з конфіска-
цією усього належного йому майна. Запобіжний захід у вигляді тримання 
під вартою, застосований до Долуди Миколи Олександровича в порядку 
ч. 6 ст. 193 КПК України – залишено без змін до моменту його затримання 
на виконання вироку суду. Також роз’яснено право і підстави апеляційно-
го оскарження даного вироку.

ВИКЛИК У СУДОВЕ ЗАСІДАННЯ ОБВИНУВАЧЕНОГО
ЩУКИ ОЛЕКСАНДРА ВІКТОРОВИЧА

Судова справа №161/17088/23
Луцький міськрайонний суд Волинської області викликає Щуку 

Олександра Вікторовича, 10.06.1980 року народження, зареєстрова-
ного за адресою: Херсонська область, м. Херсон, вул. Чорноморська, 
64/45, обвинуваченого у вчиненні кримінального правопорушення, пе-
редбаченого ч. 2 ст. 111 КК України, в судове засідання, яке відбу-
деться о 12 год. 40 хв. 22 листопада 2023 року за адресою: Волинська 
область, м. Луцьк, вул. Конякіна, 3, під головуванням судді Анатолія 
Марчука. Для отримання інформації про стан розгляду справи звер-
тайтесь до канцелярії суду за тел.: (0332) 28-38-88. 

Явка до суду обов’язкова. Відповідно до вимог ст. 323 КПК Украї-
ни, з моменту опублікування даного оголошення обвинувачений вва-
жається належним чином ознайомленим з його змістом. У разі неяв-
ки обвинуваченого до суду, кримінальне провадження буде здійсню-
ватися за відсутності обвинуваченого в порядку спеціального судово-
го провадження. 

Вінницький міський суд Вінницької області повідо-
мляє, що в м. Вінниці за адресою: вул. Грушевського, 
17, в залі судових засідань № 40, 05 грудня 2023 ро-
ку о 12 год. 00 хв. відбудеться підготовче судове за-
сідання у кримінальному провадженні за обвинувачен-
ням Степанова Сергія Сергійовича, 07.09.1981 р.н., у 
вчиненні кримінальних правопорушень, передбачених 
ч. 2 cт. 110, ч. 1 cт. 111 КК України. В підготовче судове 
засідання викликається обвинувачений Степанов С.С., 
останнє відоме місце проживання: м. Севастополь, про-
спект Героїв Сталінграда, буд. 21, кв. 20.

Явка обвинуваченого є обов’язковою. В разі немож-
ливості з’явитися до суду, просимо завчасно повідомити 
про причини неможливості прибуття в судове засідання. 

Справу розглядає суддя Каленяк P.A.

Після смерті Шагової Валентини Іванівни, 
11.04.1952 р.н., що померла 04.06.2023, та Пан-
ченко Євдокії Іванівни, 14.03.1909 р.н., що помер-
ла 12.09.1993, які були зареєстровані та проживали 
за адресою: м. Харків, вул. Москалівська, буд. № 70, 
відкрито спадкову справу у П’ятій Харківській міській 
державній нотаріальній конторі (відокремлений під-
розділ), що знаходиться за адресою: м. Харків, вул. 
Ярослава Мудрого, буд. № 26, всіх бажаючих прий-
няти або кредиторів прохання звернутись до нотарі-
альної контори за зазначеною адресою.

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК ОБВИНУВАЧЕНОГО
В Амур-Нижньодніпровському районному суді міста 

Дніпропетровська перебуває кримінальне провадження 
за обвинуваченням Рибкіної Надії Анатоліївни у вчинен-
ні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 5  
ст. 111-1 КК України, у якому підготовче судове засідан-
ня призначене на 10:30 год. 23.11.2023 року.

Обвинувачена Рибкіна Надія Анатоліївна повідомля-
ється про можливість бути присутньою під час підготов-
чого судового засідання, може отримати копію ухвали 
про призначення підготовчого судового засідання в су-
ді або ознайомитися з його змістом в Єдиному держав-
ному реєстрі судових рішень (пошук за номером справи).

Головуючий суддя В.Л. Воробйов
справа № 199/2769/23.

Після смерті Петик Тамари Терентіївни, 13.04.1940 
р.н., яка була зареєстрована та проживала за адре-
сою: м. Харків, вул. Барабашова, буд. № 1/36, кв. 
№ 2, і померла 04.04.2023, відкрито спадкову спра-
ву № 161П/2023 у П’ятій Харківській міській держав-
ній нотаріальній конторі (відокремлений підрозділ), 
що знаходиться за адресою: м. Харків, вул. Ярос-
лава Мудрого, буд. № 26, всіх бажаючих прийняти 
або кредиторів прохання звернутись до нотаріальної 
контори за зазначеною адресою.

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК
Громадянина України Горобченка Сергія Сергійовича, 28.10.1987 

р.н., уродженця м. Горлівка, Донецької області, громадянина України, 
раніше не судимого, зареєстрованого за адресою: Донецька область, 
м. Горлівка, вул. Горлівської Дивізії, буд. 34 кв. 63, відповідно до ви-
мог ст.ст. 134, 137 КПК України, який викликається у судове засідання 
під головуванням судді Шофаренко Ю.Ф., що відбудеться 20.11.2023 
о 14:00 год. в приміщенні Індустріального районного суду м. Дніпро-
петровська, розташованого за адресою: м. Дніпро, просп. Слобожан-
ський, 84, для участі в судовому засіданні в якості обвинуваченого по 
кримінальному провадженню № 12022050000000909 від 10.11.2022. 
Явка обвинуваченого в судове засідання обов’язкова! У разі неявки 
обвинуваченого до суду, оголошення вважається належним повідо-
мленням, а кримінальне провадження буде здійснюватись за відсут-
ністю обвинуваченого в порядку спеціального судового провадження.

Поважні причини неприбуття та наслідки неприбуття зазначені у 
ст.ст. 138, 139, 323 КПК України, у тому числі: можливість застосуван-
ня приводу та здійснення спеціального судового провадження. 

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК
Громадянина України Молокоєдова Максима Віталійовича, 

09.05.1983 р.н., уродженця м. Горлівка Донецької області, громадя-
нина України, раніше не судимого, зареєстрованого за адресою: До-
нецька область, м. Горлівка, вул. Безсонова, буд. 23, кв. 192, відпо-
відно до вимог ст.ст. 134, 137 КПК України, який викликається у су-
дове засідання під головуванням судді Шофаренко Ю.Ф., що відбу-
деться 20.11.2023 об 11:00 год. в приміщенні Індустріального район-
ного суду м. Дніпропетровська, розташованого за адресою: м. Дніпро, 
просп. Слобожанський, 84, для участі в судовому засіданні в якості об-
винуваченого по кримінальному провадженню № 12022050000000899 
від 10.11.2022. Явка обвинуваченого в судове засідання обов’язкова! 
У разі неявки обвинуваченого до суду, оголошення вважається належ-
ним повідомленням, а кримінальне провадження буде здійснюватись 
за відсутністю обвинуваченого в порядку спеціального судового про-
вадження.

Поважні причини неприбуття та наслідки неприбуття зазначені у 
ст.ст. 138, 139, 323 КПК України, у тому числі: можливість застосуван-
ня приводу та здійснення спеціального судового провадження. 

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК
Громадянина України Шепетька Дмитра Віталійовича, 12.05.1990 

р.н., уродженця м. Єнакієве, Донецької області, громадянина України, 
раніше не судимого, зареєстрованого за адресою: Донецька область, 
м. Єнакієве, вул. Марченко, буд. 15 кв. 42, відповідно до вимог ст.ст. 
134, 137 КПК України, який викликається у судові засідання під голо-
вуванням судді Шофаренко Ю.Ф., що відбудеться 20.11.2023 о 12:00 
год. в приміщенні Індустріального районного суду м. Дніпропетров-
ська, розташованого за адресою: м. Дніпро, просп. Слобожанський, 
84, для участі в судовому засіданні в якості обвинуваченого по кримі-
нальному провадженню № 12022050000000906 від 10.11.2022. Явка 
обвинуваченого в судове засідання обов’язкова! У разі неявки обвину-
ваченого до суду, оголошення вважається належним повідомленням, 
а кримінальне провадження буде здійснюватись за відсутністю обви-
нуваченого в порядку спеціального судового провадження.

Поважні причини неприбуття та наслідки неприбуття зазначені у 
ст.ст. 138, 139, 323 КПК України, у тому числі: можливість застосуван-
ня приводу та здійснення спеціального судового провадження. 

Виклик до суду
В провадженні Дзержинського районного суду м. Харкова під головуванням 

судді Щепіхіної В.В. перебуває обвинувальний акт з додатками у кримінально-
му провадженні, відомості про яке внесені до ЄРДР за № 22022220000001190 
від 10.05.2022 року, за обвинуваченням Ткаченка Гліба Олександровича, 
25.05.1979 року народження, у вчиненні кримінального правопорушення, перед-
баченого ч. 5 ст. 111-1 КК України (судова справа №638/15069/23, провадження  
№1-кп/638/1785/23).

Підготовче судове засідання призначено на 27 листопада 2023 року о 15 годи-
ні 00 хвилин та відбудеться в приміщенні Дзержинського районного суду м. Хар-
кова ( м. Харків, проспект Перемоги, 52-В, кб. 118).

Виклик обвинуваченого Ткаченка Гліба Олександровича, 25.05.1979 року на-
родження, для участі у підготовчому судовому засіданні здійснити через оголо-
шення на офіційному веб-сайті судової влади України.

У разі неявки обвинуваченого до суду, дане оголошення вважається належ-
ним повідомленням, а кримінальне провадження буде здійснюватися за відсут-
ності обвинуваченого в порядку спеціального судового провадження. 

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК
Громадянин України Громов Олег Іванович, 

14.09.1966 р.н., відповідно до вимог ст.ст. 133, 135 
КПК України Вам необхідно з’явитись 21.11.2023 ро-
ку о 12 годині 00 хвилин до Печерського управлін-
ня поліції Головного управління Національної полі-
ції у м. Києві за адресою: м. Київ, вул. Князів Ост-
розьких, буд. 30 до слідчого Абаєва Івана Віталійо-
вича, моб. тел. 063-129-08-60, для вручення повідо-
млення про підозру у кримінальному проваджен-
ні № 12023100060000821 від 06.05.2023 року за 
ознаками вчинення кримінального правопорушен-
ня, передбаченого ч. 4 ст. 190 Кримінального кодек-
су України (в редакції доб 11.08.2023 року) та для 
проведення допиту в якості підозрюваного. Поважні 
причини неприбуття особи на виклик та наслідки не-
прибуття на виклик передбачені ст.ст. 138, 139 Кри-
мінального процесуального кодексу України. 

ПОВІДОМЛЕННЯ 
про постановлення Харківським районним судом Харківської області  

ухвали від 08.05.2023 про здійснення спеціального судового  
провадження стосовно Погребняка О.С.

Ухвалою Харківського районного суду Харківської області від 08.05.2023 постанов-
лено здійснювати спеціальне судове провадження по кримінальному провадженню  
№ 12022221340000284 від 29.09.2022, за обвинуваченням Погребняка Олексія Сергійо-
вича у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч.7 ст.111-1 КК України.

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК ПОГРЕБНЯКА О.С.
Харківський районний суд Харківської області повідомляє , що 29.11.2023 р. о 12 

год. 00 хв. по справі №635/114/23, провадження 1-кп/635/37/2023, по кримінально-
му провадженню № 12022221340000284 від 29.09.2022, за обвинуваченням Погреб-
няка Олексія Сергійовича у вчиненні кримінального правопорушення, передбачено-
го ч. 7 ст. 111-1 КК України, відбудеться судове засідання в приміщенні Харківсько-
го районного суду Харківської області за адресою: Харківська область, Харківський 
район, с. Покотилівка, вул. Сковороди, 18.

Наслідки неприбуття за викликом суду обвинуваченого передбачені ст.ст. 139, 
323 КПК України.
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ОГОЛОШЕННЯ

Телефони відділу реклами: (044) 253-55-09, факс 230-06-71. E-mail: adv@ukcc.com.ua

ПОВІДОМЛЕННЯ ПРО УХВАЛЕННЯ СЛІДЧИМ СУДДЕЮ
СУДОВОГО РІШЕННЯ ПРО ЗДІЙСНЕННЯ СПЕЦІАЛЬНОГО  

ДОСУДОВОГО РОЗСЛІДУВАННЯ
Ухвалою слідчого судді Жовтневого районного суду м. Дніпропетров-

ська від 14.11.2023 (судова справа № 201/13820/23) надано дозвіл на здій-
снення спеціального досудового розслідування у кримінальному про-
вадженні №22023130000000363 від 03.05.2023 стосовно підозрюваного 
Глушка Костянтина Олександровича, 28.05.1978 р.н., у вчиненні злочину, 
передбаченого ч. 5 ст. 111-1 КК України.

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК ПІДОЗРЮВАНОГО
У зв’язку із ухваленням слідчим суддею рішення про здійснення спе-

ціального досудового розслідування у КП № 22023130000000363 від 
03.05.2023 за ч. 5 ст. 111-1 КК України, відповідно до вимог ст. ст. 133, 
135, 137 КПК України, підозрюваний Глушко Костянтин Олександрович, 
28.05.1978 р.н., зареєстрований за адресою: Луганська обл., м. Лиси-
чанськ, вул. Міліцейська, буд. 256, викликається на 10:00 год 20.11.2023, 
на 10:00 год 21.11.2023, на 10:00 год 22.11.2023 до слідчого відділу 3 
управління (з дислокацією у м. Сєвєродонецьк) ГУ СБУ в Донецькій та Лу-
ганській областях за адресою: м. Дніпро, пл. Шевченка, буд. 7, каб. 131 
(місце фактичного розташування) для допиту як підозрюваного, а також 
для проведення інших процесуальних дій у вказаному кримінальному про-
вадженні. 

ПОВІДОМЛЕННЯ
ПРО ЗАВЕРШЕННЯ СПЕЦІАЛЬНОГО ДОСУДОВОГО РОЗСЛІДУВАННЯ

Відповідно до вимог ст. 290 КПК України, Глушко Костянтин Олександро-
вич, 28.05.1978 р.н., повідомляється про те, що 23.11.2023 спеціальне досу-
дове розслідування у кримінальному провадженні № 22023130000000363 
від 03.05.2023, в якому Вам повідомлено про підозру у вчиненні злочину, 
передбаченого ч. 5 ст. 111-1 КК України, буде завершено. У зв’язку з цим, 
Ви маєте право на ознайомлення з матеріалами досудового розслідуван-
ня, для чого необхідно прибути о 10:00 годині 23.11.2023 до слідчого відді-
лу 3 управління (з дислокацією у м. Сєвєродонецьк) ГУ СБУ в Донецькій та 
Луганській областях за вищевказаною адресою для отримання повідомлен-
ня про завершення досудового розслідування та виконання вимог ст. 290 
КПК України (відкриття матеріалів іншій стороні), а саме для надання досту-
пу до матеріалів досудового розслідування у вказаному кримінальному про-
вадженні та початку ознайомлення з ними.

Також в порядку ч. 6 ст. 290 КПК України прошу відкрити стороні обви-
нувачення наявні матеріали, які плануєте використовувати як доказ у суді.

Поважні причини неприбуття та наслідки неприбуття на виклик вказані 
у ст. ст. 138, 139 КПК України, у тому числі: можливість застосування при-
воду, накладення грошового стягнення, здійснення спеціального судового 
розгляду. Телефон для зв’язку: 0668468154.

ПОВІДОМЛЕННЯ ПРО УХВАЛЕННЯ СЛІДЧИМ СУДДЕЮ
СУДОВОГО РІШЕННЯ ПРО ЗДІЙСНЕННЯ  

СПЕЦІАЛЬНОГО ДОСУДОВОГО РОЗСЛІДУВАННЯ
Ухвалою слідчого судді Жовтневого районного су-

ду м. Дніпропетровська від 13.11.2023 (судова справа  
№ 201/13703/23) надано дозвіл на здійснення спеціаль-
ного досудового розслідування у кримінальному прова-
дженні № 22023130000000388 від 15.05.2023 стосовно 
підозрюваної Малюк Оксани Володимирівни, 22 лютого 
1995 року народження, у вчиненні кримінального право-
порушення, передбаченого ч. 5 ст. 111-1 КК України.

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК ПІДОЗРЮВАНОГО
У зв’язку із ухваленням 23.10.2023 слідчим суд-

дею рішення про здійснення спеціального досудо-
вого розслідування у кримінальному провадженні  
№ 22023130000000388 від 15.05.2023 за ч. 5 ст. 111-1 КК 
України, відповідно до вимог ст. ст. 133, 135, 137 Кримі-
нального процесуального кодексу України, підозрювана 
Малюк Оксана Володимирівна, 22 лютого 1995 року на-
родження, зареєстрована за адресою: Луганська область, 
Сватівський район, смт Білокуракине, вул. Центральна, 
буд. 247, викликається 20.11.2023 о 10:00, 21.11.2023 о 
10:00, 22.11.2023 о 10:00 до СВ 3 управління ГУ СБУ в До-
нецькій та Луганській областях за адресою: м. Дніпро, пл. 
Шевченка, буд. 7, каб. 131, для допиту як підозрюваного, 
а також для проведення інших процесуальних дій у вка-
заному КП.

Крім того, у зв’язку із тим, що найближчим часом пла-
нується завершення досудового розслідування, вам не-
обхідно з’явитися 23.11.2023 о 10:00, 24.11.2023 о 10:00 
до СВ 3 управління ГУ СБУ в Донецькій та Луганській об-
ластях за вищевказаною адресою для отримання повідо-
млення про завершення досудового розслідування та ви-
конання вимог ст.290 КПК України (відкриття матеріалів 
іншій стороні), а саме для надання доступу до матеріа-
лів досудового розслідування у вказаному КП та початку 
ознайомлення з ними.

Також в порядку ч. 6 ст. 290 КПК України прошу від-
крити стороні обвинувачення наявні матеріали, які плану-
єте використовувати як доказ у суді.

Поважні причини неприбуття та наслідки неприбуття 
вказані у ст.ст. 138, 139 КПК України, у тому числі: мож-
ливість застосування приводу, накладення грошового 
стягнення, здійснення спеціального судового розгляду.

Потерпілим:
Самокіш Олег Петрович
Череватенко Олександр Олександрович
Київський апеляційний суд повідомляє, що розгляд кримінального проваджен-

ня за апеляційними скаргами захисника обвинуваченого Юсіфа Магаррама Акба-
ра огли адвоката Лебедєва Володимира Володимировича, захисника обвинуваче-
ного Гасанова Вугара Арзумана огли адвоката Лебедєва Володимира Володимиро-
вича, захисника обвинуваченого Мірзаєва Фаріза Фіруддіна огли адвоката Чума-
ченка Олександра Євгеновича, захисника обвинуваченого Мірзаєва Фаріза Фіруд-
діна огли - адвоката Чаплинського Юрія Миколайовича, обвинуваченого Гасанова 
Вугара Арзумана огли, обвинуваченого Юсіфа Магаррама Акбара огли, обвинува-
ченого Абдуллаєва Хікмета Фікрета огли на вирок Святошинського районного суду 
міста Києва від 12 березня 2021 року, яким Юсіфа Магаррама Акбара огли визнано 
винуватим у вчиненні кримінальних правопорушень, передбачених ч. 3 ст. 289, ч. 4  
ст. 187, ч. 3 ст. 28 ч. 2 ст. 15 п. 6 ч. 2 ст. 115 КК України, Абдуллаєва Хікмета Фікре-
та огли визнано винуватим у вчиненні кримінальних правопорушень, передбачених 
ч. 3 ст. 289, ч. 4 ст. 187, ч. 3 ст. 28 ч. 2 ст. 15 п. 6 ч. 2 ст. 115 КК України, Гасанова 
Вугара Арзумана огли визнано винуватим у вчиненні кримінальних правопорушень, 
передбачених ч. 3 ст. 289, ч. 4 ст. 187, ч. 3 ст. 28 ч. 2 ст. 15 п. 6 ч. 2 ст. 115 КК Укра-
їни, Мірзаєва Фаріза Фіруддіна огли визнано винуватим у вчиненні кримінального 
правопорушення, передбаченого ч. 3 ст. 289 КК України, призначено на 21 листопа-
да 2023 року на 11 год. 00 хв. в приміщенні Київського апеляційного суду за адре-
сою: вул. Солом’янська, 2а.

Головуючий суддя Рудніченко О.М.

Юр’ївський районний суд Дніпропетровської області повідомляє Бутко Олену Іл-
лівну, що 06.11.2023 року суддею Наталею ЖМУД була постановлена ухвала про 
здійснення спеціального судового провадження у кримінальному провадженні за 
№ 42022130000000093, за обвинуваченням Бутко Олени Іллівни у вчиненні кримі-
нального правопорушення, передбаченого ч. 5 ст. 111-1 КК України.

Судове засідання у зазначеному кримінальному провадженні призначено за 
адресою: вул. Центральна, 89, смт Юр’ївка, Павлоградський район, Дніпропетров-
ська область.

Обвинувачена Бутко Олена Іллівна, 04.10.1971 року народження, викликаєть-
ся для участі в підготовчому судовому засіданні, призначеному на 22 листопада 
2023 року о 10.00 годині в приміщенні Юр’ївського районного суду Дніпропетров-
ської області за адресою: Дніпропетровська область, Павлоградський район, смт 
Юр’ївка, вул. Центральна, 89.

Ухвалу про здійснення спеціального судового провадження та інші документи, 
що підлягають врученню обвинуваченому, відповідно до п. 6 ч. 3 ст. 323 КПК Укра-
їни надіслано захиснику. 

Суддя Наталя ЖМУД

ПОВІДОМЛЕННЯ ПРО УХВАЛЕННЯ СЛІДЧИМ СУДДЕЮ
РІШЕННЯ ПРО ЗДІЙСНЕННЯ СПЕЦІАЛЬНОГО ДОСУДОВОГО  

РОЗСЛІДУВАННЯ
Ухвалою слідчого судді Жовтневого районного суду м. Дніпропе-

тровська від 13.11.2023 (судова справа №201/13741/23) надано дозвіл 
на здійснення спеціального досудового розслідування у кримінальному 
провадженні № 22023130000000131 від 15.02.2023 стосовно підозрю-
ваної Кукусти Тетяни Володимирівни, 21.02.1988 р.н., у вчиненні злочи-
ну, передбаченого ч. 5 ст. 111-1 КК України.

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК
У зв’язку із вищенаведеним у кримінальному провадженні  

№ 22023130000000131 від 15.02.2023 за ч. 5 ст. 111-1 КК України, від-
повідно до вимог ст.ст. 133, 135, 137 КПК України, підозрювана Кукуста 
Тетяна Володимирівна, 21.02.1988 р.н., зареєстрована за адресою: Лу-
ганська обл., м. Лисичанськ, кв. 50 років Перемоги, б. 1, кв. 222, викли-
кається о 12:00 на 21.11.2023, 22.11.2023, 23.11.2023 до СВ 3 управлін-
ня ГУ СБУ в Донецькій та Луганській областях за адресою: м. Дніпро,  
пл. Шевченка, б. 7, каб. 131, для допиту як підозрюваної, а також для 
проведення інших процесуальних дій у вказаному КП.

У зв’язку із завершенням досудового розслідування вам необхідно 
з’явитися о 12:00 27.11.2023, 28.11.2023, 29.11.2023 до СВ 3 управління 
ГУ СБУ в Донецькій та Луганській областях за вищевказаною адресою 
для отримання повідомлення про завершення досудового розслідуван-
ня та виконання вимог ст.290 КПК України (відкриття матеріалів іншій 
стороні), а саме для надання доступу до матеріалів досудового розслі-
дування у вказаному КП та ознайомлення з ними, а також для прове-
дення інших процесуальних дій.

Також в порядку ч. 6 ст. 290 КПК України Вам необхідно відкрити 
стороні обвинувачення наявні матеріали, які плануєте використовува-
ти як доказ у суді.

Поважні причини неприбуття та наслідки неприбуття вказані у 
ст.ст.138,139 КПК України, у тому числі: можливість застосування при-
воду, накладення грошового стягнення, здійснення спеціального судо-
вого розгляду.

Телефон для зв’язку: 0668468154.

ПОВІДОМЛЕННЯ ПРО ПІДОЗРУ
м. Дніпро       16 листопада 2023 року 
Калашник Людмила Миколаївна, 16.06.1957 р.н., відповідно до ст. ст. 

111, 112, 276-278 та глави 11 КПК України вам повідомляється про підо-
зру у кримінальному провадженні № 42023132580000018 від 13.01.2023 у 
здійсненні громадянином України дій, спрямованих на впровадження стан-
дартів освіти держави-агресора у закладах освіти, тобто у вчиненні злочи-
ну, передбаченого ч. 3 ст. 111-1 КК України.

Повний текст повідомлення про підозру розміщуватиметься на веб-
сайті Офісу Генерального прокурора у рубриці «Повістки про виклик та ві-
домості про здійснення спеціального досудового розслідування» за поси-
ланням: https://www.gp.gov.ua/ua/categories/povistki-pro-viklik-ta-vidomosti-
pro-zdijsnennya-specialnogo-dosudovogo-rozsliduvannya

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК
Підозрювана Калашник Людмила Миколаївна, 16.06.1957 р.н., заре-

єстрована за адресою: Луганська обл., Старобільський р-н, с. Курячівка, 
вул. Центральна, буд. 104, відповідно до вимог ст.ст. 133, 135, 137 КПК 
України вам необхідно з’явитися о 13:00 годині 21.11.2023, 22.11.2023, 
23.11.2023 до СВ 3 управління (з дислокацією у м. Сєвєродонецьк) ГУ 
СБУ в Донецькій та Луганській областях за адресою: м. Дніпро, Собор-
ний район, пл. Шевченка, буд.7, каб. 131 (місце фактичного розташуван-
ня) для отримання письмового повідомлення про підозру у вчиненні злочи-
ну, передбаченого ч. 3 ст. 111-1 КК України у кримінальному провадженні  
№ 42023132580000018 від 13.01.2023, допиту як підозрюваної, а також 
проведення інших слідчих та процесуальних дій у зазначеному криміналь-
ному провадженні. 

Поважні причини неприбуття та наслідки неприбуття вказані у ст. ст. 138, 
139 КПК України, у тому числі: накладення грошового стягнення, можли-
вість застосування приводу, здійснення спеціального досудового розсліду-
вання, здійснення спеціального судового розгляду.

Відповідно до п. 1 ч. 7 ст. 42 КПК України підозрюваний зобов’язаний 
прибути за викликом до слідчого, прокурора, а в разі неможливості прибу-
ти у призначений строк – заздалегідь повідомити про це зазначених осіб. 
Засоби зв’язку: 0990140664, prok.starobilskiy@gmail.com.

Прокурор групи прокурорів у кримінальному провадженні – 
перший заступник керівника Старобільської окружної 
прокуратури Луганської області        Євген СУКАЧ

ПОВІДОМЛЕННЯ ПРО ПІДОЗРУ
Відповідно до ст.ст. 111, 112, 276-278 та глави 11 КПК України 

16.11.2023 у кримінальному провадженні № 22023130000000742 від 
25.09.2023 за ознаками злочину, передбаченого ч. 7 ст. 111-1 КК Укра-
їни, повідомлено про підозру Капкану Артуру Дмитровичу, 13.03.2002 
р.н., зареєстрованому за адресою: Україна, Луганська область, Сва-
тівський район, с. Плахо-Петрівка, вул. Центральна, буд. 45, РНОКПП: 
3732705456, у вчиненні злочину, передбаченого ч. 7 ст. 111-1 КК Укра-
їни.

Повний текст повідомлення про підозру та пам’ятка про процесуаль-
ні права та обов’язки підозрюваного розміщуватимуться на веб-сайті 
Офісу Генерального прокурора у рубриці «Повістки про виклик та ві-
домості про здійснення спеціального досудового розслідування» за 
посиланням: http://www.gp.gov.ua/ua/categories/povistki-pro-viklik-ta-
vidomosti-pro-zdijsnennya-specialnogo-dosudovogo-rozsliduvannya

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК КАПКАНА А.Д.
Капкан Артур Дмитрович, 13.03.2002 р.н., зареєстрований за адре-

сою: Україна, Луганська область, Сватівський район, с. Плахо-Петрів-
ка, вул. Центральна, буд. 45, РНОКПП: 3732705456, відповідно до ви-
мог ст.ст. 133, 135, 137 Кримінального процесуального кодексу Украї-
ни викликається на 20.11.2023 о 10:00 годині, на 21.11.2023 о 10:00 го-
дині, на 22.11.2023 о 10:00 годині до слідчого відділу 3 управління ГУ 
СБУ в Донецькій та Луганській областях за адресою: Дніпропетровська 
область, м. Дніпро, пл. Шевченка, 7, для отримання письмового пові-
домлення про підозру у вчиненні злочину, передбаченого ч. 7 ст. 111-1  
КК України, у кримінальному провадженні № 22023130000000742 від 
25.09.2023, допиту як підозрюваного, проведення інших слідчих та про-
цесуальних дій у зазначеному кримінальному провадженні.

Поважні причини неприбуття та наслідки неприбуття вказані у ст.ст. 
138, 139 КПК України, у тому числі: накладення грошового стягнення, 
можливість застосування приводу, здійснення спеціального досудово-
го розслідування, здійснення спеціального судового розгляду.

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК
під час здійснення досудового розслідування

Громадянин України Ямпольський Віктор Андрійович, 27.05.1990 
р.н., зареєстрований за адресою: Луганська обл., Сєвєродонець-
кий р-н, м. Кремінна, пров. Гастелло, б. 76, відповідно до вимог  
cт. cт. 133, 135, 137 КПК України викликається у кримінальному про-
вадженні № 22023130000000760 від 02.10.2023 до слідчого відділу 
3 управління (з дислокацією у м. Сєвєродонецьк Луганської облас-
ті) ГУ СБУ в Донецькій та Луганській областях за адресою: м. Дніпро, 
площа Шевченка, 7, кабінет 131 (фактичне розташування), о 10:00 
годині 20.11.2023, 21.11.2023, 22.11.2023 для вручення письмово-
го повідомлення про підозру у вчиненні кримінального правопору-
шення, передбаченого ч. 5 ст. 111-1 КК України, для допиту як підо-
зрюваного у зазначеному кримінальному провадженні та проведен-
ня інших слідчих та процесуальних дій у кримінальному провадженні  
№ 22023130000000760 від 02.10.2023.

Поважні причини неприбуття та наслідки неприбуття вказані у ст.ст. 
138, 139 КПК України, у тому числі: накладення грошового стягнення, 
можливість застосування приводу, здійснення спеціального досудо-
вого розслідування, здійснення спеціального судового розгляду.

Телефон для зв’язку: 0668468154

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК
під час здійснення досудового розслідування

Громадянка України Кулінченко Любов Василівна, 14.10.1954 
р.н., яка зареєстрована за адресою: Луганська обл., м. Луганськ, 
вул. Тухачевського, буд. 3Б, кв. 11, відповідно до вимог ст. ст. 133, 
135, 137 КПК України викликається у кримінальному провадженні  
№ 22023130000000061 від 19.01.2023 до слідчого відділу 3 управлін-
ня (з дислокацією у м. Сєвєродонецьк Луганської області) ГУ СБУ в 
Донецькій та Луганській областях за адресою: Дніпропетровська обл.,  
м. Дніпро, пл. Шевченка, 7 (фактичне розташування) о 10 годині  
00 хвилин на 20.11.2023, 21.11.2023, 22.11.2023 для проведення слід-
чих та процесуальних дій, вручення письмового повідомлення про під-
озру у вчиненні злочину, передбаченого ч. 4 ст. 111-1 КК України, для 
допиту як підозрюваної у зазначеному кримінальному провадженні.

Поважні причини неприбуття та наслідки неприбуття вказані у  
ст. ст. 138, 139 КПК України, у тому числі: можливість застосування 
приводу та здійснення спеціального досудового розслідування.

Телефон для зв’язку: 0668468154.

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК
під час здійснення досудового розслідування

Громадянка України Глотова Світлана Миколаївна, 11.11.1973 ро-
ку народження, уродженка м. Сватове Луганської обл., зареєстрова-
на за адресою: Луганська область, м. Сватове, пров. Сніжний, буд. 
42, відповідно до вимог ст. ст. 133, 135, 137 Кримінального процесу-
ального кодексу України викликається у кримінальному провадженні 
№22023130000000140 від 20.02.2023 до слідчого відділу 3 управління 
ГУ СБУ в Донецькій та Луганській областях за адресою: Дніпропетров-
ська область, м. Дніпро, пл. Шевченка, буд. 7 (каб. № 131) на 09 год. 
00 хв. 20.11.2023, 21.11.2023, 22.11.2023, для отримання письмового 
повідомлення про підозру у скоєнні кримінального правопорушення, 
передбаченого ч. 5 ст. 111-1 КК України, для допиту як підозрюваної, 
проведення інших слідчих та процесуальних дій у зазначеному кримі-
нальному провадженні.

Поважні причини неприбуття та наслідки неприбуття вказані у ст. ст. 
138, 139 КПК України, у тому числі: накладення грошового стягнення, 
можливість застосування приводу, здійснення спеціального досудо-
вого розслідування, здійснення спеціального судового розгляду.

Телефон для зв’язку: 0668468154

Повістка про виклик
Ленінський районний суд м. Запоріжжя викликає обви-

нуваченого Сажнєва Євгена Анатолійовича, 19.07.1990 ро-
ку народження, у вчиненні кримінального правопорушен-
ня (злочину) передбаченого ч. 7 ст. 111-1 КК України у під-
готовче судове засідання, яке відбудеться 14 грудня 2023 
року об 11 годині під головуванням судді Козлової Н.Ю.

Явка до суду є обов’язковою. При собі необхідно мати 
документ, що посвідчує особу.

Підготовче судове засідання у кримінальному прова-
дженні відбудеться у приміщенні Ленінського районно-
го суду м. Запоріжжя по вул. Незалежної України, 1/2, 
м. Запоріжжя.

У разі неявки обвинуваченого до суду дане оголошен-
ня вважається належним повідомленням. 

Повістка про виклик
Ленінський районний суд м. Запоріжжя викликає обви-

нуваченого Аненка Олександра Сергійовича, 13.04.1994 ро-
ку народження, зареєстрованого за адресою: Запорізька об-
ласть, Мелітопольський район, смт Якимівка, вул. Паркова, 
буд. 29, у вчиненні кримінального правопорушення (злочи-
ну) передбаченого ч. 7 ст. 111-1 КК України у підготовче су-
дове засідання, яке відбудеться 27 листопада 2023 року об 
11 годині 30 хвилин, під головуванням судді Новікової Н.В. 

Явка до суду є обов’язковою. При собі необхідно мати 
документ, що посвідчує особу.

Підготовче судове засідання у кримінальному проваджен-
ні відбудеться у приміщенні Ленінського районного суду м. 
Запоріжжя по вул. Незалежної України, 1/2, м. Запоріжжя.

У разі неявки обвинуваченого до суду дане оголошення 
вважається належним повідомленням. 

Повістка про виклик
Ленінський районний суд м. Запоріжжя викликає об-

винуваченого Декова Кирила Олексійовича, 24.10.1990 
року народження, у вчиненні кримінального правопору-
шення (злочину) передбаченого ч. 7 ст. 111-1 КК Укра-
їни у підготовче судове засідання, яке відбудеться 21 
листопада 2023 року о 13 годині 45 хвилин під голову-
ванням судді Новікової Н.В. 

Явка до суду є обов’язковою. При собі необхідно ма-
ти документ, що посвідчує особу.

Підготовче судове засідання у кримінальному прова-
дженні відбудеться у приміщенні Ленінського районно-
го суду м. Запоріжжя по вул. Незалежної України 1/2, 
м. Запоріжжя.

У разі неявки обвинуваченого до суду дане оголо-
шення вважається належним повідомленням. 

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК
Запорізький районний суд Запорізької області для 

участі у судовому засіданні викликає Гусєва Андрія 
Олеговича, 29.04.1996 року народження (місце про-
живання: Запорізька обл., Пологівський р-н, смт Ро-
зівка, вул. Гагаріна, 29) який є обвинуваченим у вчи-
ненні злочину, передбаченого ч. 2 ст. 111 КК України 
у кримінальному провадженні №62023080020000520 
від 01.08.2023, на 11-30 год. 23.11.2023 до Запорізь-
кого районного суду Запорізької області за адресою: 
вул. Істоміна, 10, м. Запоріжжя (колегія суддів Ні-
кітін В.В. (головуючий), Ачкасов О.М., Каряка Д.О.).
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ОГОЛОШЕННЯ

Телефони відділу реклами: (044) 253-55-09, факс 230-06-71. E-mail: adv@ukcc.com.ua

ПОВІДОМЛЕННЯ 
про початок здійснення спеціального досудового розслідування

Ухвалою слідчого судді Солом’янського районного суду міста Києва Демидовською А.І. від 
13.11.2023 у справі № 760/24391/23 надано дозвіл на здійснення спеціального досудового роз-
слідування у кримінальному провадженні № 42023100000000265 від 19.05.2023 Маєвського 
Євгенія Станіславовича, 14 січня 1971 року народження, підозрюваного у вчиненні криміналь-
ного правопорушення, передбаченого ч. 1 ст.  110-2 КК України.

ПОВІСТКА 
про виклик підозрюваного Маєвського Є.С.  

при здійсненні спеціального досудового розслідування 
Підозрюваний Маєвський Євгеній Станіславович, 14 січня 1971 року народження, заре-

єстрований за адресою: Російська Федерація, м. Санкт-Петербург, вул. Заставна, 46, корп. 
3, кв. 593, відповідно до вимог ст.ст.  133, 135, 276 Кримінального процесуального кодек-
су України, Вам необхідно з’явитися 20.11.2023, 22.11.2023 и 24.11.2023 об 11 год. 00 хв. 
№ 42023100000000265 від 19.05.2023 за ч. 1 ст.  110-2 КК України під час здійснення спе-
ціального досудового розслідування, з метою участі у допиті як підозрюваного, відкрит-
тя матеріалів досудового розслідування: повідомлення про завершення досудового роз-
слідування, надання доступу до матеріалів, ознайомлення з ними, отримання обвинуваль-
ного акта та реєстру матеріалів досудового розслідування у кримінальному провадженні 
№ 42023100000000265 від 19.05.2023 до старшого слідчого слідчого управління ГУ СБУ у м. Ки-
єві та Київській області Проскурякової Наталії Андріївни за адресою: м. Київ, просп. Перемоги,  
буд. 55/2. При собі необхідно мати документ, який посвідчує особу. 

Явка обов’язкова. У разі неявки без поважних причин застосовуються заходи, передбаче-
ні ст.ст.  139, 140 Кримінального процесуального кодексу України: примусовий привід, грошо-
ве стягнення.

УВЕДОМЛЕНИЕ 
о начале осуществления специального досудебного расследования

По постановлению следственного судьи Соломенского районного суда города Кие-
ва Демидовской А.И. от 13.11.2023 по делу № 760/24391/23 предоставлено разрешение 
на осуществление специального досудебного расследования в уголовном производстве 
№ 42023100000000265 от 19.05.2023 в отношении Маевского Евгения Станиславовича, 14 ян-
варя 1971 года рождения, подозреваемого в совершении уголовного правонарушения, преду-
смотренного ч. 1 ст.  110-2 УК Украины.

Повестка о вызове подозреваемого Маевского Е.С.  
при осуществлении специального досудебного расследования

Подозреваемый Маевский Евгений Станиславович, 14.01.1971 г.р., который проживает по 
адресу: Российская Федерация, г. Санкт-Петербург,  ул. Заставная, 46, корп. 3, кв. 593, в соо-
тветствии с требованиями ст.ст.  133, 135, 276 Уголовного процессуального кодекса Украины, 
Вам необходимо явиться 20.11.2023, 22.11.2023 и 24.11.2023 в 11 час. 00 мин. как подозре-
ваемому в уголовном производстве № 42023100000000265 от 19.05.2023 по ч. 1 ст.  110-2 УК 
Украины во время специального досудебного расследования для участия в допросе как подо-
зреваемого, а также проведении других следственных и процессуальных действий, вручении 
сообщения о завершении досудебного расследования, предоставление доступа к материалам 
досудебного расследования, ознакомлении с ними, получении обвинительного акта и реестра 
материалов досудебного расследования в уголовном производстве № 42023100000000265 к 
старшему следователю следственного управления ГУ СБУ в г. Киеве и Киевской области Про-
скуряковой Наталии Андреевне по адресу: г. Киев, просп. Победы, 55/2. При себе необходимо 
иметь документ, удостоверяющий личность.

Явка обязательна. В случае неявки без уважительных причин применяются меры,  предусмот-
ренные ст.ст.  139, 140 Уголовного процессуального кодекса Украины: принудительный привод, 
денежное взыскание. 

Виклик до суду
Павлоградський міськрайонний суд Дніпропетровської області пові-

домляє обвинуваченого Пасічника Леоніда Івановича, 15.03.1970 року 
народження, що підготовче судове засідання по кримінальному прова-
дженню № 22022130000000509 від 24.09.2022 за його обвинуваченням 
у вчиненні злочинів, передбачених ч. 2 ст.  110 та ч. 2 ст.  28, ч. 5 ст.  111-1 
КК України, відбудеться 23.11.2023 об 11 годині 00 хвилин у залі судо-
вого засідання № 309 Павлоградського міськрайонного суду Дніпропе-
тровської області, по вул. Дніпровська, буд. 135, в м. Павлоград під го-
ловуванням судді Мельника Ю.А.

Наслідки неприбуття на виклик передбачені ст.  ст.138,139 КПК Укра-
їни.

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК
Вільнянський районний суд Запорізької області для участі у під-

готовчому судовому засіданні викликає Салібєєва Євгенія Вікторо-
вича, 18.07.1981 року народження (фактично проживає за адресою: 
Запорізька область, Приазовський район, с. Ботієве, вул. Калініна, 
буд. 73), який є обвинуваченим у вчиненні кримінального правопо-
рушення, передбаченого ч. 2 ст.  111 КК України у кримінальному 
провадженні № 62022080010000128 від 25.08.2022, на 11-00 годину 
22.11.2023 до Вільнянського районного суду Запорізької області за 
адресою: м. Запоріжжя, вул. Бочарова, буд 4. (колегія суддів Кіяш-
ко В.О. (головуючий), Капітонов Є.М., Свідунович Н.М.).

Синельниківський міськрайонний суд Дніпропетровської об-
ласті викликає Верзілова Олександра Анатолійовича, 09.04.1985 
року народження, який є обвинуваченим у кримінальному про-
вадженні № 42018131240000008 за ознаками кримінальних пра-
вопорушень, передбачених ч. 4 ст.  191, ч. 2 ст.  28, ч. 2 ст.  366 КК 
України, на 24.11.2023 року о 09:15 годині до Синельниківсько-
го міськрайонного суду Дніпропетровської області по вул. Чехо-
ва, буд. 1, в м. Синельникове під головуванням судді Пороши-
ної О.О. (телефон (05663) 4-39-90).

Наслідки неприбуття на виклик передбачені ст.  ст.  139, 140, 
323 КПК України.

ПОВІСТКА  
про виклик обвинуваченого

Індустріальний районний суд м. Дніпропетровська викликає Діден-
ка Артема Анатолійовича, 20.10.1992 р.н., як обвинуваченого у вчиненні 
кримінального правопорушення, передбаченого ч. 5 ст.  111-1 КК Украї-
ни, у кримінальному провадженні, внесеному до Єдиного реєстру досу-
дових розслідувань за № 22023050000002058 від 17.05.2023 року, у су-
дове засідання, яке відбудеться 23.11.2023 о 09-45 год., 07.12.2023 о 
09-45 год., 19.12.2023 о 09-30 год. у приміщенні Індустріального район-
ного суду м. Дніпропетровська, розташованого за адресою: м. Дніпро, 
пр. Слобожанський, 84. 

Головуючий суддя Т.Г. Логвіненко

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК
Ленінський районний суд м. Запоріжжя для участі у підготов-

чому судовому засіданні викликає Гостіщева Андрія Васильови-
ча, 24.01.1977 року народження (фактично проживає за адре-
сою: Запорізька область, м. Мелітополь, вул. Молодіжна, буд. 9), 
який є обвинуваченим у вчиненні кримінального правопорушен-
ня, передбаченого ч. 2 ст.  111 КК України у кримінальному про-
вадженні № 62023080010000050 від 01.06.2023, на 10-00 годи-
ну 23.11.2023 до Ленінського районного суду м. Запоріжжя за 
адресою: м. Запоріжжя, вул. Незалежної України, 1/2. (колегія 
суддів Ісаков Д.О. (головуючий), Коломаренко К.А., Телегуз С.М.).

ВИКЛИК ДО СУДУ 
Лічмана Юрія Володимировича

Деснянський районний суд міста Чернігова викликає як обвинуваченого 
Лічмана Юрія Володимировича, 26.05.1976 року народження, останнє відо-
ме місце проживання: Харківська область, Куп’янський район, село Грушів-
ка, вулиця Зелена, 4, для участі у підготовчому судовому засіданні у кримі-
нальному провадженні № 22023220000000274  від 23.02.2023 щодо Лічмана 
Юрія Володимировича, обвинуваченого за ч. 7 ст.  111-1, ч. 2 ст.  111 КК Укра-
їни, яке відбудеться 22 листопада 2023 року, о 09 годині 15 хвилин, у примі-
щенні суду за адресою: місто Чернігів, проспект Перемоги, 141, під голову-
ванням судді Сапона А.В. 

Наслідки неприбуття обвинуваченого передбачені ст.  ст.  139, 323 КПК 
України.

Приватний нотаріус Одеського міського нотаріального округу 
Прокоф’єва Людмила викликає спадкоємця за заповітом 
Новаковську Ольгу Миколаївну на 29 листопада 2023 року  

за адресою робочого місця нотаріуса: м. Одеса, 
вул. Рішельєвська, буд. 11, кв. 13  

(тел. +38 067-97-47-095, 0482-33-08-16), для вирішення 
питання спадкування після смерті  

Неболюбової Світлани Вячеславівни, 05.10.1943 р.н.,  
яка померла 26.09.2022 р.

Приватний нотаріус Одеського міського нотаріального округу 

Прокоф’єва Людмила викликає спадкоємця за законом,  

Димову (до реєстрації шлюбу Рожкова) Вікторію Анатоліївну, 

05.10.1982 р.н., на 27 листопада 2023 року за адресою робочого 

місця нотаріуса: м. Одеса, вул. Рішельєвська, буд. 11, кв. 13  

(тел. +38 067-97-47-095, 0482-33-08-16),  для вирішення 

питання спадкування після смерті Рожкової Зої Іванівни, 

10.09.1956 р.н., яка померла 31.10.2022 р.

ВИКЛИК ДО СУДУ

У провадженні Вищого антикорупційного суду перебуває об’єднане кримінальне провадження, внесе-
не до Єдиного реєстру досудових розслідувань за № 22013000000000287 від 25 листопада 2013 року та 
№ 42018000000000300 від 12 лютого 2018 року, за обвинуваченням Шута Сергія Олександровича у вчинен-
ні кримінальних правопорушень, передбачених ч. 1 ст.  255,ч. 3 ст.  27, ч. 4 ст.  28, ч. 5 ст.  191, ч. 3 ст.  27, ч. 4 
ст.  28, ч. 3 ст.  209 КК України, Лутака Юрія Михайловича у вчиненні кримінальних правопорушень, перед-
бачених ч. 1 ст.  255, ч. 4 ст.  28, ч. 5 ст.  191 КК України, Матковського Олександра Анатолійовича у вчинен-
ні кримінальних правопорушень, передбачених ч. 1 ст.  255, ч. 3 ст.  27, ч. 4 ст.  28, ч. 5 ст.  191, ч. 3 ст.  27, ч. 4 
ст.  28, ч. 3 ст.  209 КК України, Бея Вадима Михайловича у вчиненні кримінальних правопорушень, передба-
чених ч. 1 ст.  255, ч. 5 ст.  27, ч. 4 ст.  28, ч. 5 ст.  191, ч. 4 ст.  28, ч. 3 ст.  209 КК України, Леміша Андрія Мико-
лайовича у вчиненні кримінальних правопорушень, передбачених ч. 1 ст.  255, ч. 4 ст.  28, ч. 5 ст.  191 КК Укра-
їни, Стельмаха Андрія Миколайовича у вчиненні кримінальних правопорушень, передбачених ч. 1 ст.  255, 
ч. 5 ст.  27, ч. 4 ст.  28, ч. 5 ст.  191, ч. 4 ст.  28, ч. 3 ст.  209 КК України, Каськіва Олександра Володимировича 
у вчиненні кримінальних правопорушень, передбачених ч. 3 ст.  27, ч. 4 ст.  28, ч. 5 ст.  191, ч. 1 ст.  255, ч. 3 
ст.  27, ч. 4 ст.  28, ч. 3 ст.  209 КК України.

Ухвалою Вищого антикорупційного суду від 25 травня 2023 року постановлено здійснювати спеціаль-
не судове провадження у кримінальному провадженні за обвинуваченням КАСЬКІВА ОЛЕКСАНДРА ВОЛО-
ДИМИРОВИЧА (ЄУНС 991/3199/23, провадження 1-кп/991/50/23). Ухвалою Вищого антикорупційного су-
ду від 26 липня 2023 року матеріали кримінального провадження, внесеного до Єдиного реєстру досудо-
вих розслідувань за № 42018000000000300 від 12 лютого 2018 року, за обвинуваченням КАСЬКІВА ОЛЕК-
САНДРА ВОЛОДИМИРОВИЧА у вчиненні кримінальних правопорушень, передбачених ч. 3 ст.  27, ч. 4 ст.28, 
ч. 5 ст.  191, ч. 1 ст.  255, ч. 3 ст.  27 ч. 4 ст.  28 ч. 3 ст.  209 КК України (ЄУНС 991/3199/23, вроваджен-
ня 1-кп/991/50/23), об’єднані в одне провадження з матеріалами кримінального провадження, унесеного 
до Єдиного реєстру досудових розслідувань за № 22013000000000287 від 25 листопада 2013 року (ЄУНС 
760/14676/19, провадження 1-кп/991/163/19). Об’єднаному кримінальному провадженню присвоєно єдиний 
унікальний номер судової справи — 760/14676/19, провадження № 1-кп/991/163/19.

Таким чином, для розгляду об’єднаного кримінального провадження КАСЬКІВ ОЛЕКСАНДР ВОЛОДИ-
МИРОВИЧ, який народився 29.04.1984 року у місті Борщів Тернопільської області, зареєстрований за адре-
сою (останнє відоме місце проживання): місто Київ, вулиця Круглоуніверситетська, будинок 17, квартира 
4, який обвинувачується у вчиненні кримінальних правопорушень, передбачених ч. 3 ст.  27, ч. 4 ст.  28, ч. 5 
ст.  191, ч. 1 ст.  255, ч. 3 ст.  27, ч. 4 ст.  28, ч. 3 ст.  209 КК України, викликається у судове засідання, яке від-
будеться 29.11.2023 о 09:00 у приміщенні Вищого антикорупційного суду (місто Київ, проспект Берестей-
ський, 41, телефон +380-44-561-26-51, e-mail: inbox@vaks.gov.ua), головуюча суддя: Білоус І.О., судді: Сіко-
ра К.О., Ткаченко О.В.

У разі неприбуття у судове засідання обвинувачений повинен повідомити суд про причини неявки, інак-
ше судовий розгляд кримінального провадження здійснюватиметься за його відсутності. Поважними при-
чинами неприбуття особи на виклик є обставини, зазначені в статті 138 Кримінального процесуального ко-
дексу України. 

З моменту опублікування повістки про виклик у засобах масової інформації загальнодержавної сфери 
розповсюдження та на офіційному веб-сайті суду обвинувачений вважається належним чином ознайомле-
ним з її змістом. 

ВИКЛИК ДО СУДУ

У провадженні Вищого антикорупційного суду перебуває кримінальне провадження, внесене до Єдино-
го реєстру досудових розслідувань за № 12016170000000334 від 08.07.2016 за обвинуваченням Ульянен-
ка Гліба Валентиновича у вчиненні кримінальних правопорушень, передбачених ч. 4 ст.  27 ч. 1 ст.  366, ч. 5 
ст.  191 КК України, Голюка Андрія Вікторовича у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого 
ч. 2 ст.  27 ч. 5 ст.  191 КК України, Надена Олега Леонідовича у вчиненні кримінального правопорушення, пе-
редбаченого ч. 2 ст.  27 ч. 5 ст.  191 КК України, Ілюхи Олега Євгеновича у вчиненні кримінальних правопору-
шень, передбачених ч. 1 ст.  366 ч. 5 ст.  27 ч. 5 ст.  191 КК України.

Ухвалою суду від 15 лютого 2023 року постановлено здійснювати спеціальне судове провадження у кри-
мінальному провадженні № 12016170000000334 від 08.07.2016 стосовно Ульяненка Гліба Валентиновича, 
який народився 14.07.1969 у м. Харків, проживає за адресою: м. Харків, вул. Межлаука, 5 кв. 27, обвинува-
ченого у вчиненні кримінальних правопорушень, передбачених ч. 4 ст.  27 ч. 1 ст.  366, ч. 5 ст.  191 КК України.

На підставі вищевикладеного, Вищий антикорупційний суд у порядку статті 323 КПК України викликає в 
судове засідання на 13 год. 30 хв. 30 листопада 2023 року, 14 год. 30 хв. 07 грудня 2023 року, 13 год. 00 хв. 08 
грудня 2023 року, обвинуваченого, цивільного відповідача Ульяненка Гліба Валентиновича, 14.07.1969 р.н.,  
для розгляду вищезазначеного кримінального провадження (судове засідання відбудеться в приміщенні 
Вищого антикорупційного суду за адресою: м. Київ, вул. Хрещатик, 42-А).

Відповідно до статті 323 КПК України з моменту опублікування повістки про виклик у засобах масової ін-
формації загальнодержавної сфери розповсюдження та на офіційному веб-сайті суду обвинувачений вва-
жається належним чином ознайомленим з її змістом.

 Головуюча суддя: Саландяк О.Я.
Судді: Михайленко В.В., Широка К.Ю.

Виклик до суду  
В провадженні Амур-Нижньодніпровського ра-

йонного суду міста Дніпропетровська (49083, м. Дні-
про. вул. Новоселівська, 9) перебуває на розгля-
ді кримінальне провадження, внесене до Єдино-
го реєстру досудових розслідувань провадження 
№ 62022050030000205, за обвинуваченням Новіко-
ва Олександра Віталійовича у вчиненні кримінально-
го правопорушення, передбаченого ч. 2 ст.  111 КК 
України (справа № 199 6655/22), судове засідання 
призначене на 09:00 год. 23.11.2023 року.

Повідомляю, що  ухвалою Амур-Нижньодніпров-
ського районного суду м. Дніпропетровська від 
31.05.2023 призначено розгляд кримінального про-
вадження № 62022050030000205 у відкритому судо-
вому засіданні.  

Обвинувачений Новіков О.В., останнє відоме місце 
проживання: Донецька обл., Маріупольський район, 
смт Нікольське, вул. Ярослава Мудрого, б. 30, може 
отримати копію ухвал Амур-Нижньодніпровського 
районного суду м. Дніпропетровська по вищевказа-
ному кримінальному провадженню  в канцелярії су-
ду або ознайомитися з даними  ухвалами в Єдиному 
державному реєстрі судових рішень (пошук за номе-
ром справи).

Суддя В.Л.Воробйов

ПОВІСТКИ ПРО ВИКЛИК:
Амур-Нижньодніпровським районним судом м. Дніпро-

петровська (49083, м. Дніпро, вул. Новоселівська, буд. 9) 
в порядку спеціального судового провадження здійсню-
ється судовий розгляд у кримінальному провадженні, вне-
сеному до ЄРДР під № 12022050000000625 за обвинува-
ченням Павлишина Михайла Володимировича у вчиненні 
злочину, передбаченого ч. 3 ст.  111-1 КК України (справа 
№ 199/9460/22).

Обвинувачений Павлишин М.В., останнє відоме місце 
проживання: Донецька обл., Маріупольський р-н, смт Ні-
кольське, вул. Пушкіна, б. 111, викликається на 15 год. 30 
хв. 22.11.2023 до суду (каб. № 17) для участі в судовому за-
сіданні, головуючий суддя Сенчишин Ф.М.

Повістка про виклик до суду
Громадянин України Гудіна Володимир Микола-

йович, 24.09.1956 р.н., зареєстрований за адресою: 
Запорізька обл., Мелітопольський р-н, с. Запоріж-
жя, вул. Гагаріна, буд. 8, відповідно до ст.  ст.  134, 
135, 323 КПК України, викликається у судове засі-
дання на 10:30 20.11.2023 до Запорізького районно-
го суду Запорізької області (вул. Істоміна, 10, м. За-
поріжжя, головуючий суддя Мінгазов Р.В.) у кримі-
нальному провадженні № 22023080000001356, спра-
ва № 317/5322/23, за обвинуваченням Вас у вчинен-
ні злочину, передбаченого ч. 5 ст.  111-1 КК України.

Поважні причини та наслідки неприбуття на ви-
клик передбачені ст.  ст.  138, 139, 323 КПК України.

Макарівський районний суд Київської області викликає обвинуваченого Кондратьєва Олександра Анатолійовича, 
02.01.1991 року народження, у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч.1 ст.438 КК України, у підго-
товче судове засідання, яке відбудеться 23 листопада 2023 року о 14 годині 30 хвилин. Явка до суду обов’язкова! При со-
бі необхідно мати паспорт або документ, який посвідчує особу.

Слухання кримінального провадження відбудеться в приміщенні Макарівського районного суду Київської області за 
адресою: вул. Димитрія Ростовського, 35, смт Макарів, Київська область, каб. 2.

У разі неявки обвинуваченого до суду оголошення вважається належним повідомленням, а кримінальне провадження 
буде здійснюватися за відсутності обвинуваченого в порядку спеціального судового провадження.

Суддя Альона Косенко

Повістка про виклик до суду. Вишгородський районний суд Київської області викликає обвинуваченого 
Царьова Олега Анатолійовича для участі у підготовчому судовому засіданні в кримінальному провадженні 
№ 42000110000000148 за ч.2 ст.  111 та ч. 1 ст.  332-2 КК України, яке відбудеться о 12 год. 20 хв. 23 листо-
пада 2023 року. Ухвалою Вишгородського районного суду від 27.06.2023 року у вказаній справі забезпече-
но захист обвинуваченому Царьову Олегу Анатолійовичу, 02 червня 1970 року народження, шляхом при-
значення захисника з числа адвокатів Регіонального центру з надання безоплатної вторинної правової до-
помоги у Київській області.
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ПОВІДОМЛЕННЯ ПРО ПІДОЗРУ ДОНГАКУ В.В.
Слідчий у кримінальному провадженні — слідчий СВ ЧРУП ГУНП в 

Чернігівській області Нілов Андрій Сергійович відповідно до ст.  ст.  40, 
42, 111, 135, 276, 278 КПК України повідомляє про підозру Донгаку 
Владиславу Вячеславовичу, 09.05.1988 року народження, уроджен-
цю м. Чадан, Тувинської АРСР, який проживає за адресою: вул. Рі-
харда Зорге, 291, м. Кизил, Республіка Тива Російської Федера-
ції, громадянину Російської Федерації, у кримінальному проваджен-
ні № 42022272010000042 від 06.03.2022 про те, що він підозрюється 
у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 2 ст.  28, 
ч. 2 ст.  438 КК України (інше порушення законів та звичаїв війни, що 
передбачені міжнародними договорами, згода на обов’язковість яких 
надана Верховною Радою України, поєднаному з умисним вбивством, 
вчиненим групою осіб за попередньою змовою).

Повний текст повідомлення про підозру розміщуватиметься на веб-
сайті Офісу Генерального прокурора у рубриці «Повістки про виклик та 
відомості про здійснення спеціального досудового розслідування» за 
посиланням: https://www.gp.gov.ua/ua/categories/povistki-pro-viklik-ta-
vidomosti-pro-zdiisnennya-specialnogo-dosudovogo-rozsliduvannya.

УВЕДОМЛЕНИЕ О ПОДОЗРЕНИИ ДОНГАКУ В.В. 
Следователь в уголовном производстве — следователь СО ЧРУП 

ГУНП в Черниговской области Нилов Андрей Сергеевич, в соответ-
ствии со ст.  ст.  40, 42, 111, 135, 276, 277, 278 УПК Украины сообща-
ет о подозрении Донгак Владиславу Вячеславовичу, 09.05.1988 го-
да рождения, уроженца г. Чадан, Тувинской АССР, проживающему по 
адресу: ул. Рихарда Зорге, 291, Республики Тыва Российской Феде-
рации, гражданину Российской Федерации, в уголовном производ-
стве № 42022272010000042 от 06.03.2022 о том, что он подозрева-
ется в совершении уголовного преступления, предусмотренного ч. 2 
ст.  28, ч. 2 ст.  438 УК Украины (иное нарушение законов и обычаев 
войны, предусмотренных международными договорами, согласие на 
обязательность которых предоставлено Верховной Радой Украины, со-
вмещенное с умышленным убийством, совершенным группой лиц по 
предварительному сговору).

Полный текст уведомления о подозрении размещен на веб-сайте 
Офиса Генерального прокурора в рубрике «Повестки о вызове и све-
дения об осуществлении специального досудебного расследования» 
по ссылке: https://www.gp.gov.ua/ua/categories/povistki-pro-viklik-ta-
vidomosti-pro-zdiisnennya-specialnogo-dosudovogo-rozsliduvannya.

ПОВІДОМЛЕННЯ ПРО ПІДОЗРУ ТЕРЕШОНКОВУ А.М.
Слідчий у кримінальному провадженні — слідчий СВ ЧРУП ГУНП в 

Чернігівській області Нілов Андрій Сергійович відповідно до ст.  ст.  40, 
42, 111, 135, 276, 278 КПК України повідомляє про підозру Терешон-
кову Артему Максимовичу, 01.02.2001 року народження, уродженцю 
м. Тула, Російська Федерація, який проживає за адресою: вул. Парко-
ва, 4, с. Алимкина, Щекинського району Тульської області Російської 
Федерація, громадянину Російської Федерації, у кримінальному прова-
дженні № 42022272010000042 від 06.03.2022 про те, що він підозрю-
ється у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 2 
ст.  28 ч. 2 ст.  438 КК України (інше порушення законів та звичаїв війни, 
що передбачені міжнародними договорами, згода на обов’язковість 
яких надана Верховною Радою України, поєднаному з умисним вбив-
ством, вчиненим групою осіб за попередньою змовою).

Повний текст повідомлення про підозру розміщуватиметься на веб-
сайті Офісу Генерального прокурора у рубриці «Повістки про виклик та 
відомості про здійснення спеціального досудового розслідування» за 
посиланням: https://www.gp.gov.ua/ua/categories/povistki-pro-viklik-ta-
vidomosti-pro-zdiisnennya-specialnogo-dosudovogo-rozsliduvannya.

УВЕДОМЛЕНИЕ О ПОДОЗРЕНИИ ТЕРЕШОНКОВУ А.М. 
Следователь в уголовном производстве — следователь СО ЧРУП 

ГУНП в Черниговской области Нилов Андрей Сергеевич, в соответствии 
со ст.  ст.  40, 42, 111, 135, 276, 277, 278 УПК Украины сообщает о по-
дозрении Терешонкову Артему Максимовичу, 01.02.2001 года рожде-
ния, уроженцу г.Тула Российская Федерация, проживающему по адре-
су: ул. Парковая, 4, Щекинского района Тульской области Российской 
Федерации, гражданину Российской Федерации, в уголовном произ-
водстве № 42022272010000042 от 06.03.2022 о том, что он подозре-
вается в совершении уголовного преступления, предусмотренного ч. 2 
ст.  28, ч. 2 ст.  438 УК Украины (иное нарушение законов и обычаев 
войны, предусмотренных международными договорами, согласие на 
обязательность которых предоставлено Верховной Радой Украины, со-
вмещенное с умышленным убийством, совершенным группой лиц по 
предварительному сговору).

Полный текст уведомления о подозрении размещен на веб-сайте 
Офиса Генерального прокурора в рубрике «Повестки о вызове и све-
дения об осуществлении специального досудебного расследования» 
по ссылке: https://www.gp.gov.ua/ua/categories/povistki-pro-viklik-ta-
vidomosti-pro-zdiisnennya-specialnogo-dosudovogo-rozsliduvannya.

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК ПІДОЗРЮВАНИХ  
ДОНГАКА В.В. та ТЕРЕШОНКОВА А.М.

Громадяни Російської Федерації, Донгак Владислав Вячеславович, 
09.05.1988 р.н., Терешонков Артем Максимович, 01.02.2001 р.н. від-
повідно до вимог ст.  ст.  133, 135 КПК України Вам необхідно з’явитися 
20, 21, 22 листопада 2023 року на 09 год. 00 хв. до Чернігівської окруж-
ної прокуратури за адресою: вул. Шевченка, 1, м. Чернігів, тел./факс 
(0462)67-41-02, для проведення допиту в якості підозрюваних та 
здійснення інших процесуальних дій у кримінальному провадженні 
№ 42022272010000042 від 06.03.2022 за ознаками кримінального пра-
вопорушення, передбаченого ч. 2 ст.  28 ч. 2 ст.  438 КК України.

Відповідно до вимог п. 9 ч. 1 ст.  137 КПК України у разі неможли-
вості прибути до прокурора за викликом у зазначений у повістці час 
Ви зобов’язані заздалегідь повідомити про неможливість з’явлення. 
Поважні причини та наслідки неприбуття особи на виклик викладені у 
ст.  ст.  138, 139 КПК України.

Граждане Российской Федерации  Донгак Владислав Вячеславо-
вич, 09.05.1988 г.р., Терешонков Артем Максимович, 01.02.2001 г.р. в 
соответствии с требованиями ст.  ст.  133, 135 УПК Украины Вам необ-
ходимо явиться 20, 21, 22 ноября 2023 года на 09 ч. 00 мин. в Чер-
ниговскую окружную прокуратуру по адресу: ул. Шевченко, 1, г. Чер-
нигов, тел./факс (0462)67-41-02 для проведения допроса в качестве 
подозреваемых и проведения других процессуальных действий в уго-
ловном производстве № 42022272010000042 от 06.03.2022 по призна-
кам в совершении уголовного правонарушения, предусмотренного ч. 2 
ст.  28, ч. 2 ст.  438 УК Украины.

Согласно требованиям п. 9 ч. 1 ст.  137 УПК Украины при невозмож-
ности прибыть к прокурору по вызову в указанное в повестке время 
Вы обязаны заранее сообщить о невозможности явки. Уважительные 
причины и последствия неприбытия лица по вызову изложены в 
ст.ст.  138, 139 УПК Украины.

Херсонський міський суд Херсонської області повідомляє, що 
24.11.2023 року об 11 годині 00 хвилин,  відбудеться підготов-
че судове засідання з розгляду обвинувального акту у кримінально-
му провадженні, відомості про яке внесено до ЄРДР 03.08.2023 за 
№220232300000003892, за обвинуваченням Калупіна Михайла Вікто-
ровича, 16.05.1971 року народження, Пєшакова Дмитра Миколайови-
ча, 25.10.1972 року народження, Зани Григорія Вікторовича, 23.01.1975 
року народження, Гапонова Дмитра Віталійовича, 09.07.1983 року на-
родження, Науменка Олександра Володимировича, 28.07.1978 року на-
родження, Даниленка Едуарда Костянтиновича, 23.10.1996 року наро-
дження, Джиганова Ріната Мовлітбердийовича, 27.04.1984 року наро-
дження, Дуйсенгалієва Мірхана Нуржановича, 13.11.1992 року наро-
дження, Куулара Найдана Георгійовича, 19.04.1991 року народження, 
Масола Владислава Ігоровича, 12.05.1992 року народження, Мірзалі-
єва Аділа Фазиловича, 30.12.1984 року народження, Совбанова Сал-
мана Кульмурзайовича, 09.12.1992 року народження, Туришева Сергія 
Михайловича, 09.07.1983 року народження, Унегова Олександра Мико-
лайовича, 14.07.1996 року народження, у вчиненні кримінального пра-
вопорушення, передбаченого ч. 2 ст. 28, ч. 1 ст. 438 КК України, остан-
нє відоме місце проживання: Калупін Михайло Вікторович, 16.05.1971 
року народження, який проживає за адресою: Російська Федерація, 
Ростовська область, Жовтневий район, селище Козачі Лагері, вул. 
60 років Перемоги, 1. Пєшаков Дмитро Миколайович, 25.10.1972 ро-
ку народження, проживає за адресою: Російська Федерація, Москов-
ська область, місто Балашиха, мікрорайон Залізничний, вул. Ювілей-
на, 34, кв. 20. Зана Григорій Вікторович, 23.01.1975 року народжен-
ня, який проживає за адресою: Російська Федерація, Ставропольський 
край, місто Ставрополь, проспект Куликова, 4. Гапонов Дмитро Віта-
лійович, 09.07.1983 року народження, зареєстрований та проживає за 
адресою: Російська Федерація, Ставропольський край, місто Зелено-
кумськ, вул. Рози Люксембург, 12. Науменко Олександр Володими-
рович, 28.07.1978 року народження, зареєстрований та проживає за 
адресою: Російська Федерація, Ростовск область, місто Батайськ, мі-
крорайон Північний масив, 4, квартира 6. Даниленко Едуард Костянти-
нович, 23.10.1996 року народження, який проживає за адресою: Росій-
ська Федерація, Смоленська область, м. Смоленськ, вул. Генерала Пас-
кевича, 21, кв. 37. Джиганов Рінат Мовлітбердийович, 27.04.1984 року 
народження, зареєстрований та проживає за адресою: Російська Фе-
дерація, Ставропольський край, Туркменський район, аул Шарахалсун, 
вул. Краснознаменна, 99. Дуйсенгалієв Мірхан Нуржанович, 13.11.1992 
року народження, який проживає за адресою: Російська Федерація, 
Волгоградська область, Паласовський район, с. Калініна, вул. Миру, 20, 
кв. 2. Куулар Найдан Георгійович, 19.04.1991 року народження, прожи-
ває за адресою: Російська Федерація, Республіка Тива, Барун-Хемчик-
ський район, с. Аянгати, вул. Комсомольська, 6, кв. 1. Масол Владис-
лав Ігорович, 12.05.1992 року народження, зареєстрований та прожи-
ває за адресою: Російська Федерація, Красноярський край, місто Крас-
ноярськ, вул. Олександра Матросова, буд. 30/2, кв. 40. Мірзалієв Аділ 
Фазилович, 30.12.1984 року народження, зареєстрований та проживає 
за адресою: Російська Федерація, Ставропольський край, Любільнен-
ський район, ст. Кам’янобродська, вул. Мічуріна, 56.

У зв’язку з чим Калупіну Михайлу Вікторовичу, Пєшакову Дмитрові 
Миколайовичу, Зані Григорієві Вікторовичу, Гапонову Дмитрові Віталі-
йовичу, Науменкові Олександрові Володимировичу, Даниленкові Еду-
ардові Костянтиновичу, Джиганову Рінатові Мовлітбердийовичу, Дуй-
сенгалієву Мірханові Нуржановичу, Кууларові Найданові Георгійовичу, 
Масолу Владиславові Ігоровичу, Мірзалієву Адолові Фазиловичу, Со-
вбанову Салманові Кульмурзайовичу, Туришеву Сергієві Михайлови-
чу, Унегову Олександрові Миколайовичу, необхідно з’явитися на вка-
зані дату та час.

Явка до суду є обов’язковою. У разі неявки обвинувачених до суду 
дане оголошення вважається належним повідомленням про дату, час 
та місце розгляду справи, а кримінальне провадження буде здійсню-
ватися за відсутності обвинувачених в порядку спеціального судового 
провадження згідно ст.323 КПК України.

Суддя І.Ю. Зуб

ПОВІДОМЛЕННЯ ПРО ПІДОЗРУ
Громадянин України Сіроус Сергій Сергійович, 11.06.1990 р.н., у від-

повідності до вимог ст.ст.  111, 135, 278 КПК України Вам повідомляєть-
ся про  підозру у кримінальному провадженні №42022131610000027 
від 07.03.2022, у вчиненні кримінального правопорушення, передбаче-
ного ч.4 ст.  408 КК України.

ПОВІСТКИ ПРО ВИКЛИК
Громадянин України Сіроус Сергій Сергійович, 11.06.1990 р.н., від-

повідно до вимог ст.ст.  133, 135 Вам необхідно з’явитися 20, 21 та 22 
листопада 2023 року о 10:00 год. до Другого слідчого відділу (з дис-
локацією у місті Сєвєродонецьку) Територіального управління Дер-
жавного бюро розслідувань, розташованого у місті Краматорську 
(м. Дніпро, проспект Гагаріна, 26), тел. роб. (099)-35-24-122 для про-
ведення слідчих та процесуальних дій у кримінальному провадженні 
№42022131610000027 від 07.03.2022 у якості підозрюваного. Поважні 
причини та наслідки неприбуття особи на виклик викладені у ст.ст.  138, 
139 Кримінального процесуального кодексу України.

———————————————————————————
ПОВІДОМЛЕННЯ ПРО ПІДОЗРУ

Громадянин України Петренко Михайло Олександрович, 19.01.1993 
р.н., у відповідності до вимог ст.ст.  111, 135, 278 КПК Украї-
ни Вам повідомляється про  підозру у кримінальному провадженні 
№42022131610000027 від 07.03.2022, у вчиненні кримінального право-
порушення, передбаченого ч.4 ст.  408 КК України.

ПОВІСТКИ ПРО ВИКЛИК
Громадянин України Петренко Михайло Олександрович, 19.01.1993 

р.н., відповідно до вимог ст.ст.  133, 135 Вам необхідно з’явитися 20, 
21 та 22 листопада 2023 року о 10:00 год. до Другого слідчого відді-
лу (з дислокацією у місті Сєвєродонецьку) Територіального управління 
Державного бюро розслідувань, розташованого у місті Краматорську 
(м. Дніпро, проспект Гагаріна, 26), тел. роб. (099)-35-24-122 для про-
ведення слідчих та процесуальних дій у кримінальному провадженні 
№42022131610000027 від 07.03.2022 у якості підозрюваного. Поважні 
причини та наслідки неприбуття особи на виклик викладені у ст.ст.  138, 
139 Кримінального процесуального кодексу України.

———————————————————————————
ПОВІДОМЛЕННЯ ПРО ПІДОЗРУ

Громадянин України Меженський Юрій Миколайович, 24.01.1976 
р.н., у відповідності до вимог ст. ст.  111, 135, 278 КПК Украї-
ни Вам повідомляється про  підозру у кримінальному провадженні 
№42022131610000027 від 07.03.2022, у вчиненні кримінального право-
порушення, передбаченого ч.4 ст.  408 КК України.

ПОВІСТКИ ПРО ВИКЛИК
Громадянин України Меженський Юрій Миколайович, 24.01.1976 

р.н., відповідно до вимог ст.ст.  133, 135 Вам необхідно з’явитися 20, 
21 та 22 листопада 2023 року о 10:00 год. до Другого слідчого відді-
лу (з дислокацією у місті Сєвєродонецьку) Територіального управління 
Державного бюро розслідувань, розташованого у місті Краматорську 
(м. Дніпро, проспект Гагаріна, 26), тел. роб. (099)-35-24-122 для про-
ведення слідчих та процесуальних дій у кримінальному провадженні 
№42022131610000027 від 07.03.2022 у якості підозрюваного. Поважні 
причини та наслідки неприбуття особи на виклик викладені у ст.ст.  138, 
139 Кримінального процесуального кодексу України.

———————————————————————————
ПОВІДОМЛЕННЯ ПРО ПІДОЗРУ

Громадянин України Хижняк Вадим Сергійович, 09.03.1999 р.н., у від-
повідності до вимог ст.ст.  111, 135, 278 КПК України Вам повідомляєть-
ся про  підозру у кримінальному провадженні №42022131610000027 
від 07.03.2022, у вчиненні кримінального правопорушення, передбаче-
ного ч.4 ст.  408 КК України.

ПОВІСТКИ ПРО ВИКЛИК
Громадянин України Хижняк Вадим Сергійович, 09.03.1999 р.н., від-

повідно до вимог ст.ст.  133, 135 Вам необхідно з’явитися 20, 21 та 22 
листопада 2023 року о 10:00 год. до Другого слідчого відділу (з дис-
локацією у місті Сєвєродонецьку) Територіального управління Дер-
жавного бюро розслідувань, розташованого у місті Краматорську 
(м. Дніпро, проспект Гагаріна, 26), тел. роб. (099)-35-24-122 для про-
ведення слідчих та процесуальних дій у кримінальному провадженні 
№42022131610000027 від 07.03.2022 у якості підозрюваного. Поважні 
причини та наслідки неприбуття особи на виклик викладені у ст.ст.  138, 
139 Кримінального процесуального кодексу України.

———————————————————————————
ПОВІДОМЛЕННЯ ПРО ПІДОЗРУ

Громадянин України Прядкін Руслан Леонідович, 11.10.1998 р.н., у 
відповідності до вимог ст.ст.  111, 135, 278 КПК України Вам повідомля-
ється про  підозру у кримінальному провадженні №42022131610000027 
від 07.03.2022, у вчиненні кримінального правопорушення, передбаче-
ного ч.4 ст.  408 КК України.

ПОВІСТКИ ПРО ВИКЛИК
Громадянин України Прядкін Руслан Леонідович, 11.10.1998 р.н., від-

повідно до вимог ст.ст.  133, 135 Вам необхідно з’явитися 20, 21 та 22 
листопада 2023 року о 10:00 год. до Другого слідчого відділу (з дис-
локацією у місті Сєвєродонецьку) Територіального управління Дер-
жавного бюро розслідувань, розташованого у місті Краматорську 
(м. Дніпро, проспект Гагаріна, 26), тел. роб. (099)-35-24-122 для про-
ведення слідчих та процесуальних дій у кримінальному провадженні 
№42022131610000027 від 07.03.2022 у якості підозрюваного. Поважні 
причини та наслідки неприбуття особи на виклик викладені у ст.ст.  138, 
139 Кримінального процесуального кодексу України.

У провадженні Галицького районного суду м. Львова у складі головуючого 
судді Зубачик Н.Б. перебуває кримінальне провадження про обвинувачення Ти-
хонова Є.С., 01.07.1999 року народження, у вчиненні кримінального правопору-
шення, передбаченого ч.1 ст.111, ч. 1 ст.  258-3, ч.2 ст.  260 Кримінального ко-
дексу України.

Повідомляємо, що судове засідання відбудеться 20 листопада 2023 року об 
11 годині 00 хвилин та 29 листопада 2023 року об 11 годині 00 хвилин у примі-
щенні Галицького районного суду м. Львова, за адресою: м. Львів, вул. Чолов-
ського, 2 (2 поверх, 16 кабінет).

Попереджаємо Тихонова Євгенія Сергійовича, 01.07.1999 року народження, 
який зареєстрований та проживає за адресою: м. Донецьк, вул. Аристова, буд. 1, 
що у випадку Вашої неявки у судове засідання на вищевказану дату та час спра-
ву буде розглянуто за Вашої відсутності на підставі наявних доказів у матеріа-
лах справи.

———————————————————————————————
Стрийський міськрайонний суд Львівської області викликає обвинувачено-

го Кострубу Ігоря Миколайовича (останнє відоме місце проживання: вул. Шев-
ченка, 338/16, м. Львів) у вчиненні кримінальних правопорушень, передбачених 
частиною 5 ст. 191, частиною 1 ст. 366 КК України у судові засідання, які призна-
чено на 15:00 год. 01.12.2023 р.; 15:30 год. 07.12.2023 р., 15:00 год. 13.12.2023 
р. (в приміщенні Стрийського міськрайонного суду Львівської області за адре-
сою: Львівська область, м. Стрий, вул. Валова, 12). 

Явка до суду є обов’язковою. При собі необхідно мати паспорт або документ, 
який посвідчує особу.

У кримінальному провадженні здійснюється спеціальне судове провадження. 
Судом надіслано судову повістку обвинуваченому Кострубі Ігорю Миколайови-
чу на останню відому адресу місця проживання: вул. Шевченка, 338/16, м. Львів.

У разі неявки обвинуваченого до суду оголошення вважається належним по-
відомленням, а кримінальне провадження буде здійснюватися за відсутністю 
обвинуваченого в порядку спеціального судового провадження.

Головуючий суддя Василь БОРАКОВСЬКИИ

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК НА ПІДГОТОВЧЕ СУДОВЕ ЗАСІДАННЯ
Херсонський міський суд Херсонської області повідомляє, що об 11 

годині 20 хвилин 23.11.2023 року, відбудеться підготовче судове засі-
дання з розгляду обвинувального акту у кримінальному провадженні, 
відомості про яке внесено до ЄРДР 17.08.2022 за №42022232010000257 
за обвинуваченням Шелестенко Олени Володимирівни, 20.04.1977 р.н., 
у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 6 ст. 111-
1, ч. 3 ст. 436-1 КК України, за наслідками проведення спеціального до-
судового розслідування, у зв’язку з викладеним у відповідності до ви-
мог ст. 134, 135, 323 КПК України Херсонський міський суд Херсонської 
області викликає Шелестенко Олену Володимирівну, 20.04.1977  р.н., 
останнє відоме місце реєстрації: м. Херсон, вул. Газова 10, кв. 6, у якос-
ті обвинуваченої для участі у судовому засіданні.

 У разі неявки обвинуваченої розгляд справи буде здійснено згідно 
ст. 323 КПК України за відсутності обвинуваченої.

Суддя Н.К. Іванцова 
———————————————————————————
Херсонський міський суд Херсонської області повідомляє, що о 10 

годині 00 хвилин 21.11.2023 року та о 09 годині 30 хвилин 05.12.2023 
року відбудуться підготовчі судові засідання з розгляду обвинуваль-
ного акту у кримінальному провадженні, відомості про яке внесено до 
ЄРДР 20.02.2023 за №22023230000000095 за обвинуваченням Панько-
вої Наталії Миколаївни, 08.03.1968 року народження, у вчиненні кри-
мінальних правопорушень (злочинів), передбачених ч. 1 ст. 111-2, ч. 3 
ст. 111-1 КК України, останнє відоме місце проживання: Херсонська об-
ласть, Херсонський район, село Ромашкове, вул. Виноградна, буд. 36.

Явка до суду є обов’язковою. У разі неявки обвинуваченої до суду да-
не оголошення вважається належним повідомленням про дату, час та 
місце розгляду справи, а кримінальне провадження буде здійснювати-
ся за відсутності обвинуваченої в порядку спеціального судового про-
вадження згідно ст. 323 КПК України. 

Суддя С.І. Майдан
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хмарність

хмарно

дощ гроза

ТЕМПЕРAТУРA ПO OБЛAСТЯХ УКРAЇНИ 
НA 17 ЛИСТОПАДА

Oбласть Нiч День Oбласть Нiч День

Київська -2..+3 0..+5 Черкаська -2..+3 0..+5
Житомирська -2..+3 0..+5 Кіровоградська -2..+3 0..+5
Чернігівська -2..+3 0..+5 Полтавська -2..+3 0..+5
Сумська -2..+3 0..+5 Дніпропетровська -2..+3 0..+5
Закарпатська -1..+4 +3..+8 Одеська +2..-3 +7..+12
Рівненська -2..+3 0..+5 Миколаївська 2..-3 +4..+9
Львівська -2..+3 0..+5 Херсонська -1..+4 +4..+9
Івано-Франківська -2..+3 +2..+7 Запорізька -1..+4 +4..+9
Волинська -2..+3 0..+5 Харківська 0..+5 0..+5
Хмельницька -2..+3 +2..+7 Донецька +1..+6 +3..+8
Чернівецька -2..+3 +2..+7 Луганська 0..+5 0..+5
Тернопільська -2..+3 0..+5 Крим -1..+4 +7..+12
Вінницька -2..+3 +3..+8 Київ -1..+1 +2..+4

Укргiдрометцентр

ПОВІДОМЛЕННЯ ПРО ЗМІНУ ПІДОЗРИ
Громадянин України Храмов Віталій Петрович, 01.11.1964 р.н., у відповіднос-

ті до вимог ст.  111, 135, 278 КПК України Вам повідомляється про підозру у кри-
мінальному провадженні № 22023020000000077 від 16.03.2023, у вчиненні зло-
чинів, передбачених : 

ч. 2 ст.  28 ч. 3 ст.  109 КК України — публічні заклики  до насильницької змі-
ни чи повалення конституційного ладу або до захоплення державної влади, а 
також розповсюдження матеріалів  із закликами до вчинення таких дій вчине-
ні з використанням засобів масової інформації, вчинені групою осіб за попере-
дньою змовою;

ч. 2 ст.  110 КК України — публічні заклики та розповсюдження матеріалів із 
закликами до вчинення дій з метою зміни меж території або державного кордо-
ну України на порушення порядку, встановленого Конституцією України, вчине-
ні за попередньою змовою групою осіб.

Повний текст повідомлення про підозру розміщено на вебсайті Офісу Гене-
рального прокурора у рубриці «Повістки про виклик» за посиланням: https://
www.gp.gov.ua/ua/categories/povistki-pro-viklik-ta-vidomosti-pro-zdijsnennya-
specialnogo-dosudovogo-rozsliduvannya.

Права, обов’язки та гарантії підозрюваного визначені зокрема ст.  42 КПК 
України, ст.ст.  28, 29, 55, 56, 59, 62, 63 Конституції України.

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК ПІДОЗРЮВАНОГО
Підозрюваний Храмов Віталій Петрович, 01.11.1964 р.н. зареєстрований за 

адресою: РФ, Ставропольський край, м. Єсентуки, вул. Комарова, буд. 79 згід-
но ст.  133, 135 КПКУ Вам необхідно з’явитись 20 листопада 2023р. о 12 год. до 
УСБУ у Вінницькій обл. (м. Вінниця, вул. Грушевського, 27) до слідчого Сахненка 
В.М., тел. (0432)599228, для отримання письмового повідомлення про підозру у 
вчиненні злочинів, передбачених ч. 2 ст.  28 ч. 3 ст.  109, ч. 2 ст.  110 КК України та 
відкриття матеріалів к/п № 2202302000000077 від 16.03.2023. Поважні причини 
неприбуття на виклик викладені у ст.ст.  138, 139 КПК України. 

Старший слідчий в ОВС СВ УСБУ у Вінницькій області  
Володимир САХНЕНКО

Ленінський районний суд м. Дніпропетровська викликає обвину-
ваченого Бухлю Віталія Едуардовича, 24.12.1993 року народження, 
у підготовче судове засідання, за обвинуваченням у вчиненні кримі-
нального правопорушення, передбаченого ч. 2 ст.111 КК України, яке 
відбудеться  05 грудня 2023 року о 11 годині 25 хвилин, у приміщен-
ні суду за адресою: 49128, м. Дніпро, ж/м Червоний Камінь,  вул. Ко-
робова, 6  каб. 203.

Суд попереджає: наслідки неприбуття підозрюваного, обвинува-
ченого, свідка, потерпілого, цивільного відповідача, представника 
юридичної особи, щодо якої здійснюється провадження, передбаче-
ні статтею 139 КПК України, а також наслідки неприбуття обвинуваче-
ного передбачені статтею 323 КПК України

Суддя В.В. Шиян

Кіровський районний суд м. Дніпропетровська викликає в якості 
обвинуваченого Кіященка Максима Вікторовича, 04.04.1983 року на-
родження, що проживає за адресою: Донецька область, м. Маріуполь, 
вул. Олімпійська, буд. 73, кв. 58, у підготовче судове засідання по 
кримінальному провадженню № 62022050030000372 від 07.10.2022 
(справа № 203/4364/22, провадження № 1-кп/0203/398/2023) за об-
винувальним актом, складеним за результатами спеціального досу-
дового розслідування, яке відбудеться 23 листопада 2023 року о 15 
год. 00 хв. за адресою: м. Дніпро, вул. Володимира Антоновича, буд. 
59, зал № 6.

Суддя Л.Л. Шрамко

ПОВІДОМЛЕННЯ 
про завершення спеціального досудового розслідування 

Відповідно до вимог ст.  290 КПК України повідомляється Балабін Юрій Олександро-
вич, 23.11.1982 року народження, уродженець с. Охрімівка Якимівського (наразі Мелі-
топольського) району Запорізької області, одружений, має на утриманні неповнолітню 
дитину 2014 року народження, зареєстрований за адресою: Запорізька область, Меліто-
польський район, с. Охрімівка, вул. Шкільна, буд. 74А, який не є особою, щодо якої згід-
но ст.  480 КПК України передбачений особливий порядок кримінального проваджен-
ня, раніше не судимий, про те, що спеціальне досудове розслідування у кримінальному 
провадженні № 22023080000001785, внесеному до Єдиного реєстру досудових розслі-
дувань від 01.11.2023 за підозрою Балабіна Юрія Олександровича, 23.11.1982 року на-
родження, у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 7 ст.  111-1 КК 
України, — завершено.

Підозрюваний має право на ознайомлення з матеріалами досудового розслідуван-
ня у період з 08:00 до 16:00 кожного дня 17.11.2023, 18.11.2023, та у період з 08:00 до 
10:00 20.11.2023 у приміщенні слідчого відділу УСБУ в Запорізькій області, за адресою:  
м. Запоріжжя, вул. Олександрівська, буд. 62. В порядку ч. 6 ст.  290 КПК України сторо-
на захисту має відкрити стороні обвинувачення наявні матеріали, які планує викорис-
товувати як докази в суді.

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК
Слідчий відділ УСБУ в Запорізькій області викликає Балабіна Юрія Олександрови-

ча, 23.11.1982 року народження, уродженця с. Охрімівка Якимівського (наразі Мелі-
топольського) району Запорізької області, одруженого, має на утриманні неповноліт-
ню дитину 2014 року народження, зареєстрованого за адресою: Запорізька область, 
Мелітопольський район, с. Охрімівка, вул. Шкільна, буд. 74А, який не є особою, щодо 
якої згідно ст.  480 КПК України передбачений особливий порядок кримінального про-
вадження, раніше не судимого, для вручення в порядку ст.  293 КПК України копії обви-
нувального акта та реєстру матеріалів досудового розслідування у кримінальному про-
вадженні № 22023080000001785 від 01.11.2023, на 10:00 20.11.2023 у кабінет №115 
слідчого відділу УСБУ в Запорізькій області, за адресою: м. Запоріжжя, вул. Олексан-
дрівська, буд. 62.

Старший слідчий 2-го відділення СВ УСБУ в Запорізькій області старший 
лейтенант юстиції Марія ЩЕРБІНА

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК ОБВИНУВАЧЕНОГО АКІНІЯЗОВА Е.К.

Обвинувачений, громадянин Російської Федерації Акініязов Езіз 
Керімович, 19.05.1993 року народження, інформую Вас, що судові 
засідання у кримінальному провадженні № 42023270000000024 від 
28.03.2023 за обвинуваченням Вас у вчиненні злочину, передбаче-
ного ч. 2 ст.  28 ч. 1 ст.  438 КК України, призначені на 10 год. 30 хв. 
23 листопада 2023 року та на 10 год. 30 хв. 01 грудня 2023 року в 
Чернігівському районному суді Чернігівської області під головуван-
ням судді Хоменко Лариси Василівни.

Адреса розташування суду: м. Чернігів, вул. Хлібопекарська, 4.
Ваша явка до суду як обвинуваченого є обов’язковою.
У разі неможливості прибути до суду за викликом у зазначений 

у повістці час Ви зобов’язані заздалегідь повідомити про неможли-
вість з’явлення. Поважні причини та наслідки неприбуття особи на 
виклик викладені у ст.ст.  138, 139 КПК України.

ПОВЕСТКА О ВЫЗОВЕ ОБВИНЯЕМОГО АКИНИЯЗОВА Э.К.

Обвиняемый, гражданин Российской Федерации Акиния-
зов Эзиз Керимович, 19.05.1993 года рождения, информи-
рую Вас, что судебные заседания по уголовному производству 
№ 42023270000000024 от 28.03.2023 по обвинению Вас в совер-
шении преступления, предусмотренного ч. 2 ст.  28 ч. 1 ст.  438 УК 
Украины, назначены на 10 ч. 30 мин. 23 ноября 2023 года и на 10 ч. 
30 мин. 01 декабря 2023 года, в Черниговском районном суде Чер-
ниговской области под председательством судьи Хоменко Ларисы 
Васильевны.

Адрес расположения суда: г. Чернигов, ул. Хлебопекарская, 4.
Ваша явка в суд как обвиняемого обязательна.
В случае невозможности прибыть в суд по вызову в указанное 

в повестке время Вы обязаны заранее сообщить о невозможности 
явки. Уважительные причины и последствия неприбытия лица по 
вызову изложены в ст.ст.  138, 139 УПК Украины.

Виклик до суду
Першотравенський міський суд Дніпропетровської області повідо-

мляє, що 13.12.2023 о 10 год. 30 хв. в приміщенні Першотравенсько-
го міського суду Дніпропетровської області, за адресою: вул. Шахтар-
ської Слави, буд. №16, м. Першотравенськ, Дніпропетровської області 
відбудеться підготовче судове засідання у кримінальному проваджен-
ні №186/391/23 за обвинуваченням Поплавського Анатолія Олексан-
дровича у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого 
ч. 2 ст.  111 КК України.

 У підготовче судове засідання викликається Поплавський Анатолій 
Олександровича, 20.07.1989 р.н., який проживає за адресою: вул.Не-
красова,19, смт.Біловодськ, Старобільського району, Луганської об-
ласті. 

Про поважні причини неприбуття, передбачені ст.138 КПК України, 
обвинувачений зобов’язаний заздалегідь повідомити суд по телефо-
ну: 056(33)5-13-15 або E-mail: inbox@pr.dp.court.gov.ua. Якщо обвину-
вачений не з’явився без поважних причин або не повідомив про при-
чини свого неприбуття, на нього накладається грошове стягнення у 
розмірі: від 0,5 до 2 розмірів мінімальної заробітної плати, може бу-
ти застосовано привід. Ухилення від явки на виклик суду (неприбуття 
на виклик без поважної причини більш, як два рази) є підставою для 
здійснення спеціального судового провадження.

З моменту опублікування повістки про виклик обвинуваченого По-
плавського А.О. у засобах масової інформації загальнодержавної 
сфери розповсюдження останній вважається належним чином озна-
йомленим з її змістом.

 Справа розглядається колегією суддів Першотравенського місько-
го суду Дніпропетровської області. 

Головуючий суддя а суддя Кривошея Світлана Станиславівна. 

Повістка про судовий виклик
Центральний районний суд м. Миколаєва викликає Нікітчука Андрія Ан-

дрійовича, 22.02.1981 року народження, громадянина України, останнє ві-
доме місце проживання за адресою: м. Миколаїв, вул. Велика Морська, 14, 
як обвинуваченого у кримінальному провадженні №42014150410000032 від 
12.06.2014 року за вчинення кримінальних правопорушень, передбачених 
ч.1 ст.408, ч.2 ст.410, ч.1 ст.366 КК України (судова справа №490/1395/22).

Судове засідання відбудеться у приміщенні суду за адресою: м. Микола-
їв, вул. Декабристів, 41/12 (каб.№9) 30.11.2023 року о 12:00 год. У разі не-
явки обвинуваченого до суду, дане оголошення вважається належним по-
відомленням, а кримінальне провадження буде здійснюватись за відсут-
ності обвинуваченого в порядку спеціального судового провадження.

Інформація про процесуальні документи
Судові рішення у справі внесено до Єдиного державного реєстру судо-

вих рішень (https:// reyestr.court.gov.ua).
Ухвала Центрального районного суду м. Миколаєва від 09.03.2023 року 

про здійснення спеціального судового провадження у кримінальному про-
вадженні №42014150410000032 від 12.06.2014 року, за обвинувальним ак-
том відносно Нікітчука Андрія Андрійовича у вчиненні кримінальних право-
порушень, передбачених ч.1 ст.408, ч.2 ст.410, ч.1ст.366 КК України, та від-
кладення підготовчого судового засідання (номер в Єдиному державному 
реєстрі судових рішень 109464470).

Ухвала Центрального районного суду м. Миколаєва від 06.06.2023 ро-
ку про призначення до судового розгляду у формі спеціального судового 
провадження за відсутності обвинуваченого (in absentia) (номер в Єдиному 
державному реєстрі судових рішень 111445272). 

Суддя Сергій МЕДЮК

ПОВІДОМЛЕННЯ ПРО ЗМІНУ ПІДОЗРИ
Громадянин України Георгієвський Ігор Олександрович, 17.04.1970 р.н., у від-

повідності до вимог ст.  111, 135, 278 КПК України Вам повідомляється про підо-
зру у кримінальному провадженні № 22023020000000077 від 16.03.2023, у вчи-
ненні злочинів, передбачених : 

ч. 2 ст.  28 ч. 3 ст.  109 КК України — публічні заклики  до насильницької змі-
ни чи повалення конституційного ладу або до захоплення державної влади, а та-
кож розповсюдження матеріалів  із закликами до вчинення таких дій, вчине-
ні з використанням засобів масової інформації, вчинені групою осіб за попере-
дньою змовою;

ч. 2 ст.  110 КК України — публічні заклики та розповсюдження матеріалів із 
закликами до вчинення дій з метою зміни меж території або державного кордо-
ну України на порушення порядку, встановленого Конституцією України, вчине-
ні за попередньою змовою групою осіб.

Повний текст повідомлення про підозру розміщено на вебсайті Офісу Гене-
рального прокурора у рубриці «Повістки про виклик» за посиланням: https://
www.gp.gov.ua/ua/categories/povistki-pro-viklik-ta-vidomosti-pro-zdijsnennya-
specialnogo-dosudovogo-rozsliduvannya.

Права, обов’язки та гарантії підозрюваного визначені зокрема ст.  42 КПК 
України, ст.ст.  28, 29, 55, 56, 59, 62, 63 Конституції України.

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК ПІДОЗРЮВАНОГО
Підозрюваний Георгієвський Ігор Олександрович, 17.04.1970 р.н. зареєстро-

ваний за адресою: АР Крим м. Сімферополь, вул. Рози Люксембург, буд. 12, 
кв. 2, згідно ст.  133, 135 КПКУ, Вам необхідно з’явитись 20 листопада 2023р. о 
12 год. до УСБУ у Вінницькій обл. (м. Вінниця, вул. Грушевського, 27) до слідчо-
го Сахненка В.М., тел. (0432)599228, для отримання письмового повідомлення 
про підозру у вчиненні злочинів, передбачених ч. 2 ст.  28 ч. 3 ст.  109, ч. 2 ст.  110 
КК України та відкриття матеріалів к/п № 2202302000000077 від 16.03.2023. По-
важні причини неприбуття на виклик викладені у ст.ст.  138, 139 КПК України. 

Старший слідчий в ОВС СВ УСБУ у Вінницькій  
області Володимир САХНЕНКО

ПОВІДОМЛЕННЯ ПРО ЗМІНУ ПІДОЗРИ
Громадянин України Тюнін Володимир Леонідович, 20.10.1957 р.н., у відпо-

відності до вимог ст.  111, 135, 278 КПК України Вам повідомляється про підозру 
у кримінальному провадженні № 22023020000000077 від 16.03.2023, у вчинен-
ні злочинів, передбачених : 

ч. 2 ст.  28 ч. 3 ст.  109 КК України — публічні заклики  до насильницької змі-
ни чи повалення конституційного ладу або до захоплення державної влади, а 
також розповсюдження матеріалів  із закликами до вчинення таких дій вчине-
ні з використанням засобів масової інформації, вчинені групою осіб за попере-
дньою змовою;

ч. 2 ст.  110 КК України — публічні заклики та розповсюдження матеріалів із 
закликами до вчинення дій з метою зміни меж території або державного кордо-
ну України на порушення порядку, встановленого Конституцією України, вчине-
ні за попередньою змовою групою осіб.

Повний текст повідомлення про підозру розміщено на вебсайті Офісу Гене-
рального прокурора у рубриці «Повістки про виклик» за посиланням: https://
www.gp.gov.ua/ua/categories/povistki-pro-viklik-ta-vidomosti-pro-zdijsnennya-
specialnogo-dosudovogo-rozsliduvannya.

Права, обов’язки та гарантії підозрюваного визначені зокрема ст.  42 КПК 
України, ст.ст.  28, 29, 55, 56, 59, 62, 63 Конституції України.

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК ПІДОЗРЮВАНОГО
Підозрюваний Тюнін Володимир Леонідович, 20.10.1957 р.н. зареєстрова-

ний за адресою: АР Крим м. Севастополь, вул. Косарєва, буд. 21, кв. 81 згідно 
ст.  133, 135 КПКУ Вам необхідно з’явитись 20 листопада 2023р. о 12 год. до УС-
БУ у Вінницькій обл. (м. Вінниця, вул. Грушевського, 27) до слідчого Сахненка 
В.М., тел. (0432)599228, для отримання письмового повідомлення про підозру у 
вчиненні злочинів, передбачених ч. 2 ст.  28 ч. 3 ст.  109, ч. 2 ст.  110 КК України та 
відкриття матеріалів к/п № 2202302000000077 від 16.03.2023. Поважні причини 
неприбуття на виклик викладені у ст.ст.  138, 139 КПК України. 

Старший слідчий в ОВС СВ УСБУ у Вінницькій області  
Володимир САХНЕНКО

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК
Запорізький районний суд Запорізької області викликає обвинува-

ченого Кретова Петра Вікторовича, 01.06.1989 р.н. у вчиненні кримі-
нального правопорушення (злочину), передбаченого ч. 7 ст.  111-1 КК 
України, у підготовче судове засідання, яке відбудеться 22 листопада 
2023 року о 09 годині під головуванням судді Мінгазова Р.В.

Явка до суду є обов’язковою. При собі необхідно мати документ, 
що посвідчує особу.

Підготовче судове засідання у кримінальному провадженні відбу-
деться у приміщенні Запорізького районного суду Запорізької облас-
ті по вул. Істоміна, 10, м. Запоріжжя.

У разі неявки обвинуваченого до суду дане оголошення вважається 
належним повідомленням.

Новомосковський міськрайонний суд Дніпропетровської області у кримінально-
му провадженні №1-кп/183/1316/23, справа 183/4341/23 за обвинуваченням Талакі-
на Олега Юрійовича у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 5 
ст.  111-1 КК України.

Підготовче судове засідання у вказаному кримінальному провадженні призначе-
но до розгляду за адресою: вул. Велика Ковалівка, 10-Б, м. Новомосковськ Дніпро-
петровської області.

Обвинувачений Талакін Олег Юрійович викликається для участі в підготовчому су-
довому засіданні, яке призначене на 23 листопада 2023 року о 10 год. 00 хв., в примі-
щенні Новомосковського міськрайонного суду Дніпропетровської області, який зна-
ходиться за адресою: вул. Велика Ковалівка, 10-Б, м. Новомосковськ Дніпропетров-
ської області.

Після опублікування оголошення в пресі обвинувачений вважається повідомленим 
про дату, час та місце розгляду справи. У разі неявки обвинуваченого справу буде роз-
глянуто за його відсутності. 

Суддя В.М. Лила
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